
2025年11月1日改正

伊　予　鉄　バ　ス

時刻表



路　線　名 頁

電車連絡　久米・窪田線 1

松山環状線 2

⑧番線 3・4

⑩番線 5～8

森松・砥部線 9～12

とべ動物園・えひめこどもの城線 13・14

拝志・上林線 15

川内線 16～19

新居浜特急線 20

電車連絡　梅本ループ線 21

森松・横河原線 22

川内管内 23

北条線 24～29

伊台線 30・31

大三島特急線 32

勝岡・運転免許センター線 33・34

電車連絡　三津ループ線 35

北吉田・アイテムえひめ・三津港線 36・37

松山空港線 38～41

北伊予線 42・43

市坪・はなみずき線 44

松山中央公園線 45

電車連絡　余戸・今出ループ線 46・47

松前町ひまわりバス 48・49

八幡浜・三崎特急線 50

観光港リムジンバス・観光港連絡バス 51

目　　次



《平日》

松
山
市
駅
発

久
米
駅
着

久
米
駅
発

松
山
市
駅
着

6:37 6:47 6:58 7:02 7:04 7:05 7:07 7:09 7:10 7:11 7:13 7:14 7:21 7:31 7:42

7:12 7:22 7:27 7:31 7:33 7:34 7:36 7:38 7:39 7:40 7:42 7:43 7:50 7:57 8:08

7:47 7:57 8:02 8:06 8:08 8:09 8:11 8:13 8:14 8:15 8:17 8:18 8:25 8:32 8:43

8:01 8:11 8:30 8:34 8:36 8:37 8:39 8:41 8:42 8:43 8:45 8:46 8:53 9:02 9:13

8:36 8:46 9:00 9:04 9:06 9:07 9:09 9:11 9:12 9:13 9:15 9:16 9:23 9:32 9:43

9:06 9:17 9:30 9:34 9:36 9:37 9:39 9:41 9:42 9:43 9:45 9:46 9:53 10:02 10:13

9:36 9:47 10:00 10:04 10:06 10:07 10:09 10:11 10:12 10:13 10:15 10:16 10:23 10:32 10:43

10:06 10:17 10:30 10:34 10:36 10:37 10:39 10:41 10:42 10:43 10:45 10:46 10:53 11:02 11:13

10:36 10:47 11:00 11:04 11:06 11:07 11:09 11:11 11:12 11:13 11:15 11:16 11:23 11:32 11:43

11:06 11:17 11:30 11:34 11:36 11:37 11:39 11:41 11:42 11:43 11:45 11:46 11:53 12:02 12:13

11:36 11:47 12:00 12:04 12:06 12:07 12:09 12:11 12:12 12:13 12:15 12:16 12:23 12:32 12:43

12:06 12:17 12:30 12:34 12:36 12:37 12:39 12:41 12:42 12:43 12:45 12:46 12:53 13:02 13:13

12:36 12:47 13:00 13:04 13:06 13:07 13:09 13:11 13:12 13:13 13:15 13:16 13:23 13:32 13:43

13:06 13:17 13:30 13:34 13:36 13:37 13:39 13:41 13:42 13:43 13:45 13:46 13:53 14:02 14:13

13:36 13:47 14:00 14:04 14:06 14:07 14:09 14:11 14:12 14:13 14:15 14:16 14:23 14:32 14:43

14:06 14:17 14:30 14:34 14:36 14:37 14:39 14:41 14:42 14:43 14:45 14:16 14:53 15:02 15:13

14:36 14:47 15:00 15:04 15:06 15:07 15:09 15:11 15:12 15:13 15:15 15:16 15:23 15:32 15:43

15:06 15:17 15:30 15:34 15:36 15:37 15:39 15:41 15:42 15:43 15:45 15:46 15:53 16:02 16:13

15:36 15:47 16:00 16:04 16:06 16:07 16:09 16:11 16:12 16:13 16:15 16:16 16:23 16:32 16:43

16:06 16:17 16:30 16:34 16:36 16:37 16:39 16:41 16:42 16:43 16:45 16:46 16:53 17:02 17:13

16:36 16:47 17:00 17:04 17:06 17:07 17:09 17:11 17:12 17:13 17:15 17:16 17:23 17:32 17:43

17:06 17:17 17:30 17:34 17:36 17:37 17:39 17:41 17:42 17:43 17:45 17:46 17:53 18:02 18:13

17:36 17:47 18:00 18:04 18:06 18:07 18:09 18:11 18:12 18:13 18:15 18:16 18:23 18:32 18:43

18:06 18:17 18:30 18:34 18:36 18:37 18:39 18:41 18:42 18:43 18:45 18:46 18:53 19:02 19:13

18:36 18:47 19:00 19:04 19:06 19:07 19:09 19:11 19:12 19:13 19:15 19:16 19:23 19:32 19:43

19:06 19:17 19:30 19:34 19:36 19:37 19:39 19:41 19:42 19:43 19:45 19:46 19:53 20:02 20:13

19:36 19:47 20:00 20:04 20:06 20:07 20:09 20:11 20:12 20:13 20:15 20:16 20:23 20:32 20:43

20:06 20:17 20:30 20:34 20:36 20:37 20:39 20:41 20:42 20:43 20:45 20:46 20:53 21:05 21:17

21:00 21:11 21:15 21:18 21:20 21:21 21:23 21:25 21:26 21:27 21:29 21:30 21:36 21:41 21:52

《土曜・日曜・祝日》

松
山
市
駅
発

久
米
駅
着

久
米
駅
発

松
山
市
駅
着

7:34 7:45 8:02 8:06 8:08 8:09 8:11 8:13 8:14 8:15 8:17 8:18 8:25 8:32 8:43

8:01 8:11 8:30 8:34 8:36 8:37 8:39 8:41 8:42 8:43 8:45 8:46 8:53 9:02 9:13

8:36 8:46 9:00 9:04 9:06 9:07 9:09 9:11 9:12 9:13 9:15 9:16 9:23 9:32 9:43

9:06 9:17 9:30 9:34 9:36 9:37 9:39 9:41 9:42 9:43 9:45 9:46 9:53 10:02 10:13

9:36 9:47 10:00 10:04 10:06 10:07 10:09 10:11 10:12 10:13 10:15 10:16 10:23 10:32 10:43

10:06 10:17 10:30 10:34 10:36 10:37 10:39 10:41 10:42 10:43 10:45 10:46 10:53 11:02 11:13

10:36 10:47 11:00 11:04 11:06 11:07 11:09 11:11 11:12 11:13 11:15 11:16 11:23 11:32 11:43

11:06 11:17 11:30 11:34 11:36 11:37 11:39 11:41 11:42 11:43 11:45 11:46 11:53 12:02 12:13

11:36 11:47 12:00 12:04 12:06 12:07 12:09 12:11 12:12 12:13 12:15 12:16 12:23 12:32 12:43

12:06 12:17 12:30 12:34 12:36 12:37 12:39 12:41 12:42 12:43 12:45 12:46 12:53 13:02 13:13

12:36 12:47 13:00 13:04 13:06 13:07 13:09 13:11 13:12 13:13 13:15 13:16 13:23 13:32 13:43

13:06 13:17 13:30 13:34 13:36 13:37 13:39 13:41 13:42 13:43 13:45 13:46 13:53 14:02 14:13

13:36 13:47 14:00 14:04 14:06 14:07 14:09 14:11 14:12 14:13 14:15 14:16 14:23 14:32 14:43

14:06 14:17 14:30 14:34 14:36 14:37 14:39 14:41 14:42 14:43 14:45 14:46 14:53 15:02 15:13

14:36 14:47 15:00 15:04 15:06 15:07 15:09 15:11 15:12 15:13 15:15 15:16 15:23 15:32 15:43

15:06 15:17 15:30 15:34 15:36 15:37 15:39 15:41 15:42 15:43 15:45 15:46 15:53 16:02 16:13

15:36 15:47 16:00 16:04 16:06 16:07 16:09 16:11 16:12 16:13 16:15 16:16 16:23 16:32 16:43

16:06 16:17 16:30 16:34 16:36 16:37 16:39 16:41 16:42 16:43 16:45 16:46 16:53 17:02 17:13

16:36 16:47 17:00 17:04 17:06 17:07 17:09 17:11 17:12 17:13 17:15 17:16 17:23 17:32 17:43

17:06 17:17 17:30 17:34 17:36 17:37 17:39 17:41 17:42 17:43 17:45 17:46 17:53 18:02 18:13

17:36 17:47 18:00 18:04 18:06 18:07 18:09 18:11 18:12 18:13 18:15 18:16 18:23 18:32 18:43

18:06 18:17 18:30 18:34 18:36 18:37 18:39 18:41 18:42 18:43 18:45 18:46 18:53 19:02 19:13

18:36 18:47 19:00 19:04 19:06 19:07 19:09 19:11 19:12 19:13 19:15 19:16 19:23 19:32 19:43

19:06 19:17 19:30 19:34 19:36 19:37 19:39 19:41 19:42 19:43 19:45 19:46 19:53 20:02 20:13

19:36 19:47 20:00 20:04 20:06 20:07 20:09 20:11 20:12 20:13 20:15 20:16 20:23 20:32 20:43

20:06 20:17 20:30 20:34 20:36 20:37 20:39 20:41 20:42 20:43 20:45 20:46 20:53 21:05 21:17

12/29～1/3の間は祝日扱いといたします。

   お問い合わせは              松山室町営業所　       ＴＥＬ  (089）941-3574
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（運行路線図）

伊予鉄バス 電車連絡 久米・窪田線

2023年11月1日 改正



● ● ■ ● ■

松 山 市 駅発 6:55 7:25 7:35 8:10 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:20 19:05 19:45

県 立 中 央 病 院 6:57 7:30 7:39 8:15 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:40 18:25 19:09 19:48

県 病 院 前 6:58 7:32 7:41 8:17 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:42 18:27 19:11 19:49

拓 川 町 7:01 7:36 7:45 8:21 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:46 18:31 19:15 19:52

朝生田 町三 丁目 7:03 7:40 7:49 8:25 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:50 18:35 19:19 19:54

天 山 町 東 7:07 7:44 7:55 8:29 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:56 18:41 19:25 20:00

小 坂 三 丁 目 7:11 7:49 7:59 8:34 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 18:01 18:46 19:29 20:05

松 山 商 業 前 7:14 7:52 8:02 8:37 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:04 18:49 19:32 20:08

大 街 道 7:17 7:58 8:06 8:43 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:09 18:54 19:36 20:12

県 庁 前 7:19 8:00 8:08 8:45 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:11 18:56 19:38 20:14

市 役 所 前 7:20 8:02 8:09 8:47 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:13 18:58 19:39 20:15

松 山 市 駅着 7:25 8:10 8:15 8:55 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:20 19:05 19:45 20:20

松 山 市 駅 発 7:35 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

県 立 中 央 病 院 7:39 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:37

県 病 院 前 7:41 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:38

拓 川 町 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:41

朝 生 田 町 三 丁 目 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:43

天 山 町 東 7:55 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:47

小 坂 三 丁 目 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:51

松 山 商 業 前 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 19:54

大 街 道 8:06 8:46 9:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 19:57

県 庁 前 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 19:59

市 役 所 前 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:00

松 山 市 駅 着 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:03

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９４１－３５７４

2024 年10月15日　改正

松山市駅→朝生田町3丁目→松山商業前→大街道→松山市駅

松山市駅 A3 のりば

松山市駅→朝生田町3丁目→松山商業前→大街道→松山市駅

●印は土、日、祝日、振替休日運休いたします。

《　平日（月～金）・土曜用　》

松山市駅 A3 のりば

■印は平日運休いたします。

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

《　日・祝日用　》

伊予鉄バス 松山環状線時刻表（東南ループ）

朝生田町四

拓川町

室町二

県病院前

松山市駅

朝生田町三

県立中央病院

小坂四

小坂三

松山商業前

一番町一大街道県庁前

千舟町五

市役所前

朝生田町一

天山町東

（運行路線図）



Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 発 7:08 7:25 7:40 8:10 8:30 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
済 美 高 前 7:12 7:29 7:44 8:14 8:34 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54
松 山 市 駅 7:18 7:35 7:50 8:20 8:40 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
大 街 道 口 7:22 7:39 7:54 8:24 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
新 立 7:27 7:44 7:59 8:29 8:49 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
桑 原 農 協 前 7:31 7:48 8:03 8:33 8:53 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
樽 味 7:33 7:50 8:05 8:35 8:55 9:15 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
愛 大 農 学 部 前 7:34 7:51 8:06 8:36 8:56 9:16 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
正 円 寺 7:35 7:52 8:07 8:37 8:57 9:17 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
東 野 7:36 7:53 8:08 8:38 8:58 9:18 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
石 手 寺 7:40 7:57 8:12 8:42 9:02 9:22 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
道 後 温 泉 駅 前 着 7:44 8:01 8:16 8:46 9:06 9:26 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 発 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
済 美 高 前 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
松 山 市 駅 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
大 街 道 口 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
新 立 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
桑 原 農 協 前 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:42 20:12
樽 味 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:44 20:14
愛 大 農 学 部 前 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:15
正 円 寺 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:16
東 野 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:17
石 手 寺 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:50 20:20
道 後 温 泉 駅 前 着 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:54 20:24

道 後 温 泉 駅 前 発 7:22 7:47 8:07 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
石 手 寺 7:26 7:51 8:11 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
東 野 7:30 7:55 8:15 8:40 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
正 円 寺 7:31 7:56 8:16 8:41 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
愛 大 農 学 部 前 7:32 7:57 8:17 8:42 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
樽 味 7:33 7:58 8:18 8:43 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
桑 原 農 協 前 7:36 8:01 8:21 8:45 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
新 立 7:41 8:06 8:26 8:49 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
大 街 道 口 7:47 8:12 8:32 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
松 山 市 駅 7:52 8:17 8:37 9:00 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
南 堀 端 7:57 8:22 8:42 9:05 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 着 8:01 8:26 8:46 9:09 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

道 後 温 泉 駅 前 発 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
石 手 寺 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
東 野 14:09 14:39 15:09 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:39 20:09
正 円 寺 14:10 14:40 15:10 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:10
愛 大 農 学 部 前 14:11 14:41 15:11 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:11
樽 味 14:12 14:42 15:12 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42 20:12
桑 原 農 協 前 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:44 20:14
新 立 14:17 14:47 15:17 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17 19:47 20:17
大 街 道 口 14:23 14:53 15:23 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:23 19:53 20:23
松 山 市 駅 14:28 14:58 15:28 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:28 19:58 20:28
南 堀 端 14:33 15:03 15:33 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:33 20:03 20:33
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 着 14:37 15:07 15:37 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:37 20:07 20:37

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）９７２－２５１１

2024年 10月 15日　改正

《平日用（月曜～金曜）》

ＪＲ松山駅→松山市駅→新立→東野→石手寺→道後温泉駅前

道後温泉駅前→石手寺→東野→新立→松山市駅→ＪＲ松山駅

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

松山市駅　C1 のりば

松山市駅　A4 のりば

伊予鉄バス ⑧番線時刻表



Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 発 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
済 美 高 前 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54
松 山 市 駅 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
大 街 道 口 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
新 立 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
桑 原 農 協 前 7:43 8:13 8:43 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
樽 味 7:45 8:15 8:45 9:15 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
愛 大 農 学 部 前 7:46 8:16 8:46 9:16 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
正 円 寺 7:47 8:17 8:47 9:17 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
東 野 7:48 8:18 8:48 9:18 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
石 手 寺 7:52 8:22 8:52 9:22 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
道 後 温 泉 駅 前 着 7:56 8:26 8:56 9:26 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 発 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
済 美 高 前 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
松 山 市 駅 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
大 街 道 口 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
新 立 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
桑 原 農 協 前 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
樽 味 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
愛 大 農 学 部 前 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
正 円 寺 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
東 野 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18
石 手 寺 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
道 後 温 泉 駅 前 着 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

道 後 温 泉 駅 前 発 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
石 手 寺 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
東 野 7:40 8:10 8:40 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
正 円 寺 7:41 8:11 8:41 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
愛 大 農 学 部 前 7:42 8:12 8:42 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
樽 味 7:43 8:13 8:43 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
桑 原 農 協 前 7:45 8:15 8:45 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
新 立 7:49 8:19 8:49 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
大 街 道 口 7:55 8:25 8:55 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
松 山 市 駅 8:00 8:30 9:00 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
南 堀 端 8:05 8:35 9:05 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 着 8:09 8:39 9:09 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

道 後 温 泉 駅 前 発 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
石 手 寺 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
東 野 13:39 14:09 14:39 15:09 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09
正 円 寺 13:40 14:10 14:40 15:10 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10
愛 大 農 学 部 前 13:41 14:11 14:41 15:11 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11
樽 味 13:42 14:12 14:42 15:12 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12
桑 原 農 協 前 13:44 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14
新 立 13:47 14:17 14:47 15:17 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17
大 街 道 口 13:53 14:23 14:53 15:23 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:23
松 山 市 駅 13:58 14:28 14:58 15:28 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:28
南 堀 端 14:03 14:33 15:03 15:33 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:33
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 着 14:07 14:37 15:07 15:37 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:37

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）９７２－２５１１

2024年 10月 15日　改正

《土・日・祝日用》

ＪＲ松山駅→松山市駅→新立→東野→石手寺→道後温泉駅前

道後温泉駅前→石手寺→東野→新立→松山市駅→ＪＲ松山駅

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

松山市駅　C1 のりば

松山市駅　A4 のりば

伊予鉄バス ⑧番線時刻表



御 産 所 発 6:50 7:02 7:24 7:39 8:04
津 田 団 地 前 6:57 7:09 7:31 7:46 8:11 8:29 8:59 9:29 10:04
味 生 団 地 前 6:59 7:11 7:33 7:48 8:13 8:31 9:01 9:31 10:06
北 斎 院 7:02 7:14 7:36 7:51 8:16 8:34 9:04 9:34 10:09
丸 山 7:05 7:17 7:40 7:55 8:20 8:37 9:07 9:37 10:12
朝 美 二 丁 目 7:10 7:22 7:45 8:00 8:25 8:42 9:12 9:42 10:17
宮 西 町 7:13 7:25 7:49 8:04 8:29 8:45 9:15 9:45 10:20
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 6:59 7:17 7:29 7:54 8:09 8:19 8:34 8:49 8:59 9:19 9:34 9:49 10:04 10:24
済 美 高 前 7:04 7:22 7:34 7:59 8:14 8:24 8:39 8:54 9:04 9:24 9:39 9:54 10:09 10:29
松 山 市 駅 7:10 7:28 7:40 8:00 8:05 8:20 8:30 8:45 9:00 9:10 9:30 9:45 10:00 10:15 10:35
大 街 道 7:18 7:36 7:48 8:08 8:13 8:28 8:38 8:53 9:08 9:18 9:38 9:53 10:08 10:23 10:43
東 高 前 7:24 7:42 7:54 8:13 8:19 8:34 8:44 8:59 9:14 9:24 9:44 9:59 10:14 10:29 10:49
付 属 中 学 前 7:25 7:43 7:55 8:15 8:20 8:35 8:45 9:00 9:15 9:25 9:45 10:00 10:15 10:30 10:50
湯 渡 町 7:26 7:44 7:56 8:16 8:21 8:36 8:46 9:01 9:16 9:26 9:46 10:01 10:16 10:31 10:51
桑 原 農 協 前 7:27 7:45 7:57 8:17 8:22 8:37 8:47 9:02 9:17 9:27 9:47 10:02 10:17 10:32 10:52
一 里 木 7:29 7:47 7:59 8:19 8:24 8:39 8:49 9:04 9:19 9:29 9:49 10:04 10:19 10:34 10:54
桑 原 7:30 7:48 8:00 8:20 8:25 8:40 8:50 9:05 9:20 9:30 9:50 10:05 10:20 10:35 10:55
短 大 前 7:31 7:49 8:01 8:21 8:26 8:41 8:51 9:06 9:21 9:31 9:51 10:06 10:21 10:36 10:56
畑 寺 7:33 7:51 8:03 8:23 8:28 8:43 8:53 9:08 9:23 9:33 9:53 10:08 10:23 10:38 10:58
日 尾 公 園 前 7:37 7:55 8:07 8:27 8:32 8:47 8:57 9:12 9:27 9:37 9:57 10:12 10:27 10:42 11:02
久 米 駅 前 着 7:39 7:57 8:09 8:29 8:34 8:49 8:59 9:14 9:29 9:39 9:59 10:14 10:29 10:44 11:04

御 産 所 発

津 田 団 地 前 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44
味 生 団 地 前 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46
北 斎 院 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49
丸 山 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52
朝 美 二 丁 目 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57
宮 西 町 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24
済 美 高 前 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29
松 山 市 駅 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35
大 街 道 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43
東 高 前 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49
付 属 中 学 前 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50
湯 渡 町 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51
桑 原 農 協 前 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52
一 里 木 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54
桑 原 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55
短 大 前 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56
畑 寺 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58
日 尾 公 園 前 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02
久 米 駅 前 着 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04

御 産 所 発

津 田 団 地 前 15:24 16:04 16:44 17:24 18:08 19:44
味 生 団 地 前 15:26 16:06 16:46 17:26 18:10 19:46
北 斎 院 15:29 16:09 16:49 17:29 18:13 19:49
丸 山 15:32 16:12 16:52 17:32 18:16 19:52
朝 美 二 丁 目 15:37 16:17 16:57 17:37 18:21 19:57
宮 西 町 15:40 16:20 17:00 17:40 18:24 20:00
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:28 18:54 19:29 20:04 20:49
済 美 高 前 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:33 18:59 19:34 20:09 20:54
松 山 市 駅 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:39 19:05 19:40 20:15 21:00
大 街 道 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:47 19:13 19:47 20:22 21:07
東 高 前 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:53 19:19 19:53 20:28 21:13
付 属 中 学 前 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:54 19:20 19:54 20:29 21:14
湯 渡 町 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:55 19:21 19:55 20:30 21:15
桑 原 農 協 前 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:56 19:22 19:56 20:31 21:16
一 里 木 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:58 19:24 19:57 20:32 21:17
桑 原 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:59 19:25 19:58 20:33 21:18
短 大 前 16:16 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:01 19:27 19:59 20:34 21:19
畑 寺 16:18 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 19:03 19:29 20:01 20:36 21:21
日 尾 公 園 前 16:22 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:07 19:33 20:05 20:40 21:25
久 米 駅 前 着 16:24 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:09 19:35 20:07 20:42 21:27

2024年 10月 15日　改正

津田団地前→ＪＲ松山駅→松山市駅→大街道→短大前→久米駅前

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）９７２－２５１１

久米駅前行　　　《平日用（月曜～金曜）》松山市駅 C1 のりば

伊予鉄バス ⑩番線時刻表



久 米 駅 前 発 7:05 7:16 7:23 7:28 7:38 7:48 8:04 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20
日 尾 公 園 前 7:07 7:18 7:25 7:30 7:40 7:50 8:06 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22
畑 寺 7:11 7:22 7:29 7:34 7:44 7:54 8:10 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26
短 大 前 7:14 7:25 7:32 7:37 7:47 7:57 8:13 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29
桑 原 7:15 7:26 7:33 7:38 7:48 7:58 8:14 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30
一 里 木 7:16 7:27 7:34 7:39 7:49 7:59 8:15 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31
桑 原 農 協 前 7:20 7:31 7:38 7:43 7:54 8:04 8:19 8:35 8:55 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34
湯 渡 町 7:21 7:32 7:39 7:44 7:55 8:05 8:20 8:36 8:56 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35
付 属 中 学 前 7:23 7:34 7:41 7:46 7:57 8:07 8:22 8:38 8:58 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36
東 高 前 7:25 7:36 7:43 7:48 7:59 8:09 8:23 8:39 8:59 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37
大 街 道 7:32 7:43 7:50 7:55 8:06 8:16 8:30 8:46 9:06 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44
松 山 市 駅 7:40 7:51 7:57 8:03 8:14 8:24 8:38 8:54 9:14 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 7:48 8:01 8:11 8:22 8:34 8:46 9:04 9:22 9:41 9:59 10:21 10:39 11:01
宮 西 町 8:03 8:36 9:06 9:43 10:23 11:03
朝 美 二 丁 目 8:05 8:38 9:08 9:45 10:25 11:05
丸 山 8:11 8:44 9:14 9:51 10:31 11:11
北 斎 院 8:14 8:47 9:17 9:54 10:34 11:14
味 生 団 地 前 8:18 8:51 9:21 9:58 10:38 11:18
津 田 団 地 前 着 8:22 8:55 9:25 10:02 10:42 11:22

久 米 駅 前 発 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00
日 尾 公 園 前 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02
畑 寺 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06
短 大 前 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09
桑 原 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10
一 里 木 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11
桑 原 農 協 前 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14
湯 渡 町 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15
付 属 中 学 前 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16
東 高 前 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17
大 街 道 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24
松 山 市 駅 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 11:19 11:41 11:59 12:21 12:39 13:01 13:19 13:41 13:59 14:21 14:39 15:01 15:19 15:41
宮 西 町 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43
朝 美 二 丁 目 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45
丸 山 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51
北 斎 院 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54
味 生 団 地 前 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58
津 田 団 地 前 着 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02

久 米 駅 前 発 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:35 19:05 19:35 20:10
日 尾 公 園 前 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:37 19:07 19:37 20:12
畑 寺 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:41 19:09 19:39 20:14
短 大 前 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:44 19:12 19:42 20:17
桑 原 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:45 19:13 19:43 20:18
一 里 木 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:46 19:14 19:44 20:19
桑 原 農 協 前 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:49 19:16 19:46 20:21
湯 渡 町 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:50 19:17 19:47 20:22
付 属 中 学 前 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:51 19:18 19:48 20:23
東 高 前 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:52 19:19 19:49 20:24
大 街 道 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:59 19:25 19:55 20:30
松 山 市 駅 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 19:06 19:32 20:02 20:37
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 15:59 16:21 16:39 17:01 17:19 17:41 17:59 18:21 18:39 19:16 19:40 20:12 20:45
宮 西 町 16:23 17:03 17:45 18:25 19:18 20:14
朝 美 二 丁 目 16:25 17:05 17:47 18:27 19:20 20:16
丸 山 16:31 17:11 17:53 18:33 19:26 20:22
北 斎 院 16:34 17:14 17:57 18:37 19:29 20:25
味 生 団 地 前 16:38 17:18 18:01 18:41 19:33 20:29
津 田 団 地 前 着 16:42 17:22 18:05 18:45 19:37 20:33

2024年 10月 15日　改正

久米駅前→短大前→大街道→松山市駅→ＪＲ松山駅→津田団地前

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）９７２－２５１１

松山市駅 A4 のりば 津田団地行　　　《平日用（月曜～金曜）》



御 産 所 発 7:02 7:19 7:59
津 田 団 地 前 7:09 7:26 8:06 8:24 8:59 9:29 10:04 10:44
味 生 団 地 前 7:11 7:28 8:08 8:26 9:01 9:31 10:06 10:46
北 斎 院 7:14 7:31 8:11 8:29 9:04 9:34 10:09 10:49
丸 山 7:17 7:34 8:14 8:32 9:07 9:37 10:12 10:52
朝 美 二 丁 目 7:22 7:39 8:19 8:37 9:12 9:42 10:17 10:57
宮 西 町 7:25 7:42 8:22 8:40 9:15 9:45 10:20 11:00
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 7:17 7:29 7:46 8:09 8:26 8:44 8:59 9:19 9:34 9:49 10:04 10:24 10:44 11:04
済 美 高 前 7:22 7:34 7:51 8:14 8:31 8:49 9:04 9:24 9:39 9:54 10:09 10:29 10:49 11:09
松 山 市 駅 7:28 7:40 7:57 8:20 8:37 8:55 9:10 9:30 9:45 10:00 10:15 10:35 10:55 11:15
大 街 道 7:36 7:48 8:05 8:28 8:45 9:03 9:18 9:38 9:53 10:08 10:23 10:43 11:03 11:23
東 高 前 7:42 7:54 8:11 8:34 8:51 9:09 9:24 9:44 9:59 10:14 10:29 10:49 11:09 11:29
付 属 中 学 前 7:43 7:55 8:12 8:35 8:52 9:10 9:25 9:45 10:00 10:15 10:30 10:50 11:10 11:30
湯 渡 町 7:44 7:56 8:13 8:36 8:53 9:11 9:26 9:46 10:01 10:16 10:31 10:51 11:11 11:31
桑 原 農 協 前 7:45 7:57 8:14 8:37 8:54 9:12 9:27 9:47 10:02 10:17 10:32 10:52 11:12 11:32
一 里 木 7:47 7:59 8:16 8:39 8:56 9:14 9:29 9:49 10:04 10:19 10:34 10:54 11:14 11:34
桑 原 7:48 8:00 8:17 8:40 8:57 9:15 9:30 9:50 10:05 10:20 10:35 10:55 11:15 11:35
短 大 前 7:49 8:01 8:18 8:41 8:58 9:16 9:31 9:51 10:06 10:21 10:36 10:56 11:16 11:36
畑 寺 7:51 8:03 8:20 8:43 9:00 9:18 9:33 9:53 10:08 10:23 10:38 10:58 11:18 11:38
日 尾 公 園 前 7:55 8:07 8:24 8:47 9:04 9:22 9:37 9:57 10:12 10:27 10:42 11:02 11:22 11:42
久 米 駅 前 着 7:57 8:09 8:26 8:49 9:06 9:24 9:39 9:59 10:14 10:29 10:44 11:04 11:24 11:44

御 産 所 発

津 田 団 地 前 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24
味 生 団 地 前 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26
北 斎 院 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29
丸 山 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32
朝 美 二 丁 目 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37
宮 西 町 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44
済 美 高 前 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49
松 山 市 駅 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55
大 街 道 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03
東 高 前 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09
付 属 中 学 前 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10
湯 渡 町 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11
桑 原 農 協 前 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12
一 里 木 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14
桑 原 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15
短 大 前 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16
畑 寺 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18
日 尾 公 園 前 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22
久 米 駅 前 着 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24

御 産 所 発

津 田 団 地 前 16:04 16:44 17:24 18:04 19:43
味 生 団 地 前 16:06 16:46 17:26 18:06 19:45
北 斎 院 16:09 16:49 17:29 18:09 19:48
丸 山 16:12 16:52 17:32 18:12 19:51
朝 美 二 丁 目 16:17 16:57 17:37 18:17 19:56
宮 西 町 16:20 17:00 17:40 18:20 19:59
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:54 19:29 20:03 20:49
済 美 高 前 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:59 19:34 20:08 20:54
松 山 市 駅 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:40 20:14 21:00
大 街 道 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:13 19:47 20:21 21:07
東 高 前 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:19 19:53 20:27 21:13
付 属 中 学 前 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:54 20:28 21:14
湯 渡 町 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:21 19:55 20:29 21:15
桑 原 農 協 前 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:56 20:30 21:16
一 里 木 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:24 19:57 20:31 21:17
桑 原 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:25 19:58 20:32 21:18
短 大 前 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:27 19:59 20:33 21:19
畑 寺 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:29 20:01 20:35 21:21
日 尾 公 園 前 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:33 20:05 20:39 21:25
久 米 駅 前 着 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:35 20:07 20:41 21:27

2024年 10月 15日　改正

津田団地前→ＪＲ松山駅→松山市駅→大街道→短大前→久米駅前

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）９７２－２５１１

松山市駅 C1 のりば 久米駅前行　　　《土・日・祝日用》

伊予鉄バス ⑩番線時刻表



久 米 駅 前 発 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20
日 尾 公 園 前 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22
畑 寺 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26
短 大 前 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29
桑 原 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30
一 里 木 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31
桑 原 農 協 前 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34
湯 渡 町 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35
付 属 中 学 前 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36
東 高 前 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37
大 街 道 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44
松 山 市 駅 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 8:01 8:14 8:31 8:44 9:01 9:19 9:41 9:59 10:21 10:39 11:01 11:19 11:41 11:59
宮 西 町 8:03 8:33 9:03 9:43 10:23 11:03 11:43
朝 美 二 丁 目 8:05 8:35 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45
丸 山 8:11 8:41 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51
北 斎 院 8:14 8:44 9:14 9:54 10:34 11:14 11:54
味 生 団 地 前 8:18 8:48 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58
津 田 団 地 前 着 8:22 8:52 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02

久 米 駅 前 発 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00
日 尾 公 園 前 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02
畑 寺 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06
短 大 前 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09
桑 原 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10
一 里 木 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11
桑 原 農 協 前 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14
湯 渡 町 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15
付 属 中 学 前 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16
東 高 前 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17
大 街 道 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24
松 山 市 駅 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 12:21 12:39 13:01 13:19 13:41 13:59 14:21 14:39 15:01 15:19 15:41 15:59 16:21 16:39
宮 西 町 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23
朝 美 二 丁 目 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25
丸 山 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31
北 斎 院 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34
味 生 団 地 前 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38
津 田 団 地 前 着 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42

久 米 駅 前 発 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:35 19:05 19:35 20:10
日 尾 公 園 前 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:37 19:07 19:37 20:12
畑 寺 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:41 19:09 19:39 20:14
短 大 前 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:44 19:12 19:42 20:17
桑 原 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:45 19:13 19:43 20:18
一 里 木 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:46 19:14 19:44 20:19
桑 原 農 協 前 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:49 19:16 19:46 20:21
湯 渡 町 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:50 19:17 19:47 20:22
付 属 中 学 前 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:51 19:18 19:48 20:23
東 高 前 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:52 19:19 19:49 20:24
大 街 道 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:59 19:25 19:55 20:30
松 山 市 駅 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 19:06 19:32 20:02 20:37
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 17:01 17:19 17:41 17:59 18:21 18:39 19:16 19:40 20:12 20:45
宮 西 町 17:03 17:43 18:23 19:18 20:14
朝 美 二 丁 目 17:05 17:45 18:25 19:20 20:16
丸 山 17:11 17:51 18:31 19:26 20:22
北 斎 院 17:14 17:54 18:34 19:29 20:25
味 生 団 地 前 17:18 17:58 18:38 19:33 20:29
津 田 団 地 前 着 17:22 18:02 18:42 19:37 20:33

2024年 10月 15日　改正

久米駅前→短大前→大街道→松山市駅→ＪＲ松山駅→津田団地前

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）９７２－２５１１

松山市駅 A4 のりば 津田団地行　　　《土・日・祝日用》
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大 岩 橋 6:55 6:57 → 7:01 7:07 7:11 7:17 7:20 7:24 7:27 7:29 7:32 → → → 7:35 7:39 7:43 7:45 　 　

大 岩 橋 7:10 7:12 → 7:16 7:22 7:26 7:32 7:35 7:39 7:42 7:44 7:47 → → → 7:50 7:54 7:58 8:00 　 　

断 層 口 7:25 7:27 → 7:31 7:37 7:41 7:47 7:50 7:54 7:57 7:59 8:02 → → → 8:05 8:09 8:13 → 8:15 　 　

大 岩 橋 7:55 7:57 → 8:01 8:07 8:11 8:17 8:20 8:24 8:27 8:29 8:32 → → → 8:35 8:39 8:43 8:45 　 　

断 層 口 8:15 8:17 → 8:21 8:27 8:31 8:38 8:41 8:45 8:48 8:49 8:52 → → → 8:55 8:58 9:01 → 9:03 　 　

こ ど も の 城 千 8:30 8:32 8:35 → 8:37 8:44 8:51 8:54 8:58 9:01 9:02 9:05 9:06 9:07 9:11 　 　

大 岩 橋 8:45 8:47 → 8:51 8:57 9:01 9:08 9:11 9:15 9:18 9:19 9:22 → → → 9:25 9:28 9:31 9:33 　 　

こ ど も の 城 千 9:00 9:02 9:05 → 9:07 9:14 9:21 9:24 9:28 9:31 9:32 9:35 9:36 9:37 9:41 　 　

断 層 口 9:15 9:17 → 9:21 9:27 9:31 9:38 9:41 9:45 9:48 9:49 9:52 → → → 9:55 9:58 10:01 → 10:03 　 　

こ ど も の 城 千 9:30 9:32 9:35 → 9:37 9:44 9:51 9:54 9:58 10:01 10:02 10:05 10:06 10:07 10:11 　 　

大 岩 橋 9:45 9:47 → 9:51 9:57 10:01 10:08 10:11 10:15 10:18 10:19 10:22 → → → 10:25 10:28 10:31 10:33 　 　

こ ど も の 城 千 10:00 10:02 10:05 → 10:07 10:14 10:21 10:24 10:28 10:31 10:32 10:35 10:36 10:37 10:41 　 　

断 層 口 10:15 10:17 → 10:21 10:27 10:31 10:38 10:41 10:45 10:48 10:49 10:52 → → → 10:55 10:58 11:01 → 11:03 　 　

こ ど も の 城 千 10:30 10:32 10:35 → 10:37 10:44 10:51 10:54 10:58 11:01 11:02 11:05 11:06 11:07 11:11 　 　

大 岩 橋 10:45 10:47 → 10:51 10:57 11:01 11:08 11:11 11:15 11:18 11:19 11:22 → → → 11:25 11:28 11:31 11:33 　 　

こ ど も の 城 千 11:00 11:02 11:05 → 11:07 11:14 11:21 11:24 11:28 11:31 11:32 11:35 11:36 11:37 11:41 　 　

断 層 口 11:15 11:17 → 11:21 11:27 11:31 11:38 11:41 11:45 11:48 11:49 11:52 → → → 11:55 11:58 12:01 → 12:03 　 　

こ ど も の 城 千 11:30 11:32 11:35 → 11:37 11:44 11:51 11:54 11:58 12:01 12:02 12:05 12:06 12:07 12:11 　 　

大 岩 橋 11:45 11:47 → 11:51 11:57 12:01 12:08 12:11 12:15 12:18 12:19 12:22 → → → 12:25 12:28 12:31 12:33 　 　

こ ど も の 城 千 12:00 12:02 12:05 → 12:07 12:14 12:21 12:24 12:28 12:31 12:32 12:35 12:36 12:37 12:41 　 　

断 層 口 12:15 12:17 → 12:21 12:27 12:31 12:38 12:41 12:45 12:48 12:49 12:52 → → → 12:55 12:58 13:01 → 13:03 　 　

こ ど も の 城 千 12:30 12:32 12:35 → 12:37 12:44 12:51 12:54 12:58 13:01 13:02 13:05 13:06 13:07 13:11 　 　

大 岩 橋 12:45 12:47 → 12:51 12:57 13:01 13:08 13:11 13:15 13:18 13:19 13:22 → → → 13:25 13:28 13:31 13:33 　 　

こ ど も の 城 千 13:00 13:02 13:05 → 13:07 13:14 13:21 13:24 13:28 13:31 13:32 13:35 13:36 13:37 13:41 　 　

断 層 口 13:15 13:17 → 13:21 13:27 13:31 13:38 13:41 13:45 13:48 13:49 13:52 → → → 13:55 13:58 14:01 → 14:03 　 　

こ ど も の 城 千 13:30 13:32 13:35 → 13:37 13:44 13:51 13:54 13:58 14:01 14:02 14:05 14:06 14:07 14:11 　 　

大 岩 橋 13:45 13:47 → 13:51 13:57 14:01 14:08 14:11 14:15 14:18 14:19 14:22 → → → 14:25 14:28 14:31 14:33 　 　

こ ど も の 城 千 14:00 14:02 14:05 → 14:07 14:14 14:21 14:24 14:28 14:31 14:32 14:35 14:36 14:37 14:41 　 　

断 層 口 14:15 14:17 → 14:21 14:27 14:31 14:38 14:41 14:45 14:48 14:49 14:52 → → → 14:55 14:58 15:01 → 15:03 　 　

こ ど も の 城 千 14:30 14:32 14:35 → 14:37 14:44 14:51 14:54 14:58 15:01 15:02 15:05 15:06 15:07 15:11 　 　

大 岩 橋 14:45 14:47 → 14:51 14:57 15:01 15:08 15:11 15:15 15:18 15:19 15:22 → → → 15:25 15:28 15:31 15:33 　 　

こ ど も の 城 千 15:00 15:02 15:05 → 15:07 15:14 15:21 15:24 15:28 15:31 15:32 15:35 15:36 15:37 15:41 　 　

断 層 口 15:15 15:17 → 15:21 15:27 15:31 15:38 15:41 15:45 15:48 15:49 15:52 → → → 15:55 15:58 16:01 → 16:03 　 　

こ ど も の 城 千 15:30 15:32 15:35 → 15:37 15:44 15:51 15:54 15:58 16:01 16:02 16:05 16:06 16:07 16:11 　 　

大 岩 橋 15:45 15:47 → 15:51 15:57 16:01 16:08 16:11 16:15 16:18 16:19 16:22 → → → 16:25 16:28 16:31 16:33 　 　

こ ど も の 城 千 16:00 16:02 16:05 → 16:07 16:14 16:23 16:27 16:31 16:34 16:36 16:39 16:40 16:41 16:45 　 　

断 層 口 16:15 16:17 → 16:21 16:27 16:31 16:40 16:44 16:48 16:51 16:53 16:56 → → → 16:59 17:02 17:05 → 17:07 　 　

森 松 16:30 16:32 → 16:36 16:42 16:46 16:55 16:59 17:03 　 　

大 岩 橋 16:45 16:47 → 16:51 16:57 17:01 17:10 17:14 17:18 17:21 17:23 17:26 → → → 17:29 17:32 17:35 17:37 　 　

森 松 17:00 17:02 → 17:06 17:12 17:16 17:25 17:29 17:33 　 　

断 層 口 17:15 17:17 → 17:21 17:27 17:31 17:40 17:44 17:48 17:51 17:53 17:56 → → → 17:59 18:02 18:05 → 18:07 　 　

森 松 17:25 17:27 → 17:31 17:37 17:41 17:50 17:54 17:58 　 　

大 岩 橋 17:35 17:37 → 17:41 17:47 17:51 18:00 18:04 18:08 18:11 18:13 18:16 → → → 18:19 18:22 18:25 18:27 　 　

上 林 17:45 17:47 → 17:51 17:57 18:01 18:10 18:14 18:18 18:21 → → → → → → → → → → 18:47 上林

断 層 口 17:55 17:57 → 18:01 18:07 18:11 18:20 18:24 18:28 18:31 18:33 18:36 → → → 18:39 18:42 18:45 → 18:47 　 　

大 岩 橋 18:10 18:12 → 18:16 18:22 18:26 18:35 18:39 18:43 18:46 18:48 18:51 → → → 18:54 18:57 19:00 19:02 　 　

森 松 18:20 18:22 → 18:26 18:32 18:36 18:45 18:49 18:53 　 　

大 岩 橋 18:30 18:32 → 18:36 18:42 18:46 18:55 18:59 19:03 19:06 19:08 19:11 → → → 19:14 19:17 19:20 19:22 　 　

森 松 18:40 18:42 → 18:46 18:52 18:56 19:05 19:09 19:13 　 　

断 層 口 18:50 18:52 → 18:56 19:02 19:06 19:15 19:19 19:23 19:26 19:28 19:31 → → → 19:34 19:37 19:40 → 19:42 　 　

大 岩 橋 19:00 19:02 → 19:06 19:12 19:16 19:22 19:24 19:28 19:31 19:32 19:35 → → → 19:38 19:41 19:44 19:46 　 　

断 層 口 19:15 19:17 → 19:21 19:27 19:31 19:37 19:39 19:43 19:46 19:47 19:50 → → → 19:53 19:56 19:59 → 20:01 　 　

大 岩 橋 19:30 19:32 → 19:36 19:42 19:46 19:52 19:54 19:58 20:01 20:02 20:05 → → → 20:08 20:11 20:14 20:16 　 　

断 層 口 19:45 19:47 → 19:51 19:57 20:01 20:07 20:09 20:13 20:16 20:17 20:20 → → → 20:23 20:26 20:29 → 20:31 　 　

断 層 口 20:00 20:02 → 20:06 20:12 20:16 20:22 20:24 20:28 20:31 20:32 20:35 → → → 20:38 20:41 20:44 → 20:46 　 　

大 岩 橋 20:20 20:22 → 20:26 20:32 20:36 20:42 20:44 20:48 20:51 20:52 20:55 → → → 20:58 21:01 21:04 21:06 　 　

断 層 口 20:40 20:42 → 20:46 20:52 20:56 21:02 21:04 21:08 21:11 21:12 21:15 → → → 21:18 21:21 21:24 → 21:26 　 　

砥 部 伝 産 21:00 21:02 → 21:06 21:12 21:16 21:22 21:24 21:28 21:31 21:32 21:35 → → → 21:38 21:41 21:44 　 　

断 層 口 21:30 21:32 → 21:36 21:42 21:46 21:52 21:54 21:58 22:01 22:02 22:05 → → → 22:08 22:11 22:14 → 22:16 　 　
砥 部 伝 産 22:00 22:02 → 22:06 22:12 22:16 22:22 22:24 22:28 22:31 22:32 22:35 → → → 22:38 22:41 22:44 　 　　 　

千印は、千舟町経由

砥部伝産は、砥部焼伝統産業会館前の略 お問い合わせ　森松営業所　ＴＥＬ(089）956-0009

2024年 10月 15日　改正

　　　　      砥部行　　　《平日用（月曜～金曜）》
松山市駅 A1 のりば

松山市駅→立花駅前→森松→総合運動公園口（とべ動物園・こどもの城）→砥部伝産前→大岩橋・断層口

終

点

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

伊予鉄バス 森松・砥部線時刻表

行 先

停留所
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駅

松 山 市 駅 　 　 6:20 6:23 6:26 6:32 6:36 → 6:42 6:47 6:50

松 山 市 駅 　 　 6:16 6:18 6:21 6:24 6:27 6:29 6:31 6:35 6:38 6:41 6:47 6:51 → 6:57 7:02 7:05

松 山 市 駅 　 　 6:31 → 6:33 6:36 6:39 6:42 6:44 6:46 6:50 6:53 6:56 7:02 7:06 → 7:12 7:17 7:20

松 山 市 駅 　 　 7:00 7:05 7:08 7:16 7:21 → 7:27 7:32 7:35

松 山 市 駅 　 　 6:46 6:48 6:52 6:56 6:59 7:02 7:05 7:10 7:15 7:18 7:26 7:31 → 7:37 7:42 7:45

松 山 市 駅 ス 　 　 6:55 6:58 7:02 → 7:07 7:10 7:13 → 7:18 7:26 7:30 7:32 → 7:34 7:36

松 山 市 駅 上林 6:47 → → → → → → → → → → 7:11 7:17 7:22 7:25 7:33 7:38 → 7:44 7:49 7:52

松 山 市 駅 　 　 7:01 → 7:03 7:07 7:11 7:14 7:17 7:20 7:25 7:30 7:33 7:42 7:48 → 7:54 8:00 8:02

松 山 市 駅 ス 　 　 7:08 7:11 7:15 → 7:20 7:23 7:26 → 7:31 7:39 7:45 7:47 → 7:49 7:51

松 山 市 駅 　 　 7:32 7:37 7:40 7:49 7:55 → 8:01 8:07 8:09

松 山 市 駅 ス 　 　 7:17 7:20 7:24 → 7:29 7:33 7:37 → 7:42 7:50 7:56 7:58 → 8:00 8:02

松 山 市 駅 千 　 　 7:40 7:45 7:48 7:57 8:03 8:05 → 8:07 8:09

松 山 市 駅 　 　 7:16 7:18 7:22 7:26 7:29 7:32 7:35 7:40 7:45 7:48 7:57 8:03 → 8:09 8:15 8:17

松 山 市 駅 　 　 7:23 → 7:25 7:29 7:33 7:36 7:39 7:42 7:47 7:52 7:55 8:04 8:10 → 8:16 8:22 8:24

松 山 市 駅 　 　 7:31 7:33 7:37 7:41 7:44 7:47 7:50 7:55 8:00 8:03 8:12 8:18 → 8:24 8:30 8:32

松 山 市 駅 　 　 8:10 8:15 8:18 8:27 8:33 → 8:39 8:45 8:47

松 山 市 駅 　 　 8:01 8:03 8:07 8:11 8:14 8:17 8:20 8:25 8:30 8:33 8:42 8:48 → 8:54 9:00 9:02

松 山 市 駅 　 　 8:17 → 8:19 8:23 8:27 8:30 8:32 8:35 8:40 8:45 8:48 8:56 9:01 → 9:07 9:12 9:15

松 山 市 駅 　 　 8:32 → 8:34 8:38 8:42 8:45 8:47 8:50 8:55 9:00 9:03 9:11 9:16 → 9:22 9:27 9:30

松 山 市 駅 　 　 9:05 9:09 9:12 9:19 9:24 → 9:30 9:35 9:38

松 山 市 駅 　 　 8:59 → 9:01 9:05 9:09 9:12 9:14 9:16 9:20 9:24 9:27 9:34 9:39 → 9:45 9:50 9:53

松 山 市 駅 千 　 　 9:20 9:24 9:25 → → → → → 9:27 9:29 9:31 9:35 9:39 9:42 9:49 9:54 9:56 → 9:58 10:00

松 山 市 駅 　 　 9:29 9:31 9:35 9:39 9:42 9:44 9:46 9:50 9:54 9:57 10:04 10:09 → 10:15 10:20 10:23

松 山 市 駅 千 　 　 9:50 9:54 9:55 → → → → → 9:57 9:59 10:01 10:05 10:09 10:12 10:19 10:24 10:26 → 10:28 10:30

松 山 市 駅 　 　 9:59 → 10:01 10:05 10:09 10:12 10:14 10:16 10:20 10:24 10:27 10:34 10:39 → 10:45 10:50 10:53

松 山 市 駅 千 　 　 10:20 10:24 10:25 → → → → → 10:27 10:29 10:31 10:35 10:39 10:42 10:49 10:54 10:56 → 10:58 11:00

松 山 市 駅 　 　 10:29 10:31 10:35 10:39 10:42 10:44 10:46 10:50 10:54 10:57 11:04 11:09 → 11:15 11:20 11:23

松 山 市 駅 千 　 　 10:50 10:54 10:55 → → → → → 10:57 10:59 11:01 11:05 11:09 11:12 11:19 11:24 11:26 → 11:28 11:30

松 山 市 駅 　 　 10:59 → 11:01 11:05 11:09 11:12 11:14 11:16 11:20 11:24 11:27 11:34 11:39 → 11:45 11:50 11:53

松 山 市 駅 千 　 　 11:20 11:24 11:25 → → → → → 11:27 11:29 11:31 11:35 11:39 11:42 11:49 11:54 11:56 → 11:58 12:00

松 山 市 駅 　 　 11:29 11:31 11:35 11:39 11:42 11:44 11:46 11:50 11:54 11:57 12:04 12:09 → 12:15 12:20 12:23

松 山 市 駅 千 　 　 11:50 11:54 11:55 → → → → → 11:57 11:59 12:01 12:05 12:09 12:12 12:19 12:24 12:26 → 12:28 12:30

松 山 市 駅 　 　 11:59 → 12:01 12:05 12:09 12:12 12:14 12:16 12:20 12:24 12:27 12:34 12:39 → 12:45 12:50 12:53

松 山 市 駅 千 　 　 12:20 12:24 12:25 → → → → → 12:27 12:29 12:31 12:35 12:39 12:42 12:49 12:54 12:56 → 12:58 13:00

松 山 市 駅 　 　 12:29 12:31 12:35 12:39 12:42 12:44 12:46 12:50 12:54 12:57 13:04 13:09 → 13:15 13:20 13:23

松 山 市 駅 千 　 　 12:50 12:54 12:55 → → → → → 12:57 12:59 13:01 13:05 13:09 13:12 13:19 13:24 13:26 → 13:28 13:30

松 山 市 駅 　 　 12:59 → 13:01 13:05 13:09 13:12 13:14 13:16 13:20 13:24 13:27 13:34 13:39 → 13:45 13:50 13:53

松 山 市 駅 千 　 　 13:20 13:24 13:25 → → → → → 13:27 13:29 13:31 13:35 13:39 13:42 13:49 13:54 13:56 → 13:58 14:00

松 山 市 駅 　 　 13:29 13:31 13:35 13:39 13:42 13:44 13:46 13:50 13:54 13:57 14:04 14:09 → 14:15 14:20 14:23

松 山 市 駅 千 　 　 13:50 13:54 13:55 → → → → → 13:57 13:59 14:01 14:05 14:09 14:12 14:19 14:24 14:26 → 14:28 14:30

松 山 市 駅 　 　 13:59 → 14:01 14:05 14:09 14:12 14:14 14:16 14:20 14:24 14:27 14:34 14:39 → 14:45 14:50 14:53

松 山 市 駅 千 　 　 14:20 14:24 14:25 → → → → → 14:27 14:29 14:31 14:35 14:39 14:42 14:49 14:54 14:56 → 14:58 15:00

松 山 市 駅 14:29 14:31 14:35 14:39 14:42 14:44 14:46 14:50 14:54 14:57 15:04 15:09 → 15:15 15:20 15:23

松 山 市 駅 千 　 　 14:50 14:54 14:55 → → → → → 14:57 14:59 15:01 15:05 15:09 15:12 15:19 15:24 15:26 → 15:28 15:30

松 山 市 駅 　 　 14:59 → 15:01 15:05 15:09 15:12 15:14 15:16 15:20 15:24 15:27 15:34 15:39 → 15:45 15:50 15:53

松 山 市 駅 千 　 　 15:20 15:24 15:25 → → → → → 15:27 15:29 15:31 15:35 15:39 15:42 15:49 15:54 15:56 → 15:58 16:00

松 山 市 駅 　 　 15:29 15:31 15:35 15:39 15:42 15:44 15:46 15:50 15:54 15:57 16:04 16:09 → 16:15 16:20 16:23

松 山 市 駅 千 　 　 15:50 15:54 15:55 → → → → → 15:57 15:59 16:01 16:05 16:09 16:12 16:19 16:24 16:26 → 16:28 16:30

松 山 市 駅 　 　 15:59 → 16:01 16:05 16:09 16:12 16:14 16:16 16:20 16:24 16:27 16:34 16:39 → 16:45 16:50 16:53

松 山 市 駅 千 　 　 16:20 16:24 16:25 → → → → → 16:27 16:29 16:31 16:35 16:39 16:42 16:49 16:54 16:56 → 16:58 17:00

松 山 市 駅 　 　 16:29 16:31 16:35 16:39 16:42 16:44 16:46 16:50 16:54 16:57 17:04 17:09 → 17:15 17:20 17:23

松 山 市 駅 千 　 　 16:50 16:54 16:55 → → → → → 16:57 16:59 17:01 17:05 17:09 17:12 17:19 17:24 17:26 → 17:28 17:30

松 山 市 駅 　 　 16:59 → 17:01 17:05 17:09 17:12 17:14 17:16 17:20 17:24 17:27 17:34 17:39 → 17:45 17:50 17:53

松 山 市 駅 　 　 17:35 17:39 17:42 17:49 17:54 → 18:00 18:05 18:08

松 山 市 駅 　 　 17:26 17:28 17:32 17:36 17:39 17:42 17:45 17:50 17:54 17:57 18:04 18:09 → 18:15 18:20 18:23

松 山 市 駅 　 　 18:05 18:09 18:12 18:19 18:24 → 18:30 18:35 18:38

松 山 市 駅 　 　 17:56 → 17:58 18:02 18:06 18:09 18:12 18:15 18:20 18:24 18:27 18:34 18:39 → 18:45 18:50 18:53

松 山 市 駅 　 　 18:24 18:26 18:30 18:34 18:37 18:39 18:41 18:45 18:49 18:52 18:59 19:04 → 19:10 19:15 19:18

松 山 市 駅 　 　 18:44 → 18:46 18:50 18:54 18:57 18:59 19:01 19:05 19:09 19:12 19:19 19:24 → 19:30 19:35 19:38

松 山 市 駅 　 　 19:04 19:06 19:10 19:14 19:17 19:19 19:21 19:25 19:29 19:32 19:39 19:44 → 19:50 19:55 19:58

松 山 市 駅 　 　 19:36 → 19:38 19:41 19:44 19:47 19:49 19:51 19:55 19:58 20:00 20:06 20:10 → 20:15 20:20 20:23

松 山 市 駅 千 　 　 20:31 → 20:33 20:36 20:39 20:42 20:44 20:46 20:50 20:53 20:55 21:01 21:05 21:07 → 21:08 21:10

松 山 市 駅 千 　 　 21:11 → 21:13 21:16 21:19 21:22 21:24 21:26 21:30 21:33 21:35 21:41 21:45 21:47 → 21:48 21:50

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします

ス印は、スキップバス(急行便) の停留所のみに停車し、千舟町経由で運行します

千印は、千舟町経由

砥部伝産は、砥部焼伝統産業会館前の略

2024年 10月 15日　改正

　　　　    松山行　　　《平日用（月曜～金曜）》

大岩橋・断層口→砥部伝産前→総合運動公園口(とべ動物園・こどもの城)→森松→立花駅前→松山市駅

始

発

お問い合わせ　森松営業所　ＴＥＬ(089）956-0009

行 先

停留所
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大 岩 橋 6:55 6:57 → 7:01 7:07 7:11 7:17 7:19 7:23 7:26 7:27 7:30 → → → 7:33 7:36 7:39 7:41

大 岩 橋 7:10 7:12 → 7:16 7:22 7:26 7:32 7:34 7:38 7:41 7:42 7:45 → → → 7:48 7:51 7:54 7:56

断 層 口 7:25 7:27 → 7:31 7:37 7:41 7:47 7:49 7:53 7:56 7:57 8:00 → → → 8:03 8:06 8:09 → 8:11

大 岩 橋 7:40 7:42 → 7:46 7:52 7:56 8:02 8:04 8:08 8:11 8:12 8:15 → → → 8:18 8:21 8:24 8:26

大 岩 橋 8:00 8:02 → 8:06 8:12 8:16 8:22 8:24 8:28 8:31 8:32 8:35 → → → 8:38 8:41 8:44 8:46

断 層 口 8:15 8:17 → 8:21 8:27 8:31 8:37 8:39 8:43 8:46 8:47 8:50 → → → 8:53 8:56 8:59 → 9:01

こ ど も の 城 千 8:30 8:32 8:35 → 8:37 8:44 8:50 8:52 8:56 8:59 9:00 9:03 9:04 9:05 9:09

大 岩 橋 8:45 8:47 → 8:51 8:57 9:01 9:07 9:09 9:13 9:16 9:17 9:20 → → → 9:23 9:26 9:29 9:31

こ ど も の 城 千 9:00 9:02 9:05 → 9:07 9:14 9:20 9:22 9:26 9:29 9:30 9:33 9:34 9:35 9:39

断 層 口 9:15 9:17 → 9:21 9:27 9:31 9:37 9:39 9:43 9:46 9:47 9:50 → → → 9:53 9:56 9:59 → 10:01

こ ど も の 城 千 9:30 9:32 9:35 → 9:37 9:44 9:51 9:54 9:58 10:01 10:02 10:05 10:06 10:07 10:11

大 岩 橋 9:45 9:47 → 9:51 9:57 10:01 10:08 10:11 10:15 10:18 10:19 10:22 → → → 10:25 10:28 10:31 10:33

こ ど も の 城 千 10:00 10:02 10:05 → 10:07 10:14 10:21 10:24 10:28 10:31 10:32 10:35 10:36 10:37 10:41

断 層 口 10:15 10:17 → 10:21 10:27 10:31 10:38 10:41 10:45 10:48 10:49 10:52 → → → 10:55 10:58 11:01 → 11:03

こ ど も の 城 千 10:30 10:32 10:35 → 10:37 10:44 10:51 10:54 10:58 11:01 11:02 11:05 11:06 11:07 11:11

大 岩 橋 10:45 10:47 → 10:51 10:57 11:01 11:08 11:11 11:15 11:18 11:19 11:22 → → → 11:25 11:28 11:31 11:33

こ ど も の 城 千 11:00 11:02 11:05 → 11:07 11:14 11:21 11:24 11:28 11:31 11:32 11:35 11:36 11:37 11:41

断 層 口 11:15 11:17 → 11:21 11:27 11:31 11:38 11:41 11:45 11:48 11:49 11:52 → → → 11:55 11:58 12:01 → 12:03

こ ど も の 城 千 11:30 11:32 11:35 → 11:37 11:44 11:51 11:54 11:58 12:01 12:02 12:05 12:06 12:07 12:11

大 岩 橋 11:45 11:47 → 11:51 11:57 12:01 12:08 12:11 12:15 12:18 12:19 12:22 → → → 12:25 12:28 12:31 12:33

こ ど も の 城 千 12:00 12:02 12:05 → 12:07 12:14 12:21 12:24 12:28 12:31 12:32 12:35 12:36 12:37 12:41

断 層 口 12:15 12:17 → 12:21 12:27 12:31 12:38 12:41 12:45 12:48 12:49 12:52 → → → 12:55 12:58 13:01 → 13:03

こ ど も の 城 千 12:30 12:32 12:35 → 12:37 12:44 12:51 12:54 12:58 13:01 13:02 13:05 13:06 13:07 13:11

大 岩 橋 12:45 12:47 → 12:51 12:57 13:01 13:08 13:11 13:15 13:18 13:19 13:22 → → → 13:25 13:28 13:31 13:33

こ ど も の 城 千 13:00 13:02 13:05 → 13:07 13:14 13:21 13:24 13:28 13:31 13:32 13:35 13:36 13:37 13:41

断 層 口 13:15 13:17 → 13:21 13:27 13:31 13:38 13:41 13:45 13:48 13:49 13:52 → → → 13:55 13:58 14:01 → 14:03

こ ど も の 城 千 13:30 13:32 13:35 → 13:37 13:44 13:51 13:54 13:58 14:01 14:02 14:05 14:06 14:07 14:11

大 岩 橋 13:45 13:47 → 13:51 13:57 14:01 14:08 14:11 14:15 14:18 14:19 14:22 → → → 14:25 14:28 14:31 14:33

こ ど も の 城 千 14:00 14:02 14:05 → 14:07 14:14 14:21 14:24 14:28 14:31 14:32 14:35 14:36 14:37 14:41

断 層 口 14:15 14:17 → 14:21 14:27 14:31 14:38 14:41 14:45 14:48 14:49 14:52 → → → 14:55 14:58 15:01 → 15:03

こ ど も の 城 千 14:30 14:32 14:35 → 14:37 14:44 14:51 14:54 14:58 15:01 15:02 15:05 15:06 15:07 15:11

大 岩 橋 14:45 14:47 → 14:51 14:57 15:01 15:08 15:11 15:15 15:18 15:19 15:22 → → → 15:25 15:28 15:31 15:33

こ ど も の 城 千 15:00 15:02 15:05 → 15:07 15:14 15:21 15:24 15:28 15:31 15:32 15:35 15:36 15:37 15:41

断 層 口 15:15 15:17 → 15:21 15:27 15:31 15:38 15:41 15:45 15:48 15:49 15:52 → → → 15:55 15:58 16:01 → 16:03

こ ど も の 城 千 15:30 15:32 15:35 → 15:37 15:44 15:51 15:54 15:58 16:01 16:02 16:05 16:06 16:07 16:11

大 岩 橋 15:45 15:47 → 15:51 15:57 16:01 16:08 16:11 16:15 16:18 16:19 16:22 → → → 16:25 16:28 16:31 16:33

こ ど も の 城 千 16:00 16:02 16:05 → 16:07 16:14 16:21 16:24 16:28 16:31 16:32 16:35 16:36 16:37 16:41

断 層 口 16:15 16:17 → 16:21 16:27 16:31 16:38 16:41 16:45 16:48 16:49 16:52 → → → 16:55 16:58 17:01 → 17:03

森 松 16:30 16:32 → 16:36 16:42 16:46 16:55 16:59 17:03

大 岩 橋 16:45 16:47 → 16:51 16:57 17:01 17:10 17:14 17:18 17:21 17:22 17:25 → → → 17:28 17:31 17:34 17:36

森 松 17:00 17:02 → 17:06 17:12 17:16 17:25 17:29 17:33

断 層 口 17:15 17:17 → 17:21 17:27 17:31 17:40 17:44 17:48 17:51 17:52 17:55 → → → 17:58 18:01 18:04 → 18:06

森 松 17:25 17:27 → 17:31 17:37 17:41 17:50 17:54 17:58

大 岩 橋 17:35 17:37 → 17:41 17:47 17:51 18:00 18:04 18:08 18:11 18:12 18:15 → → → 18:18 18:21 18:24 18:26

上 林 17:45 17:47 → 17:51 17:57 18:01 18:10 18:14 18:18 18:21 → → → → → → → → → → 18:47 上林

断 層 口 17:55 17:57 → 18:01 18:07 18:11 18:20 18:24 18:28 18:31 18:32 18:35 → → → 18:38 18:41 18:44 → 18:46

大 岩 橋 18:15 18:17 → 18:21 18:27 18:31 18:38 18:41 18:45 18:48 18:49 18:52 → → → 18:55 18:58 19:01 19:03

大 岩 橋 18:30 18:32 → 18:36 18:42 18:46 18:53 18:56 19:00 19:03 19:04 19:07 → → → 19:10 19:13 19:16 19:18

断 層 口 18:45 18:47 → 18:51 18:57 19:01 19:08 19:11 19:15 19:18 19:19 19:22 → → → 19:25 19:28 19:31 → 19:33

大 岩 橋 19:00 19:02 → 19:06 19:12 19:16 19:22 19:24 19:28 19:31 19:32 19:35 → → → 19:38 19:41 19:44 19:46

断 層 口 19:15 19:17 → 19:21 19:27 19:31 19:37 19:39 19:43 19:46 19:47 19:50 → → → 19:53 19:56 19:59 → 20:01

大 岩 橋 19:30 19:32 → 19:36 19:42 19:46 19:52 19:54 19:58 20:01 20:02 20:05 → → → 20:08 20:11 20:14 20:16

断 層 口 19:45 19:47 → 19:51 19:57 20:01 20:07 20:09 20:13 20:16 20:17 20:20 → → → 20:23 20:26 20:29 → 20:31

断 層 口 20:00 20:02 → 20:06 20:12 20:16 20:22 20:24 20:28 20:31 20:32 20:35 → → → 20:38 20:41 20:44 → 20:46

大 岩 橋 20:20 20:22 → 20:26 20:32 20:36 20:42 20:44 20:48 20:51 20:52 20:55 → → → 20:58 21:01 21:04 21:06

断 層 口 20:40 20:42 → 20:46 20:52 20:56 21:02 21:04 21:08 21:11 21:12 21:15 → → → 21:18 21:21 21:24 → 21:26

砥 部 伝 産 21:00 21:02 → 21:06 21:12 21:16 21:22 21:24 21:28 21:31 21:32 21:35 → → → 21:38 21:41 21:44

断 層 口 21:30 21:32 → 21:36 21:42 21:46 21:52 21:54 21:58 22:01 22:02 22:05 → → → 22:08 22:11 22:14 → 22:16

砥 部 伝 産 22:00 22:02 → 22:06 22:12 22:16 22:22 22:24 22:28 22:31 22:32 22:35 → → → 22:38 22:41 22:44

千印は、千舟町経由

砥部伝産は、砥部焼伝統産業会館前の略 お問い合わせ　森松営業所　ＴＥＬ(089）956-0009

2024年 10月 15日　改正

　　　　      砥部行　　　《　土・日・祝日用　》
松山市駅 A1 のりば

松山市駅→立花駅前→森松→総合運動公園口（とべ動物園・こどもの城）→砥部伝産前→大岩橋・断層口

終

点

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

伊予鉄バス 森松・砥部線時刻表

行 先

停留所
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松 山 市 駅 6:20 6:23 6:26 6:32 6:36 → 6:42 6:47 6:50

松 山 市 駅 6:16 6:18 6:21 6:24 6:27 6:29 6:31 6:35 6:38 6:41 6:47 6:51 → 6:57 7:02 7:05

松 山 市 駅 6:50 6:53 6:56 7:02 7:06 → 7:12 7:17 7:20

松 山 市 駅 6:46 → 6:48 6:51 6:54 6:57 6:59 7:01 7:05 7:08 7:11 7:17 7:21 → 7:27 7:32 7:35

松 山 市 駅 7:01 7:03 7:06 7:09 7:12 7:14 7:16 7:20 7:24 7:27 7:34 7:39 → 7:45 7:50 7:53

松 山 市 駅 7:36 7:40 7:43 7:50 7:55 → 8:01 8:06 8:09

松 山 市 駅 7:31 → 7:33 7:36 7:39 7:42 7:44 7:46 7:50 7:54 7:57 8:04 8:09 → 8:15 8:20 8:23

松 山 市 駅 7:46 7:48 7:51 7:54 7:57 7:59 8:01 8:05 8:09 8:12 8:19 8:24 → 8:30 8:35 8:38

松 山 市 駅 8:01 8:03 8:06 8:09 8:12 8:14 8:16 8:20 8:24 8:27 8:34 8:39 → 8:45 8:50 8:53

松 山 市 駅 8:16 → 8:18 8:21 8:24 8:27 8:29 8:31 8:35 8:39 8:42 8:49 8:54 → 9:00 9:05 9:08

松 山 市 駅 8:31 8:33 8:36 8:39 8:42 8:44 8:46 8:50 8:54 8:57 9:04 9:09 → 9:15 9:20 9:23

松 山 市 駅 8:46 8:48 8:51 8:54 8:57 8:59 9:01 9:05 9:09 9:12 9:19 9:24 → 9:30 9:35 9:38

松 山 市 駅 9:01 → 9:03 9:06 9:09 9:12 9:14 9:16 9:20 9:24 9:27 9:34 9:39 → 9:45 9:50 9:53

松 山 市 駅 千 9:20 9:24 9:25 → → → → → 9:27 9:29 9:31 9:35 9:39 9:42 9:49 9:54 9:56 → 9:58 10:00

松 山 市 駅 9:29 9:31 9:35 9:39 9:42 9:44 9:46 9:50 9:54 9:57 10:04 10:09 → 10:15 10:20 10:23

松 山 市 駅 千 9:50 9:54 9:55 → → → → → 9:57 9:59 10:01 10:05 10:09 10:12 10:19 10:24 10:26 → 10:28 10:30

松 山 市 駅 9:59 → 10:01 10:05 10:09 10:12 10:14 10:16 10:20 10:24 10:27 10:34 10:39 → 10:45 10:50 10:53

松 山 市 駅 千 10:20 10:24 10:25 → → → → → 10:27 10:29 10:31 10:35 10:39 10:42 10:49 10:54 10:56 → 10:58 11:00

松 山 市 駅 10:29 10:31 10:35 10:39 10:42 10:44 10:46 10:50 10:54 10:57 11:04 11:09 → 11:15 11:20 11:23

松 山 市 駅 千 10:50 10:54 10:55 → → → → → 10:57 10:59 11:01 11:05 11:09 11:12 11:19 11:24 11:26 → 11:28 11:30

松 山 市 駅 10:59 → 11:01 11:05 11:09 11:12 11:14 11:16 11:20 11:24 11:27 11:34 11:39 → 11:45 11:50 11:53

松 山 市 駅 千 11:20 11:24 11:25 → → → → → 11:27 11:29 11:31 11:35 11:39 11:42 11:49 11:54 11:56 → 11:58 12:00

松 山 市 駅 11:29 11:31 11:35 11:39 11:42 11:44 11:46 11:50 11:54 11:57 12:04 12:09 → 12:15 12:20 12:23

松 山 市 駅 千 11:50 11:54 11:55 → → → → → 11:57 11:59 12:01 12:05 12:09 12:12 12:19 12:24 12:26 → 12:28 12:30

松 山 市 駅 11:59 → 12:01 12:05 12:09 12:12 12:14 12:16 12:20 12:24 12:27 12:34 12:39 → 12:45 12:50 12:53

松 山 市 駅 千 12:20 12:24 12:25 → → → → → 12:27 12:29 12:31 12:35 12:39 12:42 12:49 12:54 12:56 → 12:58 13:00

松 山 市 駅 12:29 12:31 12:35 12:39 12:42 12:44 12:46 12:50 12:54 12:57 13:04 13:09 → 13:15 13:20 13:23

松 山 市 駅 千 12:50 12:54 12:55 → → → → → 12:57 12:59 13:01 13:05 13:09 13:12 13:19 13:24 13:26 → 13:28 13:30

松 山 市 駅 12:59 → 13:01 13:05 13:09 13:12 13:14 13:16 13:20 13:24 13:27 13:34 13:39 → 13:45 13:50 13:53

松 山 市 駅 千 13:20 13:24 13:25 → → → → → 13:27 13:29 13:31 13:35 13:39 13:42 13:49 13:54 13:56 → 13:58 14:00

松 山 市 駅 13:29 13:31 13:35 13:39 13:42 13:44 13:46 13:50 13:54 13:57 14:04 14:09 → 14:15 14:20 14:23

松 山 市 駅 千 13:50 13:54 13:55 → → → → → 13:57 13:59 14:01 14:05 14:09 14:12 14:19 14:24 14:26 → 14:28 14:30

松 山 市 駅 13:59 → 14:01 14:05 14:09 14:12 14:14 14:16 14:20 14:24 14:27 14:34 14:39 → 14:45 14:50 14:53

松 山 市 駅 千 14:20 14:24 14:25 → → → → → 14:27 14:29 14:31 14:35 14:39 14:42 14:49 14:54 14:56 → 14:58 15:00

松 山 市 駅 14:29 14:31 14:35 14:39 14:42 14:44 14:46 14:50 14:54 14:57 15:04 15:09 → 15:15 15:20 15:23

松 山 市 駅 千 14:50 14:54 14:55 → → → → → 14:57 14:59 15:01 15:05 15:09 15:12 15:19 15:24 15:26 → 15:28 15:30

松 山 市 駅 14:59 → 15:01 15:05 15:09 15:12 15:14 15:16 15:20 15:24 15:27 15:34 15:39 → 15:45 15:50 15:53

松 山 市 駅 千 15:20 15:24 15:25 → → → → → 15:27 15:29 15:31 15:35 15:39 15:42 15:49 15:54 15:56 → 15:58 16:00

松 山 市 駅 15:29 15:31 15:35 15:39 15:42 15:44 15:46 15:50 15:54 15:57 16:04 16:09 → 16:15 16:20 16:23

松 山 市 駅 千 15:50 15:54 15:55 → → → → → 15:57 15:59 16:01 16:05 16:09 16:12 16:19 16:24 16:26 → 16:28 16:30

松 山 市 駅 15:57 → 15:59 16:03 16:07 16:10 16:13 16:16 16:20 16:25 16:28 16:36 16:41 → 16:47 16:52 16:55

松 山 市 駅 千 16:20 16:24 16:25 → → → → → 16:27 16:29 16:31 16:35 16:39 16:42 16:49 16:54 16:56 → 16:58 17:00

松 山 市 駅 16:27 16:29 16:33 16:37 16:40 16:43 16:46 16:50 16:55 16:58 17:06 17:11 → 17:17 17:22 17:25

松 山 市 駅 千 16:50 16:54 16:55 → → → → → 16:57 16:59 17:01 17:05 17:09 17:12 17:19 17:24 17:26 → 17:28 17:30

松 山 市 駅 16:57 → 16:59 17:03 17:07 17:10 17:13 17:16 17:20 17:25 17:28 17:36 17:41 → 17:47 17:52 17:55

松 山 市 駅 17:35 17:40 17:43 17:51 17:56 → 18:02 18:07 18:10

松 山 市 駅 17:27 17:29 17:33 17:37 17:40 17:43 17:46 17:50 17:55 17:58 18:06 18:11 → 18:17 18:22 18:25

松 山 市 駅 18:05 18:09 18:12 18:19 18:24 → 18:30 18:35 18:38

松 山 市 駅 17:59 → 18:01 18:05 18:09 18:12 18:14 18:16 18:20 18:24 18:27 18:34 18:39 → 18:45 18:50 18:53

松 山 市 駅 18:24 18:26 18:30 18:34 18:37 18:39 18:41 18:45 18:49 18:52 18:59 19:04 → 19:10 19:15 19:18

松 山 市 駅 18:46 → 18:48 18:51 18:54 18:57 18:59 19:01 19:05 19:08 19:10 19:16 19:20 → 19:25 19:30 19:33

松 山 市 駅 19:06 19:08 19:11 19:14 19:17 19:19 19:21 19:25 19:28 19:30 19:36 19:40 → 19:45 19:50 19:53

松 山 市 駅 19:36 → 19:38 19:41 19:44 19:47 19:49 19:51 19:55 19:58 20:00 20:06 20:10 → 20:15 20:20 20:23

松 山 市 駅 千 20:31 → 20:33 20:36 20:39 20:42 20:44 20:46 20:50 20:53 20:55 21:01 21:05 21:07 → 21:08 21:10

松 山 市 駅 千 21:11 → 21:13 21:16 21:19 21:22 21:24 21:26 21:30 21:33 21:35 21:41 21:45 21:47 → 21:48 21:50

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします

千印は、千舟町経由

砥部伝産は、砥部焼伝統産業会館前の略

2024年 10月 15日　改正

　　　　    松山行　　　《　土・日・祝日用　》

大岩橋・断層口→砥部伝産前→総合運動公園口(とべ動物園・こどもの城)→森松→立花駅前→松山市駅

始

発

お問い合わせ　森松営業所　ＴＥＬ(089）956-0009

行 先

停留所



松 山 市 駅 発 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

大 街 道 口 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

河 原 町 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

立 花 駅 前 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

朝 生 田 町 東 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

椿 前 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:23

乙 井 橋 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:27

森 松 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:31

高 尾 田 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:34

下 原 町 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:36

総合運動公園口 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:39

と べ 動 物 園 前 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:40
ニンジニアスタジアム
（ 陸 上 競 技 場 前 ） 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:41

えひめこどもの城 着 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:45

えひめこどもの城 発 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
ニンジニアスタジアム
（ 陸 上 競 技 場 前 ） 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

と べ 動 物 園 前 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

総合運動公園口 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

下 原 町 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

高 尾 田 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

森 松 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

乙 井 橋 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

椿 前 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

朝 生 田 町 東 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

立 花 駅 前 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

河 原 町 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

大 街 道 口 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

松 山 市 駅 着 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

2024年 10月 15日　改正

とべ動物園・えひめこどもの城行（千舟町経由）

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　森松営業所　ＴＥＬ(089）956-0009

《　平日用　（月曜～金曜）　》松山市駅 A1 のりば

松山市駅行（千舟町経由）

全便千舟町経由で運行します。

伊予鉄バス とべ動物園・えひめこどもの城線



松 山 市 駅 発 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

大 街 道 口 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05

河 原 町 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

立 花 駅 前 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

朝 生 田 町 東 8:45 9:15 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16

椿 前 8:50 9:20 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

乙 井 橋 8:52 9:22 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

森 松 8:56 9:26 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28

高 尾 田 8:59 9:29 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

下 原 町 9:00 9:30 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

総合運動公園口 9:03 9:33 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

と べ 動 物 園 前 9:04 9:34 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
ニンジニアスタジアム
（ 陸 上 競 技 場 前 ） 9:05 9:35 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

えひめこどもの城 着 9:09 9:39 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41

えひめこどもの城 発 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
ニンジニアスタジアム
（ 陸 上 競 技 場 前 ） 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

と べ 動 物 園 前 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

総合運動公園口 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

下 原 町 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

高 尾 田 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

森 松 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05

乙 井 橋 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

椿 前 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12

朝 生 田 町 東 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

立 花 駅 前 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

河 原 町 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

大 街 道 口 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

松 山 市 駅 着 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

全便千舟町経由で運行します。

お問い合わせ　森松営業所　ＴＥＬ(089）956-0009

2024年 10月 15日　改正

松山市駅 A1 のりば 《　土・日・祝日用　》

とべ動物園・えひめこどもの城行（千舟町経由）

松山市駅行（千舟町経由）

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

伊予鉄バス とべ動物園・えひめこどもの城線



上林 松山市駅

松 山 市 駅 発 17:45 上林皿ヶ嶺登山口 発 6:47

大 街 道 17:51 利 山 入 口 6:52

河 原 町 17:57 拝 志 農 協 前 6:56

立 花 駅 前 18:01 上 村 7:00

椿 前 18:10 中 野 石 鎚 前 7:02

森 松 18:18 広 瀬 7:08

高 尾 田 18:21 高 尾 田 7:11

広 瀬 18:24 森 松 7:17

中 野 石 鎚 前 18:31 椿 前 7:25

上 村 18:34 立 花 駅 前 7:33

拝 志 農 協 前 18:38 河 原 町 7:38

利 山 入 口 18:42 大 街 道 7:44

上林皿ヶ嶺登山口 着 18:47 松 山 市 駅 着 7:52

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

上林 松山市駅

松 山 市 駅 発 17:45 上林皿ヶ嶺登山口 発 7:16

大 街 道 17:51 利 山 入 口 7:21

河 原 町 17:57 拝 志 農 協 前 7:25

立 花 駅 前 18:01 上 村 7:29

椿 前 18:10 中 野 石 鎚 前 7:31

森 松 18:18 広 瀬 7:37

高 尾 田 18:21 高 尾 田 7:40

広 瀬 18:24 森 松 着 7:43

中 野 石 鎚 前 18:31

上 村 18:34

拝 志 農 協 前 18:38

利 山 入 口 18:42

上林皿ヶ嶺登山口 着 18:47

2024年 10月 15日　改正

《　平日用　（月曜～金曜）　》松山市駅 A1 のりば

お問い合わせ　森松営業所　ＴＥＬ(089）956-0009

松山市駅 A1 のりば 《　土 ・ 日 ・祝日用　》

松山市駅ー森松ー拝志農協前ー上林皿ヶ嶺登山口

松山市駅ー森松ー拝志農協前ー上林皿ヶ嶺登山口

                   行き先
停留所名

                   行き先
停留所名

                   行き先
停留所名

                   行き先
停留所名

伊予鉄バス 拝志・上林線



さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯

×
松 山 市 駅 発 6:40 7:20 7:55 8:25 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
大 街 道 6:47 7:27 8:02 8:32 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
新 立 6:52 7:33 8:08 8:38 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
小 坂 町 6:53 7:34 8:09 8:39 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
枝 松 6:55 7:36 8:11 8:41 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
松 末 住 宅 前 6:56 7:38 8:13 8:43 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
松 末 橋 6:57 7:39 8:14 8:44 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
福 音 寺 6:59 7:41 8:16 8:46 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
久 米 7:02 7:44 8:19 8:49 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
鷹 の 子 7:04 7:46 8:21 8:51 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
平 井 7:07 7:49 8:24 8:54 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
水 泥 7:08 7:50 8:25 8:55 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
小 野 支 所 前 7:09 7:51 8:26 8:56 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
自 衛 隊 前 7:11 7:53 8:28 8:58 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
北 吉 井 小 学 校 前 7:16 7:58 8:33 9:03 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
愛 大 病 院 前 ↓ 8:00 8:35 9:05 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
横 河 原 7:18 8:02 8:37 9:07 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
茶 堂 7:20 8:04 8:39 9:09 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
川 上 学 校 前 7:23 8:07 8:42 9:12 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
川 内 7:25 8:09 8:44 9:14 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
さ く ら の 湯 7:30 8:14 8:49 9:19 9:44 ↓ 10:44 11:14 11:44 ↓ 12:44 13:14 13:44 14:14
川内グリーンタウン上 着 10:16 12:16

さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯

× × × ×
松 山 市 駅 発 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:05 20:00 21:00 22:00
大 街 道 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:12 20:07 21:07 22:07
新 立 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:17 20:12 21:12 22:12
小 坂 町 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:19 20:13 21:13 22:13
枝 松 14:06 14:36 15:06 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:21 20:15 21:15 22:15
松 末 住 宅 前 14:08 14:38 15:08 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:23 20:16 21:16 22:16
松 末 橋 14:09 14:39 15:09 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:24 20:17 21:17 22:17
福 音 寺 14:11 14:41 15:11 15:42 16:12 16:42 17:12 17:43 18:13 18:43 19:26 20:19 21:19 22:19
久 米 14:14 14:44 15:14 15:45 16:15 16:45 17:15 17:46 18:16 18:46 19:29 20:21 21:21 22:21
鷹 の 子 14:16 14:46 15:16 15:47 16:17 16:47 17:17 17:49 18:19 18:49 19:31 20:23 21:23 22:23
平 井 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 17:52 18:22 18:52 19:34 20:26 21:26 22:26
水 泥 14:20 14:50 15:20 15:51 16:21 16:51 17:21 17:53 18:23 18:53 19:35 20:27 21:27 22:27
小 野 支 所 前 14:21 14:51 15:21 15:52 16:22 16:52 17:22 17:54 18:24 18:54 19:36 20:28 21:28 22:28
自 衛 隊 前 14:23 14:53 15:23 15:54 16:24 16:54 17:24 17:56 18:26 18:56 19:38 20:30 21:30 22:30
北 吉 井 小 学 校 前 14:28 14:58 15:28 15:59 16:29 16:59 17:29 18:01 18:31 19:01 19:43 20:34 21:34 22:34
愛 大 病 院 前 14:30 15:00 15:30 16:01 16:31 17:01 17:31 18:03 18:33 19:03 ↓ ↓ ↓ ↓
横 河 原 14:32 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33 18:05 18:35 19:05 19:45 20:36 21:36 22:36
茶 堂 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:07 18:37 19:07 19:47 20:38 21:38 22:38
川 上 学 校 前 14:37 15:07 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:10 18:40 19:10 19:50 20:41 21:41 22:41
川 内 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:12 18:42 19:12 19:52 20:43 21:43 22:43
さ く ら の 湯 14:44 ↓ 15:44 16:15 16:45 17:15 17:45 18:17 ↓ 19:17 19:57 20:48 21:48 22:48
川内グリーンタウン上 着 15:16 18:49

川内グリーンタウン行は、さくらの湯を経由いたしませんのでご注意ください。

　                                   松山室町営業所　       ＴＥＬ  (089）941-3574

×印は、愛大病院には入りません。愛大病院前にお越しの方は、北吉井小学校前でお降りください。
12/29～1/3の間は祝日扱いと致します。（土曜日・日曜日・祝日用時刻表をご覧ください）

      松山市駅 → 大街道 → 久米 → 平井 → 北吉井小学校前 → 横河原 → 川内・さくらの湯方面行

2024年 10月 15日　改正

《　さくらの湯・川内方面行   平日用（月～金曜） 》

   お問い合わせ               川内バスターミナル     ＴＥＬ  (089）966-2009

松山市駅 A3 のりば

伊予鉄バス 川内線時刻表

行 先
停留所名

行 先
停留所名



さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯

× × ×

川 内 グ リ ー ン タ ウ ン 上 発 7:11 10:26
さ く ら の 湯 6:21 6:48 7:03 ↓ 7:23 7:38 7:53 8:38 8:58 9:28 9:58 ↓ 10:53 11:23 11:53
川 内 6:28 6:55 7:10 7:20 7:30 7:45 8:00 8:45 9:05 9:35 10:05 10:35 11:00 11:30 12:00
川 上 学 校 前 6:30 6:57 7:12 7:22 7:32 7:47 8:02 8:47 9:07 9:37 10:07 10:37 11:02 11:32 12:02
茶 堂 6:32 6:59 7:14 7:24 7:34 7:49 8:04 8:49 9:09 9:39 10:09 10:39 11:04 11:34 12:04
横 河 原 6:34 7:01 7:16 7:26 7:36 7:51 8:06 8:51 9:11 9:41 10:11 10:41 11:06 11:36 12:06
愛 大 病 院 前 ↓ ↓ ↓ 7:28 7:38 7:53 8:08 8:53 9:13 9:43 10:13 10:43 11:08 11:38 12:08
北 吉 井 小 学 校 前 6:35 7:02 7:17 7:30 7:40 7:55 8:10 8:55 9:15 9:45 10:15 10:45 11:10 11:40 12:10
自 衛 隊 前 6:40 7:07 7:22 7:35 7:45 8:00 8:15 9:00 9:20 9:50 10:20 10:50 11:15 11:45 12:15
小 野 支 所 前 6:42 7:09 7:24 7:37 7:47 8:02 8:17 9:02 9:22 9:52 10:22 10:52 11:17 11:47 12:17
水 泥 6:43 7:10 7:25 7:38 7:48 8:03 8:18 9:03 9:23 9:53 10:23 10:53 11:18 11:48 12:18
平 井 6:44 7:11 7:26 7:39 7:49 8:04 8:19 9:04 9:24 9:54 10:24 10:54 11:19 11:49 12:19
鷹 の 子 6:47 7:14 7:29 7:42 7:52 8:07 8:22 9:07 9:27 9:57 10:27 10:57 11:22 11:52 12:22
久 米 6:49 7:16 7:31 7:44 7:54 8:09 8:24 9:09 9:29 9:59 10:29 10:59 11:24 11:54 12:24
福 音 寺 6:51 7:19 7:34 7:47 7:57 8:12 8:27 9:12 9:32 10:02 10:32 11:02 11:27 11:57 12:27
松 末 橋 6:53 7:22 7:37 7:51 8:00 8:15 8:30 9:14 9:34 10:04 10:34 11:04 11:29 11:59 12:29
松 末 住 宅 前 6:55 7:24 7:39 7:53 8:02 8:17 8:32 9:16 9:36 10:05 10:35 11:05 11:30 12:00 12:30
枝 松 6:57 7:26 7:41 7:55 8:04 8:19 8:34 9:18 9:38 10:07 10:37 11:07 11:32 12:02 12:32
小 坂 町 6:59 7:29 7:44 7:58 8:07 8:22 8:37 9:20 9:40 10:09 10:39 11:09 11:34 12:04 12:34
新 立 7:01 7:31 7:46 8:00 8:09 8:24 8:39 9:21 9:41 10:10 10:40 11:10 11:35 12:05 12:35
大 街 道 7:07 7:37 7:52 8:06 8:15 8:30 8:45 9:27 9:47 10:16 10:46 11:16 11:41 12:11 12:41
松 山 市 駅 着 7:13 7:43 7:58 8:12 8:21 8:36 8:51 9:33 9:53 10:22 10:52 11:22 11:47 12:17 12:47

グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯

×

川 内 グ リ ー ン タ ウ ン 上 発 12:21 15:21 19:21
さ く ら の 湯 ↓ 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 ↓ 15:53 16:23 16:53 17:38 18:23 ↓ 20:23
川 内 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:45 18:30 19:30 20:30
川 上 学 校 前 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:47 18:32 19:32 20:32
茶 堂 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:49 18:34 19:34 20:34
横 河 原 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:51 18:35 19:35 20:35
愛 大 病 院 前 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:53 18:37 19:37 ↓

北 吉 井 小 学 校 前 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:55 18:39 19:39 20:36
自 衛 隊 前 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:00 18:44 19:44 20:41
小 野 支 所 前 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:02 18:46 19:46 20:43
水 泥 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:03 18:47 19:47 20:44
平 井 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:04 18:48 19:48 20:45
鷹 の 子 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:07 18:51 19:51 20:48
久 米 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:09 18:53 19:53 20:50
福 音 寺 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:12 18:56 19:56 20:52
松 末 橋 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:15 18:58 19:58 20:54
松 末 住 宅 前 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:31 17:01 17:31 18:17 19:00 20:00 20:55
枝 松 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33 18:19 19:02 20:02 20:56
小 坂 町 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 17:05 17:35 18:21 19:04 20:04 20:58
新 立 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:36 17:06 17:36 18:22 19:05 20:05 20:59
大 街 道 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:42 17:12 17:42 18:28 19:10 20:10 21:03
松 山 市 駅 着 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:48 18:34 19:16 20:16 21:09

川内グリーンタウン行は、さくらの湯を経由いたしませんのでご注意ください。

        川内・さくらの湯 → 横河原 → 北吉井小学校前 → 平井 → 久米 → 大街道 → 松山市駅方面行

《 松山行  　平日用（月～金曜） 》

2024年 10月 15日　改正

×印は、愛大病院には入りません。愛大病院前にお越しの方は、北吉井小学校前でお降りください。

12/29～1/3の間は祝日扱いと致します。（土曜日・日曜日・祝日用時刻表をご覧ください）

始 発
停留所名

始 発
停留所名



さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯

×●
松 山 市 駅 発 6:55 7:25 7:55 8:25 8:50 9:25 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
大 街 道 7:02 7:32 8:02 8:32 8:57 9:32 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
新 立 7:08 7:38 8:08 8:38 9:03 9:38 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
小 坂 町 7:09 7:39 8:09 8:39 9:04 9:39 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
枝 松 7:11 7:41 8:11 8:41 9:06 9:41 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
松 末 住 宅 前 7:12 7:42 8:12 8:42 9:07 9:42 10:07 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
松 末 橋 7:13 7:43 8:13 8:43 9:08 9:43 10:08 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
福 音 寺 7:15 7:45 8:15 8:45 9:10 9:45 10:10 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41
久 米 7:18 7:48 8:18 8:48 9:13 9:48 10:13 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
鷹 の 子 7:20 7:50 8:20 8:50 9:15 9:50 10:15 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
平 井 7:23 7:53 8:23 8:53 9:18 9:53 10:18 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49
水 泥 7:24 7:54 8:24 8:54 9:19 9:54 10:19 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
小 野 支 所 前 7:25 7:55 8:25 8:55 9:20 9:55 10:20 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51
自 衛 隊 前 7:27 7:57 8:27 8:57 9:22 9:57 10:22 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53
北 吉 井 小 学 校 前 7:32 8:02 8:32 9:02 9:27 10:02 10:27 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
愛 大 病 院 前 ↓ 8:04 8:34 9:04 9:29 10:04 10:29 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
横 河 原 7:34 8:06 8:36 9:06 9:31 10:06 10:31 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
茶 堂 7:36 8:08 8:38 9:08 9:33 10:08 10:33 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
川 上 学 校 前 7:39 8:11 8:41 9:11 9:36 10:11 10:36 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
川 内 7:41 8:13 8:43 9:13 9:38 10:13 10:38 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09
さ く ら の 湯 7:46 8:18 8:48 9:18 9:43 ↓ 10:43 11:14 11:44 ↓ 12:44 13:14 13:44 14:14
川内グリーンタウン上 着 10:20 12:16

さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯

× × × ×
松 山 市 駅 発 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:05 20:00 21:00 22:00
大 街 道 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:12 20:07 21:07 22:07
新 立 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:17 20:12 21:12 22:12
小 坂 町 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:18 20:13 21:13 22:13
枝 松 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:20 20:15 21:15 22:15
松 末 住 宅 前 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:21 20:16 21:16 22:16
松 末 橋 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:22 20:17 21:17 22:17
福 音 寺 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:24 20:19 21:19 22:19
久 米 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:26 20:21 21:21 22:21
鷹 の 子 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:28 20:23 21:23 22:23
平 井 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:31 20:26 21:26 22:26
水 泥 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:32 20:27 21:27 22:27
小 野 支 所 前 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:33 20:28 21:28 22:28
自 衛 隊 前 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:35 20:30 21:30 22:30
北 吉 井 小 学 校 前 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:39 20:34 21:34 22:34
愛 大 病 院 前 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 ↓ ↓ ↓ ↓
横 河 原 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:41 20:36 21:36 22:36
茶 堂 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:43 20:38 21:38 22:38
川 上 学 校 前 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:46 20:41 21:41 22:41
川 内 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:48 20:43 21:43 22:43
さ く ら の 湯 14:44 ↓ 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 ↓ 19:14 19:53 20:48 21:48 22:48
川内グリーンタウン上 着 15:16 18:46

川内グリーンタウン行は、さくらの湯を経由いたしませんのでご注意ください。

   お問い合わせ               川内バスターミナル     ＴＥＬ  (089）966-2009
　                                   松山室町営業所　       ＴＥＬ  (089）941-3574

12/29～1/3の間は祝日扱いと致します。

2024年 10月 15日　改正

《　さくらの湯・川内方面行   土・日・祝日用  》

      松山市駅 → 大街道 → 久米 → 平井 → 北吉井小学校前 → 横河原 → 川内・さくらの湯方面行

×印は、愛大病院には入りません。愛大病院前にお越しの方は、北吉井小学校前でお降りください。
●印は、日曜日・祝日は運行いたしません。

松山市駅 A3 のりば

伊予鉄バス

行 先

行 先
停留所名

停留所名

川内線時刻表



さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

×

川 内 グ リ ー ン タ ウ ン 上 発 6:54 10:26 12:21
さ く ら の 湯 6:26 ↓ 7:23 7:48 8:23 8:45 9:08 9:28 9:58 ↓ 10:53 11:23 11:53 ↓
川 内 6:33 7:03 7:30 7:55 8:30 8:52 9:15 9:35 10:05 10:35 11:00 11:30 12:00 12:30
川 上 学 校 前 6:35 7:05 7:32 7:57 8:32 8:54 9:17 9:37 10:07 10:37 11:02 11:32 12:02 12:32
茶 堂 6:37 7:07 7:34 7:59 8:34 8:56 9:19 9:39 10:09 10:39 11:04 11:34 12:04 12:34
横 河 原 6:39 7:09 7:36 8:01 8:36 8:58 9:21 9:41 10:11 10:41 11:06 11:36 12:06 12:36
愛 大 病 院 前 ↓ 7:11 7:38 8:03 8:38 9:00 9:23 9:43 10:13 10:43 11:08 11:38 12:08 12:38
北 吉 井 小 学 校 前 6:40 7:12 7:39 8:04 8:39 9:01 9:24 9:44 10:14 10:44 11:09 11:39 12:09 12:39
自 衛 隊 前 6:45 7:17 7:44 8:09 8:44 9:06 9:29 9:49 10:19 10:49 11:14 11:44 12:14 12:44
小 野 支 所 前 6:47 7:19 7:46 8:11 8:46 9:08 9:31 9:51 10:21 10:51 11:16 11:46 12:16 12:46
水 泥 6:48 7:20 7:47 8:12 8:47 9:09 9:32 9:52 10:22 10:52 11:17 11:47 12:17 12:47
平 井 6:49 7:21 7:48 8:13 8:48 9:10 9:33 9:53 10:23 10:53 11:18 11:48 12:18 12:48
鷹 の 子 6:52 7:24 7:51 8:16 8:51 9:13 9:36 9:56 10:26 10:56 11:21 11:51 12:21 12:51
久 米 6:54 7:26 7:53 8:18 8:53 9:15 9:38 9:58 10:28 10:58 11:23 11:53 12:23 12:53
福 音 寺 6:56 7:28 7:55 8:20 8:55 9:17 9:40 10:00 10:30 11:01 11:26 11:56 12:26 12:56
松 末 橋 6:58 7:30 7:57 8:22 8:57 9:19 9:42 10:02 10:32 11:03 11:28 11:58 12:28 12:58
松 末 住 宅 前 7:00 7:32 7:59 8:24 8:59 9:21 9:44 10:04 10:34 11:05 11:30 12:00 12:30 13:00
枝 松 7:02 7:34 8:01 8:26 9:01 9:23 9:46 10:06 10:36 11:07 11:32 12:02 12:32 13:02
小 坂 町 7:04 7:36 8:03 8:28 9:03 9:25 9:48 10:08 10:38 11:09 11:34 12:04 12:34 13:04
新 立 7:05 7:37 8:04 8:29 9:04 9:26 9:49 10:09 10:39 11:10 11:35 12:05 12:35 13:05
大 街 道 7:11 7:43 8:10 8:35 9:10 9:32 9:55 10:15 10:45 11:16 11:41 12:11 12:41 13:11
松 山 市 駅 着 7:17 7:49 8:16 8:41 9:16 9:38 10:01 10:21 10:51 11:22 11:47 12:17 12:47 13:17

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯 さくらの湯
グリーン
 タ ウ ン

さくらの湯

×

川 内 グ リ ー ン タ ウ ン 上 発 15:21 19:21
さ く ら の 湯 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 ↓ 15:53 16:23 16:53 17:38 18:23 ↓ 20:23

川 内 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:45 18:30 19:30 20:30
川 上 学 校 前 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:47 18:32 19:32 20:32
茶 堂 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:49 18:34 19:34 20:34
横 河 原 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:51 18:35 19:35 20:35
愛 大 病 院 前 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:53 18:37 19:37 ↓
北 吉 井 小 学 校 前 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:54 18:38 19:38 20:36
自 衛 隊 前 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:59 18:43 19:43 20:41
小 野 支 所 前 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:01 18:45 19:45 20:43
水 泥 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:02 18:46 19:46 20:44
平 井 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:03 18:47 19:47 20:45
鷹 の 子 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:06 18:50 19:50 20:48
久 米 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:08 18:52 19:52 20:50
福 音 寺 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:11 18:54 19:54 20:52
松 末 橋 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:13 18:56 19:56 20:54
松 末 住 宅 前 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:15 18:58 19:58 20:55
枝 松 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:17 19:00 20:00 20:56
小 坂 町 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:19 19:02 20:02 20:58
新 立 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:20 19:03 20:03 20:59
大 街 道 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:26 19:08 20:08 21:03
松 山 市 駅 着 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:32 19:14 20:14 21:09

川内グリーンタウン行は、さくらの湯を経由いたしませんのでご注意ください。

12/29～1/3の間は祝日扱いと致します。（土曜日・日曜日・祝日用時刻表をご覧ください）

×印は、愛大病院には入りません。愛大病院前にお越しの方は、北吉井小学校前でお降りください。

2024年 10月 15日　改正

《 松山行　  土・日・祝日用 》

        川内・さくらの湯 → 横河原 → 北吉井小学校前 → 平井 → 久米 → 大街道 → 松山市駅方面行

始 発
停留所名

始 発
停留所名



2025年10月1日　改正

《　平日・土曜・日祝用　》

セ セ セ セ セ セ

Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 発 8:45 10:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:05
松 山 市 駅 8:53 10:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:13
大 街 道 8:58 10:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:18
新 久 米 9:13 10:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:33
フ ジ グ ラ ン 重 信 Ｓ Ｃ 前 9:18 10:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:38
牛 渕 団 地 口 9:20 10:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:40
四国がんセン ター 9:24 10:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:44
愛 大 病 院 前 9:36 11:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:56
横 河 原 9:38 11:08 12:08 14:08 16:08 18:08 19:58
茶 堂 9:40 11:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:00
川 内 9:44 11:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:04
桜 三 里 霊 園 前 9:52 11:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:12
落 出 9:54 11:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:14
滝 見 橋 9:56 11:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:16
湯 谷 口 10:04 11:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:24
大 頭 10:13 11:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:33
小 松 総 合 支 所 前 10:18 11:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:38
氷 見 10:22 11:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:42
石 鎚 神 社 前 10:26 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:46
西 条 登 道 10:33 12:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:53
西 条 駅 前 10:35 12:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:55
横 黒 10:38 12:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:58
西条済生会病院前 10:40 12:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:00
新居浜西バスターミナル 10:55 12:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:15
リ ー ガ ホ テ ル 前 10:57 12:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:17
市 役 所 前 11:01 12:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:21
新 居 浜 駅 前 着 11:05 12:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:25

平日運行 土日祝運行

セ セ セ セ セ セ セ

新 居 浜 駅 前 発 6:00 6:10 7:30 9:00 10:30 12:30 14:00 16:00
市 役 所 前 6:04 6:14 7:34 9:04 10:34 12:34 14:04 16:04
リ ー ガ ホ テ ル 前 6:08 6:18 7:38 9:08 10:38 12:38 14:08 16:08
新居浜西バスターミナル 6:10 6:20 7:40 9:10 10:40 12:40 14:10 16:10
西条済生会病院前 6:23 6:33 7:53 9:23 10:53 12:53 14:23 16:23
横 黒 6:25 6:35 7:55 9:25 10:55 12:55 14:25 16:25
西 条 駅 前 6:28 6:38 7:58 9:28 10:58 12:58 14:28 16:28
西 条 登 道 6:30 6:40 8:00 9:30 11:00 13:00 14:30 16:30
石 鎚 神 社 前 6:37 6:47 8:07 9:37 11:07 13:07 14:37 16:37
氷 見 6:41 6:51 8:11 9:41 11:11 13:11 14:41 16:41
小 松 総 合 支 所 前 6:45 6:55 8:15 9:45 11:15 13:15 14:45 16:45
大 頭 6:50 7:00 8:20 9:50 11:20 13:20 14:50 16:50
湯 谷 口 6:59 7:09 8:29 9:59 11:29 13:29 14:59 16:59
滝 見 橋 7:06 7:16 8:36 10:06 11:36 13:36 15:06 17:06
落 出 7:09 7:19 8:39 10:09 11:39 13:39 15:09 17:09
桜 三 里 霊 園 前 7:11 7:21 8:41 10:11 11:41 13:41 15:11 17:11
川 内 7:20 7:30 8:50 10:20 11:50 13:50 15:20 17:20
茶 堂 7:23 7:33 8:53 10:23 11:53 13:53 15:23 17:23
横 河 原 7:25 7:35 8:55 10:25 11:55 13:55 15:25 17:25
愛 大 病 院 前 7:26 7:36 8:56 10:26 11:56 13:56 15:26 17:26
四国がんセン ター 7:38 7:48 9:08 10:38 12:08 14:08 15:38 17:38
牛 渕 団 地 口 7:42 7:52 9:12 10:42 12:12 14:12 15:42 17:42
フ ジ グ ラ ン 重 信 Ｓ Ｃ 前 7:44 7:54 9:14 10:44 12:14 14:14 15:44 17:44
新 久 米 7:49 7:59 9:19 10:49 12:19 14:19 15:49 17:49
大 街 道 8:13 8:13 9:33 11:03 12:33 14:33 16:03 18:03
松 山 市 駅 8:18 8:18 9:38 11:08 12:38 14:38 16:08 18:08
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 着 8:25 8:25 9:45 11:15 12:45 14:45 16:15 18:15

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）972-2511

セ印は瀬戸内バス運行便

新居浜・西条・小松→愛大病院→四国がんセンター→松山市駅→ＪＲ松山駅（特急便）

ＪＲ松山駅前→松山市駅→四国がんセンター→愛大病院→小松・西条・新居浜（特急便）

ＪＲ松山駅前　③ のりば

松山市駅　　　C2 のりば

伊予鉄バス 新居浜特急線時刻表

行先

行先

行先





● ● ● ●

森 松 発 7:40 9:05 10:25 12:45 15:58 17:08
浮 穴 学 校 前 7:41 9:06 10:26 12:46 15:59 17:09
杖 ノ 淵 公 園 前 7:44 9:08 10:28 12:48 16:01 17:11
南 高 井 7:45 9:09 10:29 12:49 16:02 17:12
南 高 井 病 院 前 7:48 9:11 10:31 12:51 16:04 17:14
ウ ェ ル ケ ア 重 信 口 7:50 9:13 10:33 12:53 16:06 17:16
ダ イ キ 重 信 店 前 7:52 9:15 10:35 12:55 16:08 17:18
四 国 が ん セ ン タ ー 7:55 9:18 10:38 12:58 16:11 17:21
南 吉 井 小 学 校 前 8:02 9:25 10:45 13:05 16:18 17:28
東 温 市 役 所 8:05 9:28 10:48 13:08 16:21 17:31
利 楽 温 泉 8:08 9:30 10:50 13:10 16:23 17:33
刑 務 所 官 舎 前 8:10 9:31 10:51 13:11 16:24 17:34
み な ら 特 別 支 援 学 校 前 8:11 9:32 10:52 13:12 16:25 17:35
愛 媛 医 療 セ ン タ ー 前 8:13 9:33 10:53 13:13 16:26 17:36
横 河 原 駅 前 8:15 9:35 10:55 13:15 16:28 17:38
愛 大 病 院 前 8:19 9:39 10:59 13:19 16:32 17:42
北 吉 井 小 学 校 前 8:20 9:40 11:00 13:20 16:33 17:43
樋 の 口 8:22 9:42 11:02 13:22 16:35 17:45

除 8:26 9:46 11:06 13:26 16:39 17:49
荒 木 谷 8:30 9:50 11:10 13:30 16:43 17:53
福 見 山 登 山 口 8:33 9:53 11:13 13:33 16:46 17:56
藤 之 内 8:36 9:56 11:16 13:36 16:49 17:59
木 地 着 8:43 10:03 11:23 13:43 16:56 18:06

● ● ● ●

木 地 発 7:00 8:57 11:35 14:03 15:39 17:16
藤 之 内 7:06 9:03 11:41 14:09 15:45 17:22
福 見 山 登 山 口 7:08 9:05 11:43 14:11 15:47 17:24
荒 木 谷 7:11 9:08 11:46 14:14 15:50 17:27

除 7:14 9:11 11:49 14:17 15:53 17:30
樋 の 口 7:18 9:15 11:53 14:21 15:57 17:34
北 吉 井 小 学 校 前 7:21 9:18 11:56 14:24 16:00 17:37
愛 大 病 院 前 7:22 9:19 11:57 14:25 16:01 17:38
横 河 原 駅 前 7:25 9:22 12:00 14:28 16:04 17:41
愛 媛 医 療 セ ン タ ー 前 7:26 9:23 12:01 14:29 16:05 17:42
み な ら 特 別 支 援 学 校 前 7:28 9:25 12:03 14:31 16:07 17:44
刑 務 所 官 舎 前 7:29 9:26 12:04 14:32 16:08 17:45
利 楽 温 泉 7:31 9:28 12:06 14:34 16:10 17:47
東 温 市 役 所 7:33 9:30 12:08 14:36 16:12 17:49
南 吉 井 小 学 校 前 7:36 9:33 12:11 14:39 16:15 17:52
ダ イ キ 重 信 店 前 7:41 9:38 12:16 14:44 16:20 17:57
四 国 が ん セ ン タ ー 7:44 9:41 12:19 14:47 16:23 18:00
ウ ェ ル ケ ア 重 信 口 7:48 9:45 12:23 14:51 16:27 18:04
南 高 井 病 院 前 7:51 9:48 12:26 14:54 16:30 18:07
南 高 井 7:54 9:51 12:29 14:57 16:33 18:10
杖 ノ 淵 公 園 前 7:54 9:51 12:29 14:57 16:33 18:10
浮 穴 学 校 前 7:57 9:54 12:32 15:00 16:36 18:13
森 松 着 7:59 9:56 12:34 15:02 16:38 18:15

お問い合わせ　森松営業所　ＴＥＬ(089）９56－0009

  森松→横河原→木地（往）

   ●印は土曜日、日曜日、祝日、振替休日は運休します。12/29～1/3の間は、祝日とみなし、●印は運休いたします。

2019年4月1日改正

 木地→横河原→森松（復）

   ●印は土曜日、日曜日、祝日、振替休日は運休します。12/29～1/3の間は、祝日とみなし、●印は運休いたします。

伊予鉄バス 森松・横河原線



7:12 10:42 16:39 発 横 河 原 駅 前 着 7:55 11:26 17:24

7:17 10:47 16:44 川 上 学 校 前 7:50 11:21 17:19

7:19 10:49 16:46 川 内 7:48 11:19 17:17

7:22 10:52 16:49 滝 の 下 7:45 11:16 17:14

7:24 10:54 16:51 三 軒 屋 下 7:43 11:14 17:12

7:25 10:55 16:52 三 軒 屋 上 7:42 11:13 17:11

7:28 10:58 16:55 松 瀬 川 公 民 館 前 7:39 11:10 17:08

7:33 11:03 17:00 着 松 瀬 川 発 7:34 11:05 17:03

7:57 13:24 14:43 発 横 河 原 駅 前 着 8:39 14:06 15:25

8:02 13:29 14:48 川 上 学 校 前 8:34 14:01 15:20

8:04 13:31 14:50 川 内 8:32 13:59 15:18

8:08 13:35 14:54 和 田 丸 8:28 13:55 15:14

8:10 13:37 14:56 西 谷 学 校 前 8:26 13:53 15:12

8:13 13:40 14:59 井 内 8:23 13:50 15:09

8:17 13:44 15:03 着 井 内 北 間 発 8:19 13:46 15:05

9:30 12:30 発 東 温 市 役 所 着 8:30 10:42 13:42

7:34 9:39 12:39 15:39 横 河 原 駅 前 8:23 10:35 13:35 16:33

7:39 9:44 12:44 15:44 川 上 学 校 前 8:16 10:28 13:28 16:28

7:41 9:46 12:46 15:46 川 内 8:14 10:26 13:26 16:26

7:44 9:49 12:49 15:49 滝 の 下 8:11 10:23 13:23 16:23

7:46 9:51 12:51 15:51 則 之 内 8:09 10:21 13:21 16:21

7:50 9:55 12:55 15:55 学 校 前 8:05 10:17 13:17 16:17

7:51 9:56 12:56 15:56 河 之 内 8:04 10:16 13:16 16:16

7:52 9:57 12:57 15:57 清 水 橋 8:03 10:15 13:15 16:15

7:54 9:59 12:59 15:59 狩 場 8:01 10:13 13:13 16:13

7:57 10:02 13:02 16:02 着 白 猪 滝 口 発 7:58 10:10 13:10 16:10

9:23 14:08 16:13 17:40 発 横 河 原 駅 前 着 7:32 10:40 15:25 17:35

9:28 14:13 16:18 17:45 川 上 学 校 前 7:27 10:35 15:20 17:30

9:30 14:15 16:20 17:47 川 内 7:25 10:33 15:18 17:28 18:50

9:33 14:18 16:23 17:50 滝 の 下 7:22 10:30 15:15 17:25 18:47

9:37 14:22 16:27 17:54 宮 の 谷 7:18 10:26 15:11 17:21 18:43

9:41 14:26 16:31 17:58 二 子 松 7:14 10:22 15:07 17:17 18:39

9:44 14:29 16:34 18:01 落 出 7:11 10:19 15:04 17:14 18:36

9:52 14:37 16:42 18:09 滑 川 生 活 セ ン タ ー 前 7:03 10:11 14:56 17:06 18:28

9:54 14:39 16:44 18:11 上 仲 屋 7:01 10:09 14:54 17:04 18:26

9:58 14:43 16:48 18:15 滑 川 6:57 10:05 14:50 17:00 18:22

10:00 14:45 16:50 18:17 着 海 上 発 6:55 10:03 14:48 16:58 18:20

■河之内線（東温市役所～横河原駅前～川内～白猪滝口）

2024年 10月 1日　改正

■松瀬川線（横河原駅前～川内～松瀬川）

※運休日…土、日、祝、振替休日、年末年始（12月29日～1月3日）は全便運休いたします。

■井内線（横河原駅前～川内～井内北間）

※運休日…土、日、祝、振替休日、年末年始（12月29日～1月3日）は全便運休いたします。

※運休日…土、日、祝、振替休日、年末年始（12月29日～1月3日）は全便運休いたします。

■海上線（横河原駅前～川内～海上）

※運休日…土、日、祝、振替休日、年末年始（12月29日～1月3日）は全便運休いたします。

   お問い合わせ               川内バスターミナル     ＴＥＬ  (089）966-2009
　                            　       松山室町営業所　       ＴＥＬ  (089）941-3574

伊予鉄バス 川内管内線時刻表(平日のみ運行)



松山市駅→西堀端→本町→本町六→山越→鴨川団地前→堀江→柳原→北条方面行き

松 山 市 駅 発 6:40 7:05 7:20 7:40 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50
西 堀 端 6:46 7:11 7:26 7:46 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56
本 町 6:49 7:14 7:29 7:49 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59
本 町 六 6:51 7:17 7:32 7:52 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02
山 越 6:51 7:18 7:33 7:53 8:18 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02
姫 原 6:54 7:21 7:36 7:56 8:21 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05
鴨 川 団 地 前 6:58 7:27 7:42 8:02 8:27 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
内 宮 7:04 7:35 7:50 8:10 8:35 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17
花 見 橋 7:06 7:37 7:52 8:12 8:37 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19
堀 江 7:07 7:38 7:53 8:13 8:38 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20
ほりえうみてらす海の駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:52 ↓ 9:22 ↓ 9:52 ↓ 10:22 ↓ 10:52 ↓ 11:22 ↓ 11:52 ↓ 12:22
磯 の 川 7:12 7:44 7:59 8:19 8:44 （止） 9:11 （止） 9:41 （止） 10:11 （止） 10:41 （止） 11:11 （止） 11:41 （止） 12:11 （止）
粟 井 駅 前 7:15 7:47 8:02 8:22 8:47 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14
中 須 賀 7:16 7:48 8:03 8:23 8:48 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
柳 原 7:18 7:50 8:05 8:25 8:50 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17
北 条 鹿 島 前 7:22 7:54 8:09 8:29 8:54 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21
辻 町 7:23 7:55 8:10 8:30 8:55 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22
北 条 着 7:25 7:57 8:12 8:32 8:57 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24

松 山 市 駅 発 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50
西 堀 端 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57
本 町 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
本 町 六 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
山 越 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04
姫 原 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07
鴨 川 団 地 前 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13
内 宮 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:51 17:06 17:21
花 見 橋 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:53 17:08 17:23
堀 江 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:54 17:09 17:24
ほりえうみてらす海の駅 ↓ 12:52 ↓ 13:22 ↓ 13:52 ↓ 14:22 ↓ 14:52 ↓ 15:22 ↓ 15:55 ↓ 16:25 ↓ 16:56 ↓ 17:26
磯 の 川 12:41 （止） 13:11 （止） 13:41 （止） 14:11 （止） 14:41 （止） 15:11 （止） 15:44 （止） 16:14 （止） 16:44 （止） 17:15 （止）
粟 井 駅 前 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:47 16:17 16:47 17:18
中 須 賀 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:48 16:18 16:48 17:19
柳 原 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:50 16:20 16:50 17:21
北 条 鹿 島 前 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:54 16:24 16:54 17:25
辻 町 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:55 16:25 16:55 17:26
北 条 着 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:57 16:27 16:57 17:28

急
松 山 市 駅 発 17:05 17:20 17:30 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:30 22:00
西 堀 端 17:12 17:27 17:42 17:57 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:41 21:11 21:36 22:06
本 町 17:15 17:30 17:45 18:00 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:44 21:14 21:39 22:09
本 町 六 17:18 17:33 17:41 17:48 18:03 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:16 20:46 21:16 21:41 22:11
山 越 17:19 17:34 17:49 18:04 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:17 20:47 21:17 21:42 22:12
姫 原 17:22 17:37 17:52 18:07 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:20 20:50 21:20 21:45 22:15
鴨 川 団 地 前 17:28 17:43 17:49 17:58 18:13 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:25 20:55 21:25 21:50 22:20
内 宮 17:36 17:51 17:54 18:06 18:21 18:34 18:49 19:04 19:19 19:33 19:48 20:03 20:18 20:31 21:01 21:31 21:55 22:25
花 見 橋 17:38 17:53 18:08 18:23 18:36 18:51 19:06 19:21 19:35 19:50 20:05 20:20 20:33 21:03 21:33 21:57 22:27
堀 江 17:39 17:54 17:56 18:09 18:24 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06 20:21 20:34 21:04 21:34 21:58 22:28
ほりえうみてらす海の駅 ↓ 17:56 ↓ 18:26 ↓ 18:54 ↓ 19:24 ↓ 19:53 ↓ 20:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
磯    の    川 17:45 （止） 18:15 （止） 18:43 （止） 19:13 （止） 19:42 （止） 20:12 （止） 20:39 21:09 21:39 22:03 22:33
粟  井  駅  前 17:48 18:03 18:18 18:46 19:16 19:45 20:15 20:42 21:12 21:42 22:06 22:36
中    須    賀 17:49 18:19 18:47 19:17 19:46 20:16 20:43 21:13 21:43 22:07 22:37
柳          原 17:51 18:21 18:49 19:19 19:48 20:18 20:45 21:15 21:45 22:09 22:39
北条鹿島前 17:55 18:25 18:53 19:23 19:52 20:22 20:49 21:19 21:49 22:12 22:42
辻          町 17:56 18:09 18:26 18:54 19:24 19:53 20:23 20:50 21:20 21:50 22:13 22:43
北          条 着 17:58 18:10 18:28 18:56 19:26 19:55 20:25 20:52 21:22 21:52 22:14 22:44

2024年 10月 15日　改正

《平　日　用（月～金曜）》
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　12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。急印は急行便（スキップバス）主要バス停のみ停車
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行    き    先

伊予鉄バス 北 条 線 時 刻 表



急 急 急
北 条 発 6:05 6:25 6:40 6:50 7:00 7:01 7:13 7:23 7:30 7:50 8:00 8:20 8:40 9:05 9:35 10:05
辻 町 6:06 6:26 6:41 6:51 7:01 7:02 7:14 7:24 7:31 7:51 8:01 8:21 8:41 9:06 9:36 10:06
北 条 鹿 島 前 6:07 6:27 6:42 6:52 7:03 7:25 7:32 8:02 8:22 8:42 9:07 9:37 10:07
柳 原 6:11 6:31 6:46 6:56 7:07 7:29 7:36 8:06 8:26 8:46 9:11 9:41 10:11
中 須 賀 6:12 6:32 6:47 6:57 7:08 7:30 7:37 8:07 8:27 8:47 9:12 9:42 10:12
粟 井 駅

前
6:13 6:33 6:48 6:58 7:07 7:09 7:20 7:31 7:38 7:57 8:08 8:28 8:48 9:13 9:43 10:13

磯 の 川 6:17 6:37 6:52 7:02 7:13 7:35 7:42 8:12 8:32 8:52 9:17 9:47 10:17
ほりえうみてらす海の駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 7:23 7:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:07 ↓ 9:37 ↓ 10:07 ↓
堀 江 6:24 6:44 6:59 7:09 7:15 7:20 7:25 7:28 7:33 7:42 7:49 8:05 8:19 8:39 8:59 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24
花 見 橋 6:25 6:45 7:00 7:10 7:21 7:26 7:34 7:43 7:50 8:20 8:40 9:00 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25
内 宮 6:27 6:47 7:02 7:12 7:18 7:23 7:28 7:31 7:36 7:45 7:52 8:08 8:22 8:42 9:02 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27
鴨 川 団 地 前 6:33 6:56 7:11 7:21 7:27 7:32 7:37 7:40 7:45 7:54 8:01 8:15 8:31 8:51 9:11 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34
姫 原 6:36 6:59 7:14 7:24 7:35 7:40 7:48 7:57 8:04 8:34 8:54 9:14 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37
山 越 6:39 7:03 7:18 7:28 7:39 7:44 7:52 8:01 8:08 8:38 8:58 9:18 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40
本 町 六 6:40 7:04 7:19 7:29 7:33 7:40 7:45 7:46 7:53 8:02 8:09 8:21 8:39 8:59 9:19 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41
本 町 6:42 7:08 7:23 7:33 7:44 7:49 7:57 8:06 8:13 8:43 9:03 9:23 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43
西 堀 端 6:45 7:11 7:26 7:36 7:47 7:52 8:00 8:09 8:16 8:46 9:06 9:26 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46
松 山 市

駅
着 6:52 7:18 7:33 7:43 7:44 7:54 7:59 7:57 8:07 8:16 8:23 8:32 8:53 9:13 9:33 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53

北 条 発 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
辻 町 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06
北 条 鹿 島 前 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
柳 原 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
中 須 賀 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
粟 井 駅

前
10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13

磯 の 川 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17
ほりえうみてらす海の駅 10:37 ↓ 11:07 ↓ 11:37 ↓ 12:07 ↓ 12:37 ↓ 13:07 ↓ 13:37 ↓ 14:07 ↓ 14:37 ↓ 15:07 ↓ 15:37
堀 江 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39
花 見 橋 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40
内 宮 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42
鴨 川 団 地 前 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49
姫 原 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52
山 越 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55
本 町 六 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56
本 町 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58
西 堀 端 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01
松 山 市

駅
着 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08

北 条 発 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05
辻 町 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
北 条 鹿 島 前 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07
柳 原 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11
中 須 賀 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
粟 井 駅

前
15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

磯 の 川 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17
ほりえうみてらす海の駅 ↓ 16:07 ↓ 16:37 ↓ 17:07 ↓ 17:37 ↓ 18:07 ↓ 18:37 ↓ 19:07 ↓ 19:37 ↓ 20:07 ↓ 20:37
堀 江 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:53 20:09 20:22 20:39
花 見 橋 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:54 20:10 20:23 20:40
内 宮 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:56 20:12 20:25 20:42
鴨 川 団 地 前 16:04 16:19 16:34 16:49 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:03 20:18 20:31 20:48
姫 原 16:07 16:22 16:37 16:52 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:06 20:21 20:34 20:51
山 越 16:10 16:25 16:40 16:55 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:09 20:24 20:37 20:54
本 町 六 16:11 16:26 16:41 16:56 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:10 20:25 20:38 20:55
本 町 16:13 16:28 16:43 16:58 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:12 20:27 20:40 20:57
西 堀 端 16:16 16:31 16:46 17:01 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:15 20:30 20:43 21:00
松 山 市

駅
着 16:23 16:38 16:53 17:08 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:22 20:37 20:50 21:07

2024年 10月 15日　改正

お問い合わせ　北条バスターミナル　ＴＥＬ(089）992－0428

松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９41－3574

《平　日　用（月～金曜）》
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　北条→柳原→堀江→鴨川団地前→山越→本町六→本町→西堀端→松山市駅方面行き
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　12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。急印は急行便（スキップバス）主要バス停のみ停車
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松山市駅→西堀端→本町→本町六→山越→鴨川団地前→堀江→柳原→北条方面行き

松 山 市 駅 発 6:40 7:05 7:25 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05
西 堀 端 6:46 7:11 7:31 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11
本 町 6:49 7:14 7:34 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14
本 町 六 6:51 7:17 7:37 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17
山 越 6:52 7:17 7:37 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17
姫 原 6:54 7:20 7:40 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20
鴨 川 団 地 前 6:57 7:24 7:44 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:26 10:46 11:06 11:26
内 宮 7:03 7:30 7:50 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:32 10:52 11:12 11:32
花 見 橋 7:05 7:32 7:52 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:34 10:54 11:14 11:34
堀 江 7:06 7:33 7:53 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:35 10:55 11:15 11:35
ほりえうみてらす海の駅 7:08 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:15 9:45 ↓ 10:37 10:57 ↓ 11:37
磯 の 川 （止） 7:39 7:59 8:19 8:49 （止） （止） 10:19 （止） （止） 11:21 （止）
粟 井 駅 前 7:42 8:02 8:22 8:52 10:22 11:24
中 須 賀 7:43 8:03 8:23 8:53 10:23 11:25
柳 原 7:45 8:05 8:25 8:55 10:25 11:27
北 条 鹿 島 前 7:49 8:09 8:29 8:59 10:29 11:31
辻 町 7:50 8:10 8:30 9:00 10:30 11:32
北 条 着 7:52 8:12 8:32 9:02 10:32 11:34

松 山 市 駅 発 11:25 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05
西 堀 端 11:31 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11
本 町 11:34 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14
本 町 六 11:37 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17
山 越 11:37 11:57 12:27 12:57 13:28 13:58 14:28 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18
姫 原 11:40 12:00 12:30 13:00 13:31 14:01 14:31 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21
鴨 川 団 地 前 11:46 12:06 12:36 13:06 13:38 14:08 14:38 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28
内 宮 11:52 12:12 12:42 13:12 13:44 14:14 14:44 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34
花 見 橋 11:54 12:14 12:44 13:14 13:46 14:16 14:46 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36
堀 江 11:55 12:15 12:45 13:15 13:47 14:17 14:47 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37
ほりえうみてらす海の駅 11:57 ↓ 12:47 ↓ 13:49 ↓ 14:49 ↓ 15:39 15:59 ↓ 16:39
磯 の 川 （止） 12:21 （止） 13:21 （止） 14:23 （止） 15:23 （止） （止） 16:23 （止）
粟 井 駅 前 12:24 13:24 14:26 15:26 16:26
中 須 賀 12:25 13:25 14:27 15:27 16:27
柳 原 12:27 13:27 14:29 15:29 16:29
北 条 鹿 島 前 12:31 13:31 14:33 15:33 16:33
辻 町 12:32 13:32 14:34 15:34 16:34
北 条 着 12:34 13:34 14:36 15:36 16:36

松 山 市 駅 発 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:30 21:15 22:00
西 堀 端 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:36 21:21 22:06
本 町 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:39 21:24 22:09
本 町 六 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56 20:41 21:26 22:11
山 越 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:28 18:58 19:26 19:56 20:41 21:26 22:11
姫 原 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:31 19:01 19:29 19:59 20:44 21:29 22:14
鴨 川 団 地 前 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:38 19:08 19:33 20:03 20:48 21:33 22:18
内 宮 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:44 19:14 19:39 20:09 20:54 21:39 22:23
花 見 橋 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:46 19:16 19:41 20:11 20:56 21:41 22:25
堀 江 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:47 19:17 19:42 20:12 20:57 21:42 22:26
ほりえうみてらす海の駅 16:59 ↓ 17:39 17:59 ↓ 18:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:28
磯 の 川 （止） 17:23 （止） （止） 18:23 （止） 19:23 19:47 20:17 21:02 21:47 （止）
粟 井 駅 前 17:26 18:26 19:26 19:50 20:20 21:05 21:50
中 須 賀 17:27 18:27 19:27 19:51 20:21 21:06 21:51
柳 原 17:29 18:29 19:29 19:53 20:23 21:08 21:53
北 条 鹿 島 前 17:33 18:33 19:33 19:57 20:27 21:12 21:57
辻 町 17:34 18:34 19:34 19:58 20:28 21:13 21:58
北 条 着 17:36 18:36 19:36 20:00 20:30 21:15 22:00
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《土　曜　日　用》

2024年 10月 15日　改正

　　12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。
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伊予鉄バス 北 条 線 時 刻 表



北 条 発 6:30 7:00 7:30 8:00 8:20 8:40 9:25 10:15
辻 町 6:31 7:01 7:31 8:01 8:21 8:41 9:26 10:16
北 条 鹿 島 前 6:32 7:02 7:32 8:02 8:22 8:42 9:27 10:17
柳 原 6:36 7:06 7:36 8:06 8:26 8:46 9:31 10:21
中 須 賀 6:37 7:07 7:37 8:07 8:27 8:47 9:32 10:22
粟 井 駅 前 6:38 7:08 7:38 8:08 8:28 8:48 9:33 10:23
磯 の 川 6:42 7:12 7:42 8:12 8:32 8:52 9:37 10:27
ほりえうみてらす海の駅 ↓ ↓ 7:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:22 ↓ 10:02 ↓ 10:52
堀 江 6:49 7:19 7:34 7:49 8:19 8:39 8:59 9:24 9:44 10:04 10:34 10:54
花 見 橋 6:50 7:20 7:35 7:50 8:20 8:40 9:00 9:25 9:45 10:05 10:35 10:55
内 宮 6:52 7:22 7:37 7:52 8:22 8:42 9:02 9:27 9:47 10:07 10:37 10:57
鴨 川 団 地 前 6:59 7:29 7:44 7:59 8:29 8:49 9:09 9:34 9:54 10:15 10:45 11:05
姫 原 7:02 7:32 7:47 8:02 8:32 8:52 9:12 9:37 9:57 10:18 10:48 11:08
山 越 7:05 7:35 7:50 8:05 8:35 8:55 9:15 9:40 10:00 10:21 10:51 11:11
本 町 六 7:06 7:36 7:51 8:06 8:36 8:56 9:16 9:41 10:01 10:22 10:52 11:12
本 町 7:08 7:38 7:53 8:08 8:38 8:58 9:18 9:43 10:03 10:24 10:54 11:14
西 堀 端 7:11 7:41 7:56 8:11 8:41 9:01 9:21 9:46 10:06 10:27 10:57 11:17
松 山 市 駅 着 7:18 7:48 8:03 8:18 8:48 9:08 9:28 9:53 10:13 10:34 11:04 11:24

北 条 発 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
辻 町 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16
北 条 鹿 島 前 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
柳 原 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21
中 須 賀 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22
粟 井 駅 前 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23
磯 の 川 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27
ほりえうみてらす海の駅 11:12 ↓ 11:52 12:12 ↓ 13:02 ↓ 14:02 ↓ 15:02 ↓ 15:52
堀 江 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:54
花 見 橋 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:55
内 宮 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:57
鴨 川 団 地 前 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:05
姫 原 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:08
山 越 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:11
本 町 六 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:12
本 町 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:14
西 堀 端 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:17
松 山 市 駅 着 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:24

北 条 発 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
辻 町 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
北 条 鹿 島 前 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
柳 原 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
中 須 賀 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22
粟 井 駅 前 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
磯 の 川 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
ほりえうみてらす海の駅 16:12 ↓ 16:52 17:12 ↓ 17:52 18:12 ↓ 19:02 ↓ ↓
堀 江 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 19:04 19:34 20:32
花 見 橋 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:33
内 宮 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:07 19:37 20:35
鴨 川 団 地 前 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:24 18:44 19:14 19:44 20:41
姫 原 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:27 18:47 19:17 19:47 20:44
山 越 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:30 18:50 19:20 19:50 20:47
本 町 六 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:31 18:51 19:21 19:51 20:48
本 町 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:33 18:53 19:23 19:53 20:50
西 堀 端 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:36 18:56 19:26 19:56 20:53
松 山 市 駅 着 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:43 19:03 19:33 20:03 21:00

　　　12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。
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　　北条→柳原→堀江→鴨川団地前→山越→本町六→本町→西堀端→松山市駅方面行き

2024年 10月 15日　改正

お問い合わせ　北条バスターミナル　ＴＥＬ(089）992－0428

松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９41－3574

《土　曜　日　用》



松山市駅→西堀端→本町→本町六→山越→鴨川団地前→堀江→柳原→北条方面行き

松 山 市 駅 発 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:15
西 堀 端 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:21
本 町 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:24
本 町 六 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:27
山 越 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:27
姫 原 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:30
鴨 川 団 地 前 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:36
内 宮 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:42
花 見 橋 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:44
堀 江 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:45
ほりえうみてらす海の駅 ↓ ↓ 9:15 9:45 ↓ 10:37 10:57 ↓ 11:37 11:57 ↓ 12:47
磯 の 川 8:19 8:49 （止） （止） 10:19 （止） （止） 11:21 （止） （止） 12:21 （止）
粟 井 駅 前 8:22 8:52 10:22 11:24 12:24
中 須 賀 8:23 8:53 10:23 11:25 12:25
柳 原 8:25 8:55 10:25 11:27 12:27
北 条 鹿 島 前 8:29 8:59 10:29 11:31 12:31
辻 町 8:30 9:00 10:30 11:32 12:32
北 条 着 8:32 9:02 10:32 11:34 12:34

松 山 市 駅 発 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05
西 堀 端 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11
本 町 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14
本 町 六 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17
山 越 12:57 13:28 13:58 14:28 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18
姫 原 13:00 13:31 14:01 14:31 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21
鴨 川 団 地 前 13:06 13:38 14:08 14:38 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28
内 宮 13:12 13:44 14:14 14:44 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34
花 見 橋 13:14 13:46 14:16 14:46 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36
堀 江 13:15 13:47 14:17 14:47 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37
ほりえうみてらす海の駅 ↓ 13:49 ↓ 14:49 ↓ 15:39 15:59 ↓ 16:39 16:59 ↓ 17:39
磯 の 川 13:21 （止） 14:23 （止） 15:23 （止） （止） 16:23 （止） （止） 17:23 （止）
粟 井 駅 前 13:24 14:26 15:26 16:26 17:26
中 須 賀 13:25 14:27 15:27 16:27 17:27
柳 原 13:27 14:29 15:29 16:29 17:29
北 条 鹿 島 前 13:31 14:33 15:33 16:33 17:33
辻 町 13:32 14:34 15:34 16:34 17:34
北 条 着 13:34 14:36 15:36 16:36 17:36

松 山 市 駅 発 17:25 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:30 21:15 22:00
西 堀 端 17:31 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:36 21:21 22:06
本 町 17:34 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:39 21:24 22:09
本 町 六 17:37 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56 20:41 21:26 22:11
山 越 17:38 17:58 18:28 18:58 19:26 19:56 20:41 21:26 22:11
姫 原 17:41 18:01 18:31 19:01 19:29 19:59 20:44 21:29 22:14
鴨 川 団 地 前 17:48 18:08 18:38 19:08 19:33 20:03 20:48 21:33 22:18
内 宮 17:54 18:14 18:44 19:14 19:39 20:09 20:54 21:39 22:23
花 見 橋 17:56 18:16 18:46 19:16 19:41 20:11 20:56 21:41 22:25
堀 江 17:57 18:17 18:47 19:17 19:42 20:12 20:57 21:42 22:26
ほりえうみてらす海の駅 17:59 ↓ 18:49 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:28
磯 の 川 （止） 18:23 （止） 19:23 19:47 20:17 21:02 21:47 （止）
粟 井 駅 前 18:26 19:26 19:50 20:20 21:05 21:50
中 須 賀 18:27 19:27 19:51 20:21 21:06 21:51
柳 原 18:29 19:29 19:53 20:23 21:08 21:53
北 条 鹿 島 前 18:33 19:33 19:57 20:27 21:12 21:57
辻 町 18:34 19:34 19:58 20:28 21:13 21:58
北 条 着 18:36 19:36 20:00 20:30 21:15 22:00
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2024年 10月 15日　改正

《日 ・ 祝　日　用》
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　　12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。
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伊予鉄バス 北 条 線 時 刻 表



北 条 発 6:50 7:20 7:50 8:40 9:25 10:15 11:15
辻 町 6:51 7:21 7:51 8:41 9:26 10:16 11:16
北 条 鹿 島 前 6:52 7:22 7:52 8:42 9:27 10:17 11:17
柳 原 6:56 7:26 7:56 8:46 9:31 10:21 11:21
中 須 賀 6:57 7:27 7:57 8:47 9:32 10:22 11:22
粟 井 駅 前 6:58 7:28 7:58 8:48 9:33 10:23 11:23
磯 の 川 7:02 7:32 8:02 8:52 9:37 10:27 11:27
ほりえうみてらす海の駅 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:22 ↓ 10:02 ↓ 10:52 11:12 ↓ 11:52
堀 江 7:09 7:39 8:09 8:59 9:24 9:44 10:04 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54
花 見 橋 7:10 7:40 8:10 9:00 9:25 9:45 10:05 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55
内 宮 7:12 7:42 8:12 9:02 9:27 9:47 10:07 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57
鴨 川 団 地 前 7:19 7:49 8:19 9:09 9:34 9:54 10:15 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05
姫 原 7:22 7:52 8:22 9:12 9:37 9:57 10:18 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08
山 越 7:25 7:55 8:25 9:15 9:40 10:00 10:21 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11
本 町 六 7:26 7:56 8:26 9:16 9:41 10:01 10:22 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12
本 町 7:28 7:58 8:28 9:18 9:43 10:03 10:24 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14
西 堀 端 7:31 8:01 8:31 9:21 9:46 10:06 10:27 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17
松 山 市 駅 着 7:38 8:08 8:38 9:28 9:53 10:13 10:34 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24

北 条 発 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15
辻 町 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
北 条 鹿 島 前 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17
柳 原 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21
中 須 賀 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22
粟 井 駅 前 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
磯 の 川 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
ほりえうみてらす海の駅 12:12 ↓ 13:02 ↓ 14:02 ↓ 15:02 ↓ 15:52 16:12 ↓ 16:52
堀 江 12:14 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54
花 見 橋 12:15 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55
内 宮 12:17 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57
鴨 川 団 地 前 12:25 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05
姫 原 12:28 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08
山 越 12:31 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11
本 町 六 12:32 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12
本 町 12:34 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14
西 堀 端 12:37 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17
松 山 市 駅 着 12:44 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24

北 条 発 17:15 18:15 19:15 20:15
辻 町 17:16 18:16 19:16 20:16
北 条 鹿 島 前 17:17 18:17 19:17 20:17
柳 原 17:21 18:21 19:21 20:21
中 須 賀 17:22 18:22 19:22 20:22
粟 井 駅 前 17:23 18:23 19:23 20:23
磯 の 川 17:27 18:27 19:27 20:27
ほりえうみてらす海の駅 17:12 ↓ 17:52 18:12 ↓ 19:02 ↓ ↓
堀 江 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 19:04 19:34 20:32
花 見 橋 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:33
内 宮 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:07 19:37 20:35
鴨 川 団 地 前 17:25 17:45 18:05 18:24 18:44 19:14 19:44 20:41
姫 原 17:28 17:48 18:08 18:27 18:47 19:17 19:47 20:44
山 越 17:31 17:51 18:11 18:30 18:50 19:20 19:50 20:47
本 町 六 17:32 17:52 18:12 18:31 18:51 19:21 19:51 20:48
本 町 17:34 17:54 18:14 18:33 18:53 19:23 19:53 20:50
西 堀 端 17:37 17:57 18:17 18:36 18:56 19:26 19:56 20:53
松 山 市 駅 着 17:44 18:04 18:24 18:43 19:03 19:33 20:03 21:00

2024年 10月 15日　改正

お問い合わせ　北条バスターミナル　ＴＥＬ(089）992－0428

松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９41－3574

　　北条→柳原→堀江→鴨川団地前→山越→本町六→本町→西堀端→松山市駅方面行き

始　　発　　地 北条 北条 北条 北条

《日　・　祝　日　用》
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　　　12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

ほりえ
うみてらす

海の駅

ほりえ
うみてらす

海の駅

ほりえ
うみてらす

海の駅
北条

ほりえ
うみてらす

海の駅
北条

ほりえ
うみてらす

海の駅
北条

ほりえ
うみてらす

海の駅
北条

ほりえ
うみてらす

海の駅
始　　発　　地 北条

始　　発　　地

ほりえ
うみてらす

海の駅

ほりえ
うみてらす

海の駅

北条
ほりえ

うみてらす
海の駅

北条

ほりえ
うみてらす

海の駅

北条
ほりえ

うみてらす
海の駅

北条

ほりえ
うみてらす

海の駅
北条



末経由

松 山 市 駅 発 7:06 8:00 8:58 9:40 10:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 17:55 18:40 20:00

市 役 所 前 7:08 8:03 9:01 9:43 10:43 11:43 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 17:58 18:43 20:03

大 街 道 7:10 8:06 9:04 9:46 10:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:01 18:46 20:06

上 一 万 駅 前 7:12 8:09 9:07 9:49 10:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:05 18:49 20:09

南 町 県 民 文 化 会 館 前 7:14 8:11 9:09 9:51 10:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:07 18:51 20:11

道 後 緑 台 7:17 8:14 9:12 9:54 10:54 11:54 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:11 18:54 20:14

祝 谷 橋 7:19 8:16 9:14 9:56 10:56 11:56 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:14 18:56 20:16

松 山 べ テ ル 病 院 前 7:20 8:17 9:15 9:57 10:57 11:57 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:16 18:57 20:17

山 田 7:20 8:18 9:16 9:58 10:58 11:58 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:17 18:58 20:18

道 後 白 水 台 7:23 8:21 9:19 10:01 11:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:20 19:01 20:21

道 後 平 入 口 7:24 8:22 9:20 10:02 11:02 12:02 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:21 19:02 20:22

瀬 戸 風 ハ イ ツ 前 7:24 8:23 9:21 10:03 11:03 12:03 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:22 19:03 20:23

新 立 17:41

石 手 17:48

高 野 17:53

末 滝 見 橋 17:56

土居・湯の山ニュータウン口 17:58

伊 台 着 7:26 8:25 9:23 10:05 11:05 12:05 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:03 18:25 19:05 20:25

末経由

伊 台 発 7:19 7:25 7:29 7:52 8:28 9:26 10:08 11:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:06 19:08

土居・湯の山ニュータウン口 7:29

末 滝 見 橋 7:31

高 野 7:36

石 手 7:44

新 立 7:49

瀬 戸 風 ハ イ ツ 前 7:22 7:32 7:55 8:31 9:29 10:11 11:11 12:11 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:09 19:11

道 後 平 入 口 7:22 7:32 7:55 8:31 9:29 10:11 11:11 12:11 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:09 19:11

道 後 白 水 台 7:24 7:34 7:57 8:33 9:31 10:13 11:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:11 19:13

山 田 7:27 7:37 8:00 8:36 9:34 10:16 11:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:14 19:16

松 山 べ テ ル 病 院 前 7:28 7:38 8:01 8:37 9:35 10:17 11:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:15 19:17

祝 谷 橋 7:30 7:40 8:03 8:39 9:37 10:19 11:19 12:19 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:17 19:19

道 後 緑 台 7:33 7:43 8:06 8:41 9:39 10:21 11:21 12:21 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:19 19:21

南 町 県 民 文 化 会 館 前 7:36 7:47 8:10 8:44 9:42 10:24 11:24 12:24 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:22 19:24

上 一 万 駅 前 7:38 7:49 8:12 8:46 9:44 10:26 11:26 12:26 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:24 19:26

大 街 道 7:43 7:55 7:54 8:17 8:51 9:49 10:31 11:31 12:31 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:29 19:31

市 役 所 前 7:46 7:58 7:57 8:20 8:54 9:52 10:34 11:34 12:34 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:32 19:34

松 山 市 駅 着 7:49 8:01 8:00 8:23 8:57 9:55 10:37 11:37 12:37 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:35 19:37

2024年 10月 15日　改正

松山市駅→大街道→山田経由・末経由→伊台

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）941-3574

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

伊台→山田経由・末経由→大街道→松山市駅

松山市駅 A3 のりば 《平日用（月曜～金曜）》

伊予鉄バス 伊台線時刻表



●
松 山 市 駅 発 8:00 8:58 9:40 10:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:55 18:40 20:00

市 役 所 前 8:03 9:01 9:43 10:43 11:43 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:58 18:43 20:03

大 街 道 8:06 9:04 9:46 10:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:01 18:46 20:06

上 一 万 駅 前 8:09 9:07 9:49 10:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:04 18:49 20:09

南 町 県 民 文 化 会 館 前 8:11 9:09 9:51 10:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:06 18:51 20:11

道 後 緑 台 8:14 9:12 9:54 10:54 11:54 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:09 18:54 20:14

祝 谷 橋 8:16 9:14 9:56 10:56 11:56 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:11 18:56 20:16

松 山 べ テ ル 病 院 前 8:17 9:15 9:57 10:57 11:57 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:12 18:57 20:17

山 田 8:18 9:16 9:58 10:58 11:58 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:13 18:58 20:18

道 後 白 水 台 8:21 9:19 10:01 11:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:16 19:01 20:21

道 後 平 入 口 8:22 9:20 10:02 11:02 12:02 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:17 19:02 20:22

瀬 戸 風 ハ イ ツ 前 8:23 9:21 10:03 11:03 12:03 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:18 19:03 20:23

伊 台 着 8:25 9:23 10:05 11:05 12:05 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:20 19:05 20:25

伊 台 発 7:48 8:28 9:26 10:08 11:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:23 19:08

瀬 戸 風 ハ イ ツ 前 7:51 8:31 9:29 10:11 11:11 12:11 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:26 19:11

道 後 平 入 口 7:51 8:31 9:29 10:11 11:11 12:11 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:26 19:11

道 後 白 水 台 7:53 8:33 9:31 10:13 11:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:28 19:13

山 田 7:56 8:36 9:34 10:16 11:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:31 19:16

松 山 べ テ ル 病 院 前 7:57 8:37 9:35 10:17 11:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:32 19:17

祝 谷 橋 7:59 8:39 9:37 10:19 11:19 12:19 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:34 19:19

道 後 緑 台 8:01 8:41 9:39 10:21 11:21 12:21 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:36 19:21

南 町 県 民 文 化 会 館 前 8:04 8:44 9:42 10:24 11:24 12:24 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:39 19:24

上 一 万 駅 前 8:06 8:46 9:44 10:26 11:26 12:26 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:41 19:26

大 街 道 8:11 8:51 9:49 10:31 11:31 12:31 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:46 19:31

市 役 所 前 8:14 8:54 9:52 10:34 11:34 12:34 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:49 19:34

松 山 市 駅 着 8:17 8:57 9:55 10:37 11:37 12:37 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:52 19:37

松山市駅→大街道→山田経由→伊台

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）941-3574

2024年 10月 15日　改正

伊台→山田経由→大街道→松山市駅

●印…日、祝日、振替休日運休便　　12/29～1/3の間は、祝日とみなし、時刻表の●印は運休いたします。

松山市駅 A3 のりば 《土曜・日曜・祝日用》

伊予鉄バス 伊台線時刻表



2025年4月1日 改正

※全便せとうちバス運行

（特急）松山市駅→今治→大三島
松山市駅 09:00 10:00 11:30 13:00 14:30 15:30 17:15 19:10
大街道 09:05 10:05 11:35 13:05 14:35 15:35 17:20 19:15

南町県民文化会館前 09:12 10:12 11:42 13:12 14:42 15:42 17:27 19:22
公園北口子規記念館前 09:14 10:14 11:44 13:14 14:44 15:44 17:29 19:24

奥道後 09:23 10:23 11:53 13:23 14:53 15:53 17:38 19:33
藤野々 09:33 10:33 12:03 13:33 15:03 16:03 17:48 19:43
河中 09:34 10:34 12:04 13:34 15:04 16:04 17:49 19:44

大井野 09:38 10:38 12:08 13:38 15:08 16:08 17:53 19:48
米野々口 09:39 10:39 12:09 13:39 15:09 16:09 17:54 19:49

竜岡 09:51 10:51 12:21 13:51 15:21 16:21 18:06 20:01
散宿所前 9：55 10：55 12：25 13：55 15：25 16：25 18：10 20:05

玉川支所前 09:57 10:57 12:27 13:57 15:27 16:27 18:12 20:07
大須木 10:02 11:02 12:32 14:02 15:32 16:32 18:17 20:12
別名 10:04 11:04 12:34 14:04 15:34 16:34 18:20 20：14
馬越 10:08 11:08 12:38 14:08 15:38 16:38 18:25 20:18

常盤町６丁目 10:09 11:09 12:39 14:09 15:39 16:39 18:27 20：19
今治駅前 10:12 11:12 12:42 14:12 15:42 16:42 18:33 20：22

今治バスセンター 10:16 11:16 12:46 14:16 15:46 16:46 18:37 20：26
今治桟橋 10:18 11:21 12:51 14:18 15:48 16:48 18:43 20：28

今治バスセンター 11:24 12:54 18:46
今治駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓

今治県病院 11:32 13:02 18:54
馬島ＢＳ 11:41 13:11 19:03

亀山 11:47 13:17 19:09
吉海支所前 11:49 13:19 19:11
石文化公園 11:53 13:23 19:15
伯方島ＢＳ 12:01 13:31 19:23
上浦ＢＳ 12:06 13:36 19:28

大三島ＢＳ 12:09 13:39 19:31
井口港 12:12 13:42 19:34

大山祗神社前 12:19 13:49 19:41
宮浦港 12:21 13:51 19:43

（特急）大三島→今治→松山市駅
宮浦港 06:28 13:30 15:00

大山祗神社前 06:30 13:32 15:02
井口港 06:37 13:39 15:09

大三島ＢＳ 06:40 13:42 15:12
上浦ＢＳ 06:43 13:45 15:15

伯方島ＢＳ 06:48 13:50 15:20
石文化公園 06:56 13:58 15:28
吉海支所前 07:00 14:02 15:32

亀山 07:02 14:04 15:34
馬島ＢＳ 07:08 14:10 15:40

今治県病院 07:17 14:19 15:49
今治駅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓

今治バスセンター 07:25 14:27 15:57
今治桟橋 06:38 07:30 08:28 09:53 11:28 13:12 14:32 16:02

今治バスセンター 06:41 07:33 08:31 09:56 11:31 13:15 14:35 16:05
今治駅前 06:45 07:37 08:35 10:00 11:35 13:19 14:39 16:09

常盤町６丁目 06:48 07:40 08:38 10:03 11:38 13:22 14:42 16:12
馬越 06:49 07:41 08:39 10:04 11:39 13:23 14:43 16:13
別名 06:53 07:45 08:43 10:08 11:43 13:27 14:47 16:17

大須木 06:55 07:47 08:45 10:10 11:45 13:29 14:49 16:19
玉川支所前 07:00 07:52 08:50 10:15 11:50 13:34 14:54 16:24
散宿所前 07：02 07:52 08：52 10：17 11：52 13：36 14：56 16：26

竜岡 07:06 07：54 08:56 10:21 11:56 13:40 15:00 16:30
米野々口 07:18 08:10 09:08 10:33 12:08 13:52 15:12 16:42
大井野 07:19 08:11 09:09 10:34 12:09 13:53 15:13 16:43
河中 07:23 08:15 09:13 10:38 12:13 13:57 15:17 16:47

藤野々 07:24 08:16 09:14 10:39 12:14 13:58 15:18 16:48
奥道後 07:34 08:26 09:24 10:49 12:24 14:08 15:28 16:58

公園北口子規記念館前 07:43 08:35 09:33 10:58 12:33 14:17 15:37 17:07
南町県民文化会館前 07:45 08:37 09:35 11:00 12:35 14:19 15:39 17:09

大街道 07:52 08:44 09:42 11:07 12:42 14:26 15:46 17:16
松山市駅 07:57 08:49 09:47 11:12 12:47 14:31 15:51 17:21

お問合せは　せとうちバス今治営業所　(0898)23-3881

大三島特急線　時刻表

松 山 市 駅 A2 の り ば



松山市駅→JR松山駅前→和気→勝岡（勝岡東・運転免許センター）方面行き

松 山 市 駅 発 6:35 7:05 7:35 8:00 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
市 役 所 前 6:38 7:08 7:38 8:03 8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
J R 松 山 駅 前 6:45 7:15 7:45 8:10 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
宮 西 町 6:47 7:17 7:47 8:12 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
病 院 前 6:51 7:21 7:51 8:16 8:46 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
衣 山 駅 前 6:54 7:24 7:54 8:19 8:49 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
松山西中等教育学校前 6:58 7:28 7:58 8:23 8:53 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
西 長 戸 7:00 7:30 8:00 8:25 8:55 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
久 枝 小 学 校 前 7:01 7:31 8:01 8:26 8:56 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
三 光 前 7:02 7:32 8:02 8:27 8:57 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
安 城 寺 7:04 7:34 8:04 8:29 8:59 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
和 気 駅 前 7:07 7:37 8:07 8:32 9:02 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
和 気 7:08 7:38 8:08 8:33 9:03 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
和 気 農 協 前 7:09 7:39 8:09 8:34 9:04 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
片 廻 7:10 7:40 8:10 8:35 9:05 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
昭 和 橋 7:12 7:42 8:12 8:37 9:07 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
勝 岡 東 7:15 7:45 8:15 8:40 9:10 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
運 転 免 許 セ ン タ ー 着 7:16 7:46 8:16 8:41 9:11 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

松 山 市 駅 発 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:00 19:55 21:15
市 役 所 前 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:03 19:58 21:18
J R 松 山 駅 前 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:09 20:04 21:24
宮 西 町 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:11 20:06 21:26
病 院 前 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:15 20:10 21:30
衣 山 駅 前 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:17 20:12 21:32
松山西中等教育学校前 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:34 18:04 18:34 19:21 20:16 21:36
西 長 戸 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:06 18:36 19:23 20:18 21:38
久 枝 小 学 校 前 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:37 18:07 18:37 19:24 20:19 21:39
三 光 前 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:38 18:08 18:38 19:25 20:20 21:40
安 城 寺 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:40 18:10 18:40 19:26 20:21 21:41
和 気 駅 前 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:44 18:14 18:44 19:29 20:24 21:44
和 気 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:45 18:15 18:45 19:30 20:25 21:45
和 気 農 協 前 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:46 18:16 18:46 19:31 20:26 21:46
片 廻 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:47 18:17 18:47 19:32 20:27 21:47
昭 和 橋 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:49 18:19 18:49 19:34 20:29 21:49
勝 岡 東 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:52 18:22 18:52 19:37 20:32 21:52
運 転 免 許 セ ン タ ー 着 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:53 止 止 止 止 止

勝岡（勝岡東・運転免許センター）→和気→JR松山駅前→松山市駅

運 転 免 許 セ ン タ ー 発 7:24 7:52 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
勝 岡 東 7:06 7:14 7:25 7:53 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01
昭 和 橋 7:09 7:17 7:28 7:56 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
片 廻 7:10 7:18 7:29 7:57 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
和 気 農 協 前 7:11 7:19 7:30 7:58 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
和 気 7:14 7:22 7:33 8:00 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08
和 気 駅 前 7:15 7:23 7:34 8:01 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
安 城 寺 7:19 7:27 7:38 8:04 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
三 光 前 7:21 7:29 7:40 8:06 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
久 枝 小 学 校 前 7:22 7:30 7:41 8:07 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
西 長 戸 7:23 7:31 7:42 8:08 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
松山西中等教育学校前 7:26 7:34 7:45 8:10 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
衣 山 駅 前 7:31 7:39 7:50 8:14 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
病 院 前 7:34 7:42 7:53 8:17 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
宮 西 町 7:38 7:46 7:57 8:21 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 7:44 7:52 8:03 8:27 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
市 役 所 前 7:51 7:59 8:10 8:34 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
松 山 市 駅 着 7:54 8:02 8:13 8:37 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

運 転 免 許 セ ン タ ー 発 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
勝 岡 東 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:11 19:46
昭 和 橋 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:14 19:49
片 廻 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:15 19:50
和 気 農 協 前 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:15 19:50
和 気 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:09 17:39 18:09 18:37 19:17 19:52
和 気 駅 前 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:10 17:40 18:10 18:38 19:18 19:53
安 城 寺 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:14 17:44 18:14 18:41 19:21 19:56
三 光 前 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:16 17:46 18:16 18:42 19:22 19:57
久 枝 小 学 校 前 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:17 17:47 18:17 18:43 19:23 19:58
西 長 戸 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:18 17:48 18:18 18:44 19:24 19:59
松山西中等教育学校前 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:20 17:50 18:20 18:46 19:26 20:01
衣 山 駅 前 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:25 17:55 18:25 18:50 19:30 20:05
病 院 前 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:28 17:58 18:28 18:52 19:32 20:07
宮 西 町 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:32 18:02 18:32 18:55 19:35 20:10
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:38 18:08 18:38 19:00 19:40 20:15
市 役 所 前 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:45 18:15 18:45 19:05 19:45 20:20
松 山 市 駅 着 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:48 18:18 18:48 19:07 19:47 20:22

運転免許
センター

2024年 10月 15日　改正

《平　日　用（月～金曜）》 松山市駅 A2 のりば

行   き   先
運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

勝岡東

運転免許
センター

運転免許
センター

行    き    先
運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

勝岡東 勝岡東 勝岡東 勝岡東

始　発　地 勝岡東 勝岡東
運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

始　発　地
運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

勝岡東

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）941－3574

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

勝岡東 勝岡東
運転免許
センター

運転免許
センター

伊予鉄バス 勝岡 ・ 運転免許センター線 時刻表



松山市駅→JR松山駅前→和気→勝岡（勝岡東・運転免許センター）方面行き

● ●
松 山 市 駅 発 6:35 7:05 7:35 8:00 8:30 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
市 役 所 前 6:38 7:08 7:38 8:03 8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
J R 松 山 駅 前 6:45 7:15 7:45 8:10 8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
宮 西 町 6:47 7:17 7:47 8:12 8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
病 院 前 6:51 7:21 7:51 8:16 8:46 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
衣 山 駅 前 6:54 7:24 7:54 8:19 8:49 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
松山西中等教育学校前 6:58 7:28 7:58 8:23 8:53 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
西 長 戸 7:00 7:30 8:00 8:25 8:55 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
久 枝 小 学 校 前 7:01 7:31 8:01 8:26 8:56 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
三 光 前 7:02 7:32 8:02 8:27 8:57 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
安 城 寺 7:04 7:34 8:04 8:29 8:59 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
和 気 駅 前 7:07 7:37 8:07 8:32 9:02 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
和 気 7:08 7:38 8:08 8:33 9:03 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
和 気 農 協 前 7:09 7:39 8:09 8:34 9:04 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
片 廻 7:10 7:40 8:10 8:35 9:05 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
昭 和 橋 7:12 7:42 8:12 8:37 9:07 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
勝 岡 東 7:15 7:45 8:15 8:40 9:10 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50
運 転 免 許 セ ン タ ー 着 7:16 7:46 8:16 8:41 9:11 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

● ●
松 山 市 駅 発 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:00 19:55 21:15
市 役 所 前 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:03 19:58 21:18
J R 松 山 駅 前 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:09 20:04 21:24
宮 西 町 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:11 20:06 21:26
病 院 前 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:15 20:10 21:30
衣 山 駅 前 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:17 20:12 21:32
松山西中等教育学校前 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:21 20:16 21:36
西 長 戸 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:23 20:18 21:38
久 枝 小 学 校 前 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:24 20:19 21:39
三 光 前 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:25 20:20 21:40
安 城 寺 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:26 20:21 21:41
和 気 駅 前 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:29 20:24 21:44
和 気 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:30 20:25 21:45
和 気 農 協 前 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:31 20:26 21:46
片 廻 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:32 20:27 21:47
昭 和 橋 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:34 20:29 21:49
勝 岡 東 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:37 20:32 21:52
運 転 免 許 セ ン タ ー 着 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 止 止 止 止 止

勝岡（勝岡東・運転免許センター）→和気→JR松山駅前→松山市駅

● ●

運 転 免 許 セ ン タ ー 発 ● 7:27 7:52 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
勝 岡 東 7:14 7:28 7:53 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
昭 和 橋 7:17 7:31 7:56 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
片 廻 7:18 7:32 7:57 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
和 気 農 協 前 7:19 7:33 7:58 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
和 気 7:21 7:35 8:00 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
和 気 駅 前 7:22 7:36 8:01 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
安 城 寺 7:25 7:39 8:04 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
三 光 前 7:27 7:41 8:06 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
久 枝 小 学 校 前 7:28 7:42 8:07 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
西 長 戸 7:29 7:43 8:08 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
松山西中等教育学校前 7:31 7:45 8:10 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
衣 山 駅 前 7:35 7:49 8:14 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
病 院 前 7:37 7:51 8:16 8:54 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55
宮 西 町 7:40 7:54 8:19 8:57 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 7:46 8:00 8:25 9:03 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
市 役 所 前 7:52 8:06 8:31 9:09 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
松 山 市 駅 着 7:55 8:09 8:34 9:12 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

運 転 免 許 セ ン タ ー 発 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 ●

勝 岡 東 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:11 19:46
昭 和 橋 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:14 19:49
片 廻 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:15 19:50
和 気 農 協 前 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:15 19:50
和 気 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:17 19:52
和 気 駅 前 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:38 19:18 19:53
安 城 寺 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:41 19:21 19:56
三 光 前 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:42 19:22 19:57
久 枝 小 学 校 前 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:43 19:23 19:58
西 長 戸 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:44 19:24 19:59
松山西中等教育学校前 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:46 19:26 20:01
衣 山 駅 前 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:50 19:30 20:05
病 院 前 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:52 19:32 20:07
宮 西 町 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:55 19:35 20:10
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:00 19:40 20:15
市 役 所 前 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:05 19:45 20:20
松 山 市 駅 着 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:07 19:47 20:22

運転免許
センター

2024年 10月 15日　改正

《土 ・ 日 ・ 祝日用》 松山市駅 A2 のりば

行   き   先
運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

勝岡東

運転免許
センター

運転免許
センター

行    き    先
運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

勝岡東 勝岡東 勝岡東 勝岡東

始　発　地 勝岡東
運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

始　発　地
運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

●印は、日・祝日・振替休日運休。12/29～1/3の間は祝日とみなし時刻表の●印は運休いたします。

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）941－3574

運転免許
センター

運転免許
センター

運転免許
センター

勝岡東 勝岡東 勝岡東
運転免許
センター

運転免許
センター

伊予鉄バス 勝岡 ・ 運転免許センター線 時刻表



1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

太 山 寺 発 7:35 8:35 9:35 12:35 13:35 16:35 17:35
一 の 門 7:36 8:36 9:36 12:36 13:36 16:36 17:36
す み れ 野 団 地 前 7:39 8:39 9:39 12:39 13:39 16:39 17:39
辰 巳 町 7:43 8:43 9:43 12:43 13:43 16:43 17:43
三 津 駅 前 （ 着 ） 7:45 8:45 9:45 12:45 13:45 16:45 17:45
三 津 駅 前 （ 発 ） 7:53 8:53 9:53 12:53 13:53 16:53 17:53
会 津 町 7:55 8:55 9:55 12:55 13:55 16:55 17:55
JR 三 津 浜 駅 前 7:57 8:57 9:57 12:57 13:57 16:57 17:57
三 津 東 7:59 8:59 9:59 12:59 13:59 16:59 17:59
古 三 津 8:01 9:01 10:01 13:01 14:01 17:01 18:01
山 西 8:03 9:03 10:03 13:03 14:03 17:03 18:03
三本柳済生会病院前 8:06 9:06 10:06 13:06 14:06 17:06 18:06
西 郵 便 局 前 8:07 9:07 10:07 13:07 14:07 17:07 18:07
松 江 橋 8:08 9:08 10:08 13:08 14:08 17:08 18:08
三 津 厳 島 神 社 前 8:09 9:09 10:09 13:09 14:09 17:09 18:09
三 津 駅 前 （ 着 ） 8:12 9:12 10:12 13:12 14:12 17:12 18:12
三 津 駅 前 （ 発 ） 8:22 9:22 10:22 13:22 14:22 17:22 18:22
辰 巳 町 8:24 9:24 10:24 13:24 14:24 17:24 18:24
す み れ 野 団 地 前 8:29 9:29 10:29 13:29 14:29 17:29 18:29
一 の 門 8:32 9:32 10:32 13:32 14:32 17:32 18:32
太 山 寺 着 8:33 9:33 10:33 13:33 14:33 17:33 18:33

12/29～1/3の間は祝日とみなします。

2023年11月1日改正

停 留 所 名

　　　太山寺→三津駅前→古三津→西郵便局前→三津駅前→太山寺

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）９72－2511

（平日のみ運行）

伊予鉄バス 電車連絡三津ループ線

運行路線図

四国霊場52番太山寺へは

三津ループバスをご利用

ください。



三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港

松 山 市 駅 発 6:40 7:15 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
竹 原 町 6:45 7:20 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
西 河 原 6:49 7:24 8:14 8:44 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
生 石 6:53 7:28 8:18 8:48 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46
南 斎 院 6:55 7:30 8:20 8:50 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
高 岡 6:59 7:34 8:24 8:54 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
生 石 小 学 校 前 7:01 7:36 8:26 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
鯛 崎 7:04 7:39 8:29 8:59 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
帝 人 前 7:05 7:40 8:30 9:00 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
金比羅前 (吉田 ) 7:06 7:41 8:31 9:01 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
アイテムえひめ前 7:09 7:44 8:34 9:04 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
三 津 港 着 7:13 7:48 8:38 9:08 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 金比羅前 金比羅前 金比羅前 金比羅前 金比羅前

松 山 市 駅 発 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:25 19:10 19:55 20:40
竹 原 町 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:45 18:30 19:15 20:00 20:45
西 河 原 14:13 14:43 15:13 15:44 16:14 16:44 17:14 17:49 18:34 19:18 20:03 20:48
生 石 14:16 14:46 15:16 15:48 16:18 16:48 17:18 17:53 18:38 19:21 20:06 20:51
南 斎 院 14:18 14:48 15:18 15:50 16:20 16:50 17:20 17:55 18:40 19:23 20:08 20:53
高 岡 14:22 14:52 15:22 15:54 16:24 16:54 17:24 17:59 18:44 19:27 20:12 20:57
生 石 小 学 校 前 14:24 14:54 15:24 15:56 16:26 16:56 17:26 18:01 18:46 19:29 20:14 20:59
鯛 崎 14:27 14:57 15:27 15:59 16:29 16:59 17:29 18:04 18:49 19:32 20:17 21:02
帝 人 前 14:28 14:58 15:28 16:00 16:30 17:00 17:30 18:05 18:50 19:33 20:18 21:03
金比羅前 (吉田 ) 14:29 14:59 15:29 16:01 16:31 17:01 17:31 18:06 18:51 19:34 20:19 21:04
アイテムえひめ前 14:32 15:02 15:32 16:04 16:34 17:04 17:34
三 津 港 着 14:36 15:06 15:36 16:08 16:38 17:08 17:38

金比羅前 金比羅前 三津港 金比羅前 三津港 三津港 金比羅前 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港

（市） （市）
三 津 港 発 7:20 8:10 8:43 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16
アイテムえひめ前 7:24 8:14 8:47 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20
金比羅前 (吉田 ) 6:40 7:02 7:27 7:42 8:17 8:50 9:08 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
帝 人 前 6:41 7:03 7:28 7:43 8:18 8:51 9:09 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
鯛 崎 6:42 7:05 7:30 7:46 8:21 8:53 9:11 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
生 石 小 学 校 前 6:45 7:10 7:35 7:51 8:26 8:58 9:16 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
高 岡 6:47 7:12 7:37 7:54 8:29 9:00 9:18 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
南 斎 院 6:51 7:16 7:41 7:58 8:33 9:04 9:22 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
生 石 6:53 7:18 7:43 8:00 8:35 9:06 9:24 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
西 河 原 6:57 7:22 7:47 8:06 8:40 9:10 9:27 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
竹 原 町 7:01 7:26 7:51 8:10 8:44 9:14 9:30 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
松 山 市 駅 着 7:05 7:30 7:59 8:23 8:48 9:18 9:34 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 金比羅前 金比羅前 金比羅前

三 津 港 発 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
アイテムえひめ前 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
金比羅前 (吉田 ) 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:15 19:00 19:45
帝 人 前 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:16 19:01 19:46
鯛 崎 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:18 19:02 19:47
生 石 小 学 校 前 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:23 19:05 19:50
高 岡 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:25 19:07 19:52
南 斎 院 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:29 19:11 19:56
生 石 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:31 19:13 19:58
西 河 原 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:35 19:17 20:01
竹 原 町 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:39 19:21 20:04
松 山 市 駅 着 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:43 19:25 20:08

2024年 10月 15日　改正

松山市駅→生石→高岡→鯛崎→金比羅前→アイテムえひめ前→三津港

松山市駅 B2 のりば 《平日用（月曜～金曜）》

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）972-2511

三津港→アイテムえひめ前→金比羅前→鯛崎→高岡→生石→松山市駅

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

（市）　印は松山市役所前経由

伊予鉄バス 北吉田・アイテム愛媛・三津港線時刻表

行先

行先

始発

始発



三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港

松 山 市 駅 発 7:15 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05
竹 原 町 7:20 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
西 河 原 7:24 8:14 8:44 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13
生 石 7:28 8:18 8:48 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16
南 斎 院 7:30 8:20 8:50 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
高 岡 7:34 8:24 8:54 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22
生 石 小 学 校 前 7:36 8:26 8:56 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
鯛 崎 7:39 8:29 8:59 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27
帝 人 前 7:40 8:30 9:00 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
金比羅前 (吉田 ) 7:41 8:31 9:01 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29
アイテムえひめ前 7:44 8:34 9:04 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
三 津 港 着 7:48 8:38 9:08 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 金比羅前 金比羅前 金比羅前 金比羅前

松 山 市 駅 発 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:40 18:25 19:10 19:55
竹 原 町 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:45 18:30 19:15 20:00
西 河 原 14:43 15:13 15:44 16:14 16:44 17:14 17:49 18:34 19:18 20:03
生 石 14:46 15:16 15:48 16:18 16:48 17:18 17:53 18:38 19:21 20:06
南 斎 院 14:48 15:18 15:50 16:20 16:50 17:20 17:55 18:40 19:23 20:08
高 岡 14:52 15:22 15:54 16:24 16:54 17:24 17:59 18:44 19:27 20:12
生 石 小 学 校 前 14:54 15:24 15:56 16:26 16:56 17:26 18:01 18:46 19:29 20:14
鯛 崎 14:57 15:27 15:59 16:29 16:59 17:29 18:04 18:49 19:32 20:17
帝 人 前 14:58 15:28 16:00 16:30 17:00 17:30 18:05 18:50 19:33 20:18
金比羅前 (吉田 ) 14:59 15:29 16:01 16:31 17:01 17:31 18:06 18:51 19:34 20:19
アイテムえひめ前 15:02 15:32 16:04 16:34 17:04 17:34
三 津 港 着 15:06 15:36 16:08 16:38 17:08 17:38

金比羅前 金比羅前 三津港 三津港 金比羅前 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港

（市）
三 津 港 発 8:13 8:43 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
アイテムえひめ前 8:17 8:47 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
金比羅前 (吉田 ) 7:05 7:45 8:20 8:50 9:11 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
帝 人 前 7:06 7:46 8:21 8:51 9:12 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24
鯛 崎 7:07 7:47 8:22 8:52 9:13 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
生 石 小 学 校 前 7:10 7:50 8:25 8:55 9:16 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
高 岡 7:12 7:52 8:27 8:57 9:18 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
南 斎 院 7:16 7:56 8:31 9:01 9:22 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37
生 石 7:18 7:58 8:33 9:03 9:24 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
西 河 原 7:22 8:02 8:37 9:07 9:27 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
竹 原 町 7:26 8:06 8:41 9:11 9:30 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
松 山 市 駅 着 7:30 8:14 8:45 9:15 9:34 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 三津港 金比羅前 金比羅前

三 津 港 発 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
アイテムえひめ前 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
金比羅前 (吉田 ) 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:15 19:00
帝 人 前 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:16 19:01
鯛 崎 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:18 19:02
生 石 小 学 校 前 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:23 19:05
高 岡 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:25 19:07
南 斎 院 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:29 19:11
生 石 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:31 19:13
西 河 原 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:35 19:17
竹 原 町 14:15 14:45 15:15 15:45 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:39 19:21
松 山 市 駅 着 14:19 14:49 15:19 15:49 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:43 19:25

三津港→アイテムえひめ前→金比羅前→鯛崎→高岡→生石→松山市駅

2024年 10月 15日　改正

松山市駅→生石→高岡→鯛崎→金比羅前→アイテムえひめ前→三津港

松山市駅 B2 のりば 《土・日・祝日用》

（市）　印は松山市役所前経由

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）972-2511

伊予鉄バス 北吉田・アイテム愛媛・三津港線時刻表

行先

行先

始発

始発



湧 ヶ 淵 発 7:23 9:42
奥 道 後 7:24 9:43
湯 の 山 集 会 所 6:50 7:00 7:30 8:19 9:04 9:49 10:19 10:49
湯 の 山 ニ ュ ー タ ウ ン 6:51 7:01 7:31 8:20 9:05 9:50 10:20 10:50
高 野 7:02 7:12 7:42 8:29 9:14 9:59 10:29 10:59
岩 堰 7:05 7:15 7:45 8:32 9:17 10:02 10:32 11:02
石 手 寺 7:08 7:18 7:48 8:34 9:19 10:04 10:34 11:04
道 後 温 泉 駅 前 7:15 7:25 7:55 8:11 8:26 8:41 8:56 9:26 9:41 10:11 10:41 11:11
日 赤 前 7:20 7:30 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:30 9:45 10:15 10:45 11:15
大 街 道 7:26 7:36 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:36 9:51 10:21 10:51 11:21
松 山 市 駅 7:10 7:20 7:35 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 7:20 7:30 7:45 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40
竹 原 町 南 7:24 7:34 7:49 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44
空 港 通 り 一 丁 目 7:27 7:37 7:52 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47
松山斎院営業所口 7:32 7:42 7:57 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52
富 久 口 7:34 7:44 7:59 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54
久 保 田 7:36 7:46 8:01 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56
南 吉 田 口 7:40 7:50 8:05 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00
松 山 空 港 着 7:42 7:52 8:07 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02

湧 ヶ 淵 発 12:12 14:12
奥 道 後 12:13 14:13
湯 の 山 集 会 所 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
湯 の 山 ニ ュ ー タ ウ ン 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
高 野 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29
岩 堰 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
石 手 寺 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
道 後 温 泉 駅 前 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
日 赤 前 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
大 街 道 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51
松 山 市 駅 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25
竹 原 町 南 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29
空 港 通 り 一 丁 目 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32
松山斎院営業所口 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37
富 久 口 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39
久 保 田 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41
南 吉 田 口 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45
松 山 空 港 着 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47

湧 ヶ 淵 発 16:12
奥 道 後 16:13
湯 の 山 集 会 所 15:49 16:19 16:43 17:13 17:43 18:39 18:59 19:25 19:55 20:50
湯 の 山 ニ ュ ー タ ウ ン 15:50 16:20 16:44 17:14 17:44 18:40 19:00 19:26 19:56 20:51
高 野 15:59 16:29 16:54 17:24 17:54 18:49 19:09 19:35 20:05 21:00
岩 堰 16:02 16:32 16:58 17:28 17:58 18:52 19:12 19:38 20:08 21:03
石 手 寺 16:04 16:34 17:00 17:30 18:00 18:54 19:14 19:40 20:10 21:05
道 後 温 泉 駅 前 16:11 16:41 17:08 17:38 18:08 18:41 19:01 19:21 19:46 20:16 21:11
日 赤 前 16:15 16:45 17:13 17:43 18:13 18:45 19:05 19:25 19:50 20:20 21:15
大 街 道 16:21 16:51 17:19 17:49 18:19 18:51 19:11 19:31 19:56 20:26 21:21
松 山 市 駅 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:05 20:35 21:00 21:30
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:15 20:45 21:10 21:40
竹 原 町 南 16:44 16:59 17:14 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:36 19:56 20:19 20:49 21:14 21:44
空 港 通 り 一 丁 目 16:47 17:02 17:17 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:40 20:00 20:22 20:52 21:17 21:47
松山斎院営業所口 16:52 17:07 17:22 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:45 20:03 20:25 20:55 21:20 21:50
富 久 口 16:54 17:09 17:24 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:27 19:47 20:05 20:27 20:57 21:22 21:52
久 保 田 16:56 17:11 17:26 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:29 19:49 20:07 20:29 20:59 21:24 21:54
南 吉 田 口 17:00 17:15 17:30 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:33 19:53 20:10 20:32 21:02 21:27 21:57
松 山 空 港 着 17:02 17:17 17:32 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:35 19:55 20:12 20:34 21:04 21:29 21:59

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

湧ヶ淵～奥道後～湯の山ニュータウン～道後温泉駅前→大街道→松山市駅→ＪＲ松山駅→空港通り→富久口→松山空港

2024年 10月 15日　改正

《松山空港方面行　平日用（月～金曜）》

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）972-2511

松山市駅 B2 のりば

伊予鉄バス 松山空港線時刻表



松 山 空 港 発 6:54 7:09 7:19 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:40 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50
南 吉 田 口 6:58 7:13 7:23 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53
久 保 田 7:01 7:17 7:27 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:46 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56
富 久 口 7:03 7:19 7:29 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:48 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58
松山斎院営業所口 7:05 7:21 7:31 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:50 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
空 港 通 り 一 丁 目 7:08 7:26 7:36 7:41 7:56 8:13 8:28 8:43 8:57 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05
竹 原 町 南 7:11 7:29 7:39 7:44 7:59 8:15 8:30 8:45 8:59 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 7:16 7:36 7:46 7:51 8:06 8:22 8:37 8:52 9:04 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12
済 美 高 前 7:20 7:41 7:51 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:08 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16
松 山 市 駅 7:26 7:48 7:55 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:12 9:22 9:35 9:52 10:05 10:22 10:35 10:52 11:05 11:22
一 番 町 7:31 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
日 赤 前 7:37 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33
道 後 温 泉 駅 前 7:43 8:05 8:20 8:37 8:50 9:07 9:20 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39
石 手 寺 7:48 8:42 9:12 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44
岩 堰 7:50 8:44 9:14 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46
高 野 7:52 8:46 9:16 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48
湯の山ニュータウン 8:03 8:57 9:27 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59
奥 道 後 9:33 12:05
湧 ヶ 淵 着 9:34 12:06

松 山 空 港 発 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20
南 吉 田 口 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23
久 保 田 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26
富 久 口 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28
松山斎院営業所口 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
空 港 通 り 一 丁 目 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35
竹 原 町 南 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42
済 美 高 前 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46
松 山 市 駅 11:35 11:52 12:05 12:22 12:35 12:52 13:05 13:22 13:35 13:52 14:05 14:22 14:35 14:52 15:05 15:22 15:35 15:52
一 番 町 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
日 赤 前 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03
道 後 温 泉 駅 前 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09
石 手 寺 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14
岩 堰 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
高 野 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
湯の山ニュータウン 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
奥 道 後 14:05 16:05
湧 ヶ 淵 着 14:06 16:06

松 山 空 港 発 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:55 19:15 19:40 20:10
南 吉 田 口 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:58 19:18 19:43 20:13
久 保 田 15:41 15:56 16:11 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:02 19:22 19:47 20:16
富 久 口 15:43 15:58 16:13 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:04 19:24 19:49 20:17
松山斎院営業所口 15:45 16:00 16:15 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:06 19:26 19:51 20:19
空 港 通 り 一 丁 目 15:50 16:05 16:20 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:12 19:32 19:57 20:22
竹 原 町 南 15:52 16:07 16:22 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:13 19:33 19:58 20:24
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 15:57 16:12 16:27 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:18 19:38 20:03 20:29
済 美 高 前 16:01 16:16 16:31 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:22 19:42 20:07 20:33
松 山 市 駅 16:05 16:22 16:35 16:56 17:09 17:26 17:39 17:56 18:11 18:26 18:39 18:56 19:09 19:28 19:46 20:13 20:39
一 番 町 16:27 17:02 17:32 18:02 18:17 18:32 19:02 19:32 20:17 20:43
日 赤 前 16:33 17:09 17:39 18:09 18:24 18:39 19:09 19:38 20:23 20:49
道 後 温 泉 駅 前 16:39 17:15 17:45 18:15 18:28 18:45 19:15 19:43 20:28 20:54
石 手 寺 16:44 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:47 20:32 20:58
岩 堰 16:46 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:49 20:34 21:00
高 野 16:48 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:51 20:36 21:02
湯の山ニュータウン 16:59 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:02 20:47 21:13
奥 道 後

湧 ヶ 淵 着

松山空港→富久口→空港通り→ＪＲ松山駅→松山市駅→一番町→道後温泉駅前～湯の山ニュータウン～奥道後～湧ヶ淵

《松山市駅・奥道後方面行　平日用（月～金曜）》

2024年 10月 15日　改正

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

松山市駅 C2 のりば



湧 ヶ 淵 発 6:58 7:28 9:43
奥 道 後 6:59 7:29 9:44
湯 の 山 集 会 所 7:05 7:35 8:20 9:05 9:50 10:20 10:50
湯 の 山 ニ ュ ー タ ウ ン 7:06 7:36 8:21 9:06 9:51 10:21 10:51
高 野 7:15 7:45 8:30 9:15 10:00 10:30 11:00
岩 堰 7:18 7:48 8:33 9:18 10:03 10:33 11:03
石 手 寺 7:20 7:50 8:35 9:20 10:05 10:35 11:05
道 後 温 泉 駅 前 7:27 7:57 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 10:12 10:42 11:12
日 赤 前 7:31 8:01 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:16 10:46 11:16
大 街 道 7:37 8:07 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:22 10:52 11:22
松 山 市 駅 7:10 7:35 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 7:20 7:45 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40
竹 原 町 南 7:24 7:49 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44
空 港 通 り 一 丁 目 7:27 7:52 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47
松山斎院営業所口 7:32 7:57 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52
富 久 口 7:34 7:59 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54
久 保 田 7:36 8:01 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56
南 吉 田 口 7:40 8:05 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00
松 山 空 港 着 7:42 8:07 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02

湧 ヶ 淵 発 12:13 14:13
奥 道 後 12:14 14:14
湯 の 山 集 会 所 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
湯 の 山 ニ ュ ー タ ウ ン 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
高 野 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
岩 堰 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
石 手 寺 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
道 後 温 泉 駅 前 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
日 赤 前 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46
大 街 道 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
松 山 市 駅 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10
竹 原 町 南 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14
空 港 通 り 一 丁 目 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17
松山斎院営業所口 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22
富 久 口 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24
久 保 田 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26
南 吉 田 口 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30
松 山 空 港 着 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32

湧 ヶ 淵 発 16:13
奥 道 後 16:14
湯 の 山 集 会 所 15:50 16:20 16:48 17:18 17:48 18:18 18:40 19:26 19:56 20:51
湯 の 山 ニ ュ ー タ ウ ン 15:51 16:21 16:49 17:19 17:49 18:19 18:41 19:27 19:57 20:52
高 野 16:00 16:30 16:58 17:28 17:58 18:28 18:50 19:36 20:06 21:01
岩 堰 16:03 16:33 17:01 17:31 18:01 18:31 18:53 19:39 20:09 21:04
石 手 寺 16:05 16:35 17:03 17:33 18:03 18:33 18:55 19:41 20:11 21:06
道 後 温 泉 駅 前 16:12 16:42 17:10 17:40 18:10 18:40 19:02 19:47 20:17 21:12
日 赤 前 16:16 16:46 17:14 17:44 18:14 18:44 19:06 19:51 20:21 21:16
大 街 道 16:22 16:52 17:20 17:50 18:20 18:50 19:12 19:57 20:27 21:22
松 山 市 駅 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:05 20:35 21:00 21:30
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:15 20:45 21:10 21:40
竹 原 町 南 16:29 16:44 16:59 17:14 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:36 19:56 20:19 20:49 21:14 21:44
空 港 通 り 一 丁 目 16:32 16:47 17:02 17:17 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:40 20:00 20:22 20:52 21:17 21:47
松山斎院営業所口 16:37 16:52 17:07 17:22 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:45 20:03 20:25 20:55 21:20 21:50
富 久 口 16:39 16:54 17:09 17:24 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:47 20:05 20:27 20:57 21:22 21:52
久 保 田 16:41 16:56 17:11 17:26 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:49 20:07 20:29 20:59 21:24 21:54
南 吉 田 口 16:45 17:00 17:15 17:30 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:53 20:10 20:32 21:02 21:27 21:57
松 山 空 港 着 16:47 17:02 17:17 17:32 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:55 20:12 20:34 21:04 21:29 21:59

2024年 10月 15日　改正

《松山空港方面行　土日祝日用》

湧ヶ淵～奥道後～湯の山ニュータウン～道後温泉駅前→大街道→松山市駅→ＪＲ松山駅→空港通り→富久口→松山空港

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山斎院営業所　ＴＥＬ(089）972-2511

松山市駅 B2 のりば

伊予鉄バス 松山空港線時刻表



松 山 空 港 発 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20
南 吉 田 口 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22
久 保 田 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24
富 久 口 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
松山斎院営業所口 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28
空 港 通 り 一 丁 目 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31
竹 原 町 南 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39
済 美 高 前 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43
松 山 市 駅 7:39 7:52 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:19 9:32 9:49 10:02 10:19 10:32 10:49 11:02 11:19 11:32 11:49
一 番 町 7:44 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54
日 赤 前 7:50 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00
道 後 温 泉 駅 前 7:56 8:26 8:39 8:54 9:11 9:24 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06
石 手 寺 8:01 8:31 9:16 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11
岩 堰 8:03 8:33 9:18 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13
高 野 8:05 8:35 9:20 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15
湯の山ニュータウン 8:16 8:46 9:31 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
奥 道 後 9:37 12:02
湧 ヶ 淵 着 9:38 12:03

松 山 空 港 発 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50
南 吉 田 口 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52
久 保 田 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54
富 久 口 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56
松山斎院営業所口 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58
空 港 通 り 一 丁 目 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01
竹 原 町 南 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09
済 美 高 前 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13
松 山 市 駅 12:02 12:19 12:32 12:49 13:02 13:19 13:32 13:49 14:02 14:19 14:32 14:49 15:02 15:19 15:32 15:49 16:02 16:19
一 番 町 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
日 赤 前 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
道 後 温 泉 駅 前 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
石 手 寺 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
岩 堰 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
高 野 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
湯の山ニュータウン 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
奥 道 後 14:02 16:02
湧 ヶ 淵 着 14:03 16:03

松 山 空 港 発 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:55 19:15 19:40 20:20
南 吉 田 口 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:57 19:17 19:42 20:22
久 保 田 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:59 19:19 19:44 20:24
富 久 口 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:00 19:20 19:45 20:25
松山斎院営業所口 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:02 19:22 19:47 20:27
空 港 通 り 一 丁 目 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:05 19:25 19:50 20:30
竹 原 町 南 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:07 19:27 19:52 20:32
Ｊ Ｒ 松 山 駅 前 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:12 19:32 19:57 20:37
済 美 高 前 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:16 19:36 20:01 20:41
松 山 市 駅 16:32 16:49 17:02 17:19 17:32 17:49 18:02 18:19 18:32 18:49 19:02 19:22 19:40 20:07 20:45
一 番 町 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:26 20:11
日 赤 前 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:32 20:17
道 後 温 泉 駅 前 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:38 20:23
石 手 寺 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:44 20:29
岩 堰 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:46 20:31
高 野 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:49 20:34
湯の山ニュータウン 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:00 20:45
奥 道 後

湧 ヶ 淵 着

2024年 10月 15日　改正

《松山市駅・奥道後方面行　土日祝日用》

松山空港→富久口→空港通り→ＪＲ松山駅→松山市駅→一番町→道後温泉駅前～湯の山ニュータウン～奥道後～湧ヶ淵

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

松山市駅 C2 のりば



松 山 市 駅 発 7:40 8:10 8:50 9:30 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
雄 郡 小 学 校 東 門 前 7:43 8:13 8:53 9:33 10:13 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 7:46 8:16 8:56 9:36 10:16 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
和 泉 7:48 8:18 8:58 9:38 10:18 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
吉 木 橋 7:50 8:20 9:00 9:40 10:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
北 古 川 7:51 8:21 9:01 9:41 10:21 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
古 川 7:53 8:23 9:03 9:43 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
南 古 川 7:54 8:24 9:04 9:44 10:24 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
中 川 原 7:57 8:27 9:07 9:47 10:27 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
北 伊 予 駅 前 着 8:00 8:30 9:10 9:50 10:30 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

松 山 市 駅 発 15:50 16:30 17:10 17:40 18:10 18:40 19:20 20:10 21:00
雄 郡 小 学 校 東 門 前 15:53 16:33 17:13 17:43 18:13 18:43 19:23 20:13 21:03
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 15:56 16:36 17:16 17:46 18:16 18:46 19:26 20:16 21:06
和 泉 15:58 16:38 17:18 17:48 18:18 18:48 19:27 20:17 21:07
吉 木 橋 16:00 16:40 17:20 17:50 18:20 18:50 19:29 20:19 21:09
北 古 川 16:01 16:41 17:21 17:51 18:21 18:51 19:30 20:20 21:10
古 川 16:03 16:43 17:23 17:53 18:23 18:53 19:31 20:21 21:11
南 古 川 16:04 16:44 17:24 17:54 18:24 18:54 19:32 20:22 21:12
中 川 原 16:07 16:47 17:27 17:57 18:27 18:57 19:35 20:25 21:15
北 伊 予 駅 前 着 16:10 16:50 17:30 18:00 18:30 19:00 19:38 20:28 21:18

（市） （市）

北 伊 予 駅 前 発 6:42 7:00 7:15 7:20 7:45 8:20 8:50 9:20 10:00 10:40
中 川 原 6:45 7:03 7:18 7:23 7:48 8:23 8:53 9:22 10:02 10:42
南 古 川 6:48 7:06 7:21 7:26 7:53 8:28 8:56 9:25 10:05 10:45
古 川 6:49 7:07 7:23 7:28 7:56 8:31 8:57 9:26 10:06 10:46
北 古 川 6:50 7:08 7:24 7:29 7:58 8:33 8:59 9:28 10:08 10:48
吉 木 橋 6:52 7:10 7:26 7:31 8:00 8:35 9:01 9:30 10:10 10:50
和 泉 6:54 7:12 7:29 7:34 8:04 8:39 9:03 9:32 10:12 10:52
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 6:56 7:14 7:31 7:36 8:06 8:41 9:05 9:34 10:14 10:54
雄 郡 小 学 校 東 門 前 6:58 7:16 7:34 7:39 8:09 8:44 9:07 9:36 10:16 10:56
コ ム ズ 前 7:03 7:21 7:39 ↓ ↓ 8:49 9:12 9:40 10:20 11:00
市 役 所 前 ↓ ↓ ↓ 7:48 8:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
千 舟 町 五 7:05 7:23 7:41 7:50 8:22 8:51 9:14 9:42 10:22 11:02
松 山 市 駅 着 7:07 7:25 7:43 7:52 8:24 8:53 9:16 9:44 10:24 11:04

北 伊 予 駅 前 発 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:20 17:00 17:40 18:10 18:40
中 川 原 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:22 17:03 17:43 18:13 18:43
南 古 川 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:25 17:07 17:47 18:17 18:47
古 川 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:26 17:08 17:48 18:18 18:48
北 古 川 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:28 17:10 17:50 18:20 18:50
吉 木 橋 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:30 17:12 17:52 18:22 18:52
和 泉 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:32 17:14 17:54 18:24 18:54
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:34 17:16 17:56 18:26 18:56
雄 郡 小 学 校 東 門 前 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:36 17:19 17:59 18:29 18:59
コ ム ズ 前 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:40 17:23 18:03 18:33 19:03
市 役 所 前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
千 舟 町 五 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:42 17:25 18:05 18:35 19:05
松 山 市 駅 着 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:44 17:27 18:07 18:37 19:07

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９４１－３５７４

2025年 5月 1日　改正

《平日用（月曜～金曜）》

松山市駅→和泉→古川→北伊予駅前

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

北伊予駅前→古川→和泉→松山市駅

松山市駅 A4 のりば

伊予鉄バス 北伊予線時刻表



松 山 市 駅 発 7:40 8:10 8:50 9:30 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
雄 郡 小 学 校 東 門 前 7:43 8:13 8:53 9:33 10:13 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 7:46 8:16 8:56 9:36 10:16 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
和 泉 7:47 8:17 8:57 9:38 10:18 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08
吉 木 橋 7:49 8:19 8:59 9:40 10:20 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10
北 古 川 7:50 8:20 9:00 9:41 10:21 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
古 川 7:51 8:21 9:01 9:43 10:23 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
南 古 川 7:52 8:22 9:02 9:44 10:24 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
中 川 原 7:55 8:25 9:05 9:47 10:27 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
北 伊 予 駅 前 着 7:58 8:28 9:08 9:50 10:30 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

松 山 市 駅 発 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:20 20:10
雄 郡 小 学 校 東 門 前 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:23 20:13
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:26 20:16
和 泉 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:27 20:17
吉 木 橋 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:29 20:19
北 古 川 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:30 20:20
古 川 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:31 20:21
南 古 川 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:32 20:22
中 川 原 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:35 20:25
北 伊 予 駅 前 着 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:38 20:28

北 伊 予 駅 前 発 6:45 7:10 7:30 7:40 8:20 8:50 9:20 10:00 10:40 11:30
中 川 原 6:47 7:12 7:32 7:42 8:22 8:52 9:22 10:02 10:42 11:32
南 古 川 6:50 7:15 7:35 7:45 8:25 8:55 9:25 10:05 10:45 11:35
古 川 6:51 7:16 7:36 7:46 8:26 8:56 9:26 10:06 10:46 11:36
北 古 川 6:52 7:17 7:37 7:47 8:27 8:57 9:27 10:07 10:47 11:37
吉 木 橋 6:54 7:19 7:39 7:49 8:29 8:59 9:29 10:09 10:49 11:39
和 泉 6:55 7:20 7:40 7:50 8:30 9:00 9:30 10:10 10:50 11:40
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 6:57 7:22 7:42 7:52 8:32 9:02 9:32 10:12 10:52 11:42
雄 郡 小 学 校 東 門 前 6:59 7:24 7:44 7:54 8:34 9:04 9:34 10:14 10:54 11:44
コ ム ズ 前 7:03 7:28 7:48 7:58 8:38 9:08 9:38 10:18 10:58 11:48
市 役 所 前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
千 舟 町 五 7:05 7:30 7:50 8:00 8:40 9:10 9:40 10:20 11:00 11:50
松 山 市 駅 着 7:07 7:32 7:52 8:02 8:42 9:12 9:42 10:22 11:02 11:52

北 伊 予 駅 前 発 12:30 13:30 14:30 15:30 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00
中 川 原 12:32 13:32 14:32 15:32 16:22 17:03 17:43 18:23 19:02
南 古 川 12:35 13:35 14:35 15:35 16:25 17:06 17:46 18:26 19:04
古 川 12:36 13:36 14:36 15:36 16:26 17:07 17:47 18:27 19:05
北 古 川 12:37 13:37 14:37 15:37 16:27 17:08 17:48 18:28 19:06
吉 木 橋 12:39 13:39 14:39 15:39 16:29 17:10 17:50 18:30 19:08
和 泉 12:40 13:40 14:40 15:40 16:30 17:11 17:51 18:31 19:09
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 12:42 13:42 14:42 15:42 16:32 17:13 17:53 18:33 19:11
雄 郡 小 学 校 東 門 前 12:44 13:44 14:44 15:44 16:34 17:15 17:55 18:35 19:13
コ ム ズ 前 12:48 13:48 14:48 15:48 16:38 17:19 17:59 18:39 19:16
市 役 所 前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
千 舟 町 五 12:50 13:50 14:50 15:50 16:40 17:21 18:01 18:41 19:18
松 山 市 駅 着 12:52 13:52 14:52 15:52 16:42 17:23 18:03 18:43 19:20

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９４１－３５７４

2025年 5月 1日　改正

《土・日・祝日用》

松山市駅→和泉→古川→北伊予駅前

北伊予駅前→古川→和泉→松山市駅

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

松山市駅 A4 のりば

伊予鉄バス 北伊予線時刻表



松 山 市 駅 発 7:25 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25 21:05
雄 郡 神 社 東 7:30 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30 21:10
和 泉 7:33 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:52 20:32 21:12
市 坪 住 宅 前 7:38 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:56 20:36 21:16
市 坪 7:40 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 19:57 20:37 21:17
西 古 川 7:41 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 19:58 20:38 21:18
古 川 7:43 8:43 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:00 20:40 21:20
古 川 横 田 7:44 8:44 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:01 20:41 21:21
古 川 北 三 丁 目 7:45 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:02 20:42 21:22
古 川 北 一 丁 目 7:47 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:03 20:43 21:23
和 泉 団 地 前 7:48 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:04 20:44 21:24
朝生田町四丁目 7:53 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:06 20:46 21:26
県 病 院 前 7:59 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:10 20:50 21:30
松 山 市 駅 着 8:04 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:14 20:54 21:34

椿 神 社 前 発 7:22
松 山 市 駅 発 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45
県 病 院 前 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:07 20:47
朝生田町四丁目 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:10 20:50
和 泉 団 地 前 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:12 20:52
古 川 北 一 丁 目 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:36 18:16 18:56 19:35 20:12 20:52
古 川 北 三 丁 目 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:38 18:18 18:58 19:37 20:14 20:54
古 川 横 田 7:24 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:40 18:20 19:00 19:38 20:15 20:55
古 川 7:25 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:41 18:21 19:01 19:39 20:16 20:56
西 古 川 7:27 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:43 18:23 19:03 19:41 20:18 20:58
市 坪 7:28 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:44 18:24 19:04 19:42 20:19 20:59
市 坪 住 宅 前 7:30 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:46 18:26 19:06 19:44 20:20 21:00
和 泉 7:37 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:51 18:31 19:11 19:49 20:25 21:05
雄 郡 神 社 東 7:40 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:54 18:34 19:14 19:52 20:28 21:08
コ ム ズ 前 ↓ 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 18:00 18:40 19:20 19:57 20:32 21:12
市 役 所 前 7:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
千 舟 町 五 7:54 8:39 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:19 18:02 18:42 19:22 19:59 20:34 21:14
松 山 市 駅 着 7:56 8:41 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:04 18:44 19:24 20:01 20:36 21:16

松 山 市 駅 発 7:25 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45 20:25
雄 郡 神 社 東 7:30 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50 20:30
和 泉 7:32 8:32 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:52 20:32
市 坪 住 宅 前 7:37 8:37 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:56 20:36
市 坪 7:39 8:39 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 19:57 20:37
西 古 川 7:40 8:40 9:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21 19:58 20:38
古 川 7:42 8:42 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:00 20:40
古 川 横 田 7:43 8:43 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:01 20:41
古 川 北 三 丁 目 7:44 8:44 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:02 20:42
古 川 北 一 丁 目 7:46 8:46 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:03 20:43
和 泉 団 地 前 7:47 8:47 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:04 20:44
朝生田町四丁目 7:50 8:50 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31 20:06 20:46
県 病 院 前 7:54 8:54 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:10 20:50
松 山 市 駅 着 7:58 8:58 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:14 20:54

椿 神 社 前 発 7:27
松 山 市 駅 発 8:05 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45
県 病 院 前 8:08 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:07 20:47
朝生田町四丁目 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:10 20:50
和 泉 団 地 前 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:12 20:52
古 川 北 一 丁 目 8:15 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35 20:12 20:52
古 川 北 三 丁 目 8:17 8:57 9:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37 20:14 20:54
古 川 横 田 7:29 8:18 8:58 9:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38 20:15 20:55
古 川 7:30 8:19 8:59 9:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:59 19:39 20:16 20:56
西 古 川 7:31 8:21 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41 20:18 20:58
市 坪 7:32 8:22 9:02 9:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:19 20:59
市 坪 住 宅 前 7:34 8:24 9:04 9:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44 20:20 21:00
和 泉 7:38 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48 20:24 21:04
雄 郡 神 社 東 7:41 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51 20:27 21:07
コ ム ズ 前 ↓ 8:36 9:16 9:56 10:36 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36 19:16 19:56 20:31 21:11
市 役 所 前 7:48 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
千 舟 町 五 7:50 8:38 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:58 20:33 21:13
松 山 市 駅 着 7:51 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:35 21:15

2025年 5月 1日　改正

《平日用（月曜～金曜）》

＜市坪まわり＞松山市駅→５６経由→和泉→市坪→北古川三丁目→県病院前→松山市駅

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９４１－３５７４

＜はなみずきまわり＞松山市駅→県病院前→古川北三丁目→古川→市坪→和泉→５６号経由→松山市駅

松山市駅 A4 のりば

松山市駅 A3 のりば

《土・日・祝日用》
松山市駅 A4 のりば

＜市坪まわり＞松山市駅→５６経由→和泉→市坪→北古川三丁目→県病院前→松山市駅

松山市駅 A3 のりば

＜はなみずきまわり＞松山市駅→県病院前→古川北三丁目→古川→市坪→和泉→５６号経由→松山市駅

市坪・はなみずき線時刻表伊予鉄バス



松 山 市 駅 発 7:30 8:20 9:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:00 18:00 19:00
済 美 高 前 7:32 8:22 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:02 18:02 19:02
雄郡小学校東門前 7:34 8:24 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:04 18:04 19:04
雄 郡 神 社 東 7:35 8:25 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:05 18:05 19:05
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 7:36 8:26 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:06 18:06 19:06
和 泉 北 7:37 8:27 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:07 18:07 19:07
保 免 7:39 8:29 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:09 18:09 19:09
余 土 中 学 校 前 7:41 8:31 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:11 18:11 19:11
坊っちゃんスタジアム 7:43 8:33 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:13 18:13 19:13
マ ドンナ スタ ジ アム 着 7:44 8:34 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:14 18:14 19:14

マ ドンナ スタ ジ アム 発 7:49 8:39 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:19 18:19 19:19
坊っちゃんスタジアム 7:50 8:40 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:20 18:20 19:20
余 土 中 学 校 前 7:51 8:41 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:21 18:21 19:21
保 免 7:53 8:43 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:23 18:23 19:23
和 泉 北 7:56 8:45 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:26 18:26 19:26
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 7:58 8:47 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:28 18:28 19:28
雄 郡 神 社 東 7:59 8:48 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:29 18:29 19:29
雄郡小学校東門前 8:01 8:49 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:31 18:31 19:31
済 美 高 前 8:04 8:51 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:34 18:34 19:34
コ ム ズ 前 8:06 8:53 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:36 18:36 19:36
千 舟 町 五 8:08 8:55 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:38 18:38 19:38
松 山 市 駅 着 8:10 8:57 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:40 18:40 19:40

松 山 市 駅 発 7:30 8:20 9:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:00 18:00 19:00
済 美 高 前 7:32 8:22 9:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:02 18:02 19:02
雄郡小学校東門前 7:34 8:24 9:44 11:14 12:44 14:14 15:44 17:04 18:04 19:04
雄 郡 神 社 東 7:35 8:25 9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:05 18:05 19:05
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 7:36 8:26 9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:06 18:06 19:06
和 泉 北 7:37 8:27 9:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:07 18:07 19:07
保 免 7:39 8:29 9:49 11:19 12:49 14:19 15:49 17:09 18:09 19:09
余 土 中 学 校 前 7:41 8:31 9:51 11:21 12:51 14:21 15:51 17:11 18:11 19:11
坊っちゃんスタジアム 7:43 8:33 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:13 18:13 19:13
マ ドンナ スタ ジ アム 着 7:44 8:34 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:14 18:14 19:14

マ ドンナ スタ ジ アム 発 7:49 8:39 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:19 18:19 19:19
坊っちゃんスタジアム 7:50 8:40 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:20 18:20 19:20
余 土 中 学 校 前 7:51 8:41 10:01 11:31 13:01 14:31 16:01 17:21 18:21 19:21
保 免 7:53 8:43 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:23 18:23 19:23
和 泉 北 7:55 8:45 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:25 18:25 19:25
愛 媛 朝 日 テ レ ビ 前 7:56 8:46 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:26 18:26 19:26
雄 郡 神 社 東 7:57 8:47 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:27 18:27 19:27
雄郡小学校東門前 7:58 8:48 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:28 18:28 19:28
済 美 高 前 8:00 8:50 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:30 18:30 19:30
コ ム ズ 前 8:02 8:52 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:32 18:32 19:32
千 舟 町 五 8:04 8:54 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:34 18:34 19:34
松 山 市 駅 着 8:06 8:56 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:36 18:36 19:36

2025年 5月 1日　改正

《平日用（月曜～金曜）》

松山市駅→愛媛朝日テレビ前→保免→坊っちゃんスタジアム

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９４１－３５７４

坊っちゃんスタジアム→保免→愛媛朝日テレビ前→松山市駅

松山市駅 A4 のりば

《土・日・祝日用》
松山市駅 A4 のりば

松山市駅→愛媛朝日テレビ前→保免→坊っちゃんスタジアム

坊っちゃんスタジアム→保免→愛媛朝日テレビ前→松山市駅

12/29～1/3の間は、祝日扱いとします。

伊予鉄バス 松山中央公園線時刻



バス バス
松

山

市

駅

発

余

戸

駅

着

余

戸

余

戸

余

戸

駅

発

松

山

市

駅

着

6:27 6:31 6:34 6:37 6:38 → → → 6:39 6:40 6:41 6:42 6:45 6:50 6:56 7:03

6:28 6:37 6:39 6:27 6:34 6:40 6:44 6:47 6:50 6:51 6:53 6:55 6:55 6:57 6:58 7:00 7:01 7:04 7:09 7:16 7:23

6:50 6:57 7:00 7:04 7:07 7:11 7:13 → → → 7:14 7:15 7:17 7:19 7:22 7:29 7:36 7:43

7:13 7:17 7:20 7:24 7:26 → → → 7:27 7:28 7:30 7:32 7:35 7:42 7:49 7:56

7:15 7:22 7:32 7:36 7:39 7:43 7:45 → → → 7:46 7:47 7:49 7:51 7:54 8:01 8:11 8:18

7:35 7:42 7:52 7:56 7:59 8:03 8:05 → → → 8:06 8:07 8:09 8:11 8:14 8:21 8:36 8:43

7:48 7:55 8:13 8:17 8:20 8:24 8:26 8:28 8:30 8:30 8:32 8:33 8:35 8:37 8:40 8:47 　 8:48 8:50 8:58 9:00 9:02

8:10 8:17 8:28 8:32 8:35 8:38 8:39 → → → 8:40 8:41 8:42 8:43 8:46 8:51 9:01 9:08

8:35 8:42 9:02 9:06 9:09 9:12 9:13 → → → 9:14 9:15 9:16 9:17 9:20 9:25 9:31 9:38

9:15 9:22 9:32 9:36 9:39 9:42 9:43 → → → 9:44 9:45 9:46 9:47 9:50 9:55 10:01 10:08

9:45 9:52 10:02 10:06 10:09 10:12 10:13 → → → 10:14 10:15 10:16 10:17 10:20 10:25 10:31 10:38

10:15 10:22 10:32 10:36 10:39 10:42 10:43 → → → 10:44 10:45 10:46 10:47 10:50 10:55 11:01 11:08

10:45 10:52 11:02 11:06 11:09 11:12 11:13 → → → 11:14 11:15 11:16 11:17 11:20 11:25 11:31 11:38

11:15 11:22 11:32 11:36 11:39 11:42 11:43 → → → 11:44 11:45 11:46 11:47 11:50 11:55 12:01 12:08

11:45 11:52 12:02 12:06 12:09 12:12 12:13 → → → 12:14 12:15 12:16 12:17 12:20 12:25 12:31 12:38

12:15 12:22 12:32 12:36 12:39 12:42 12:43 → → → 12:44 12:45 12:46 12:47 12:50 12:55 13:01 13:08

12:45 12:52 13:02 13:06 13:09 13:12 13:13 → → → 13:14 13:15 13:16 13:17 13:20 13:25 13:31 13:38

13:15 13:22 13:32 13:36 13:39 13:42 13:43 → → → 13:44 13:45 13:46 13:47 13:50 13:55 14:01 14:08

14:00 14:07 14:10 14:14 14:17 14:20 14:21 → → → 14:22 14:23 14:24 14:25 14:28 14:33 14:46 14:53

14:30 14:37 14:40 14:44 14:47 14:50 14:51 → → → 14:52 14:53 14:54 14:55 14:58 15:03 15:16 15:23

15:00 15:07 15:10 15:14 15:17 15:20 15:21 → → → 15:22 15:23 15:24 15:25 15:28 15:33 15:46 15:53

15:30 15:37 15:40 15:44 15:47 15:50 15:51 → → → 15:52 15:53 15:54 15:55 15:58 16:03 16:16 16:23

16:00 16:07 16:10 16:14 16:17 16:20 16:21 → → → 16:22 16:23 16:24 16:25 16:28 16:33 16:46 16:53

16:30 16:37 16:40 16:44 16:47 16:50 16:51 → → → 16:52 16:53 16:54 16:55 16:58 17:03 17:16 17:23

17:00 17:07 17:10 17:14 17:17 17:21 17:22 → → → 17:23 17:24 17:26 17:28 17:31 17:36 17:46 17:53

17:08 17:17 17:19 17:15 17:22 17:25 17:29 17:32 17:35 17:36 17:38 17:40 17:40 17:42 17:43 17:45 17:46 17:49 17:54 18:01 18:08

17:30 17:37 17:40 17:44 17:47 17:51 17:52 → → → 17:53 17:54 17:56 17:58 18:01 18:06 18:16 18:23

17:45 17:52 17:55 17:59 18:02 18:06 18:07 → → → 18:08 18:09 18:11 18:13 18:16 18:21 18:31 18:38

18:00 18:07 18:10 18:14 18:17 18:21 18:22 → → → 18:23 18:24 18:26 18:28 18:31 18:36 18:46 18:53

18:15 18:22 18:25 18:29 18:32 18:36 18:37 → → → 18:38 18:39 18:41 18:43 18:46 18:51 19:01 19:08

18:30 18:37 18:40 18:44 18:47 18:51 18:52 → → → 18:53 18:54 18:56 18:58 19:01 19:06 19:16 19:23

18:45 18:52 18:55 18:59 19:02 19:05 19:06 19:08 19:10 19:10 19:12 19:13 19:15 19:16 19:19 19:24 19:31 19:38 19:25 19:27 19:35 19:37 19:39

19:00 19:07 19:10 19:14 19:17 19:20 19:21 → → → 19:22 19:23 19:24 19:25 19:28 19:33 19:46 19:53

19:30 19:37 19:40 19:44 19:47 19:50 19:51 → → → 19:52 19:53 19:54 19:55 19:58 20:03 20:16 20:23

20:00 20:07 20:10 20:14 20:17 20:20 20:21 → → → 20:22 20:23 20:24 20:25 20:28 20:33 20:46 20:53

20:30 20:37 20:40 20:44 20:47 20:50 20:51 → → → 20:52 20:53 20:54 20:55 20:58 21:03 21:16 21:23

　

2023年 11月 1日　改正

《平日用（月曜～金曜）》
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12/30～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９４１－３５７４
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伊予鉄バス 電車連絡 余戸・今出ループ線時刻表



バス バス
松

山

市

駅

発

余

戸

駅

着

余

戸

余

戸

余

戸

駅

発

松

山

市

駅

着

6:50 6:57 7:07 7:11 7:14 7:17 7:18 → → → 7:19 7:20 7:21 7:22 7:25 7:30 7:36 7:43

7:08 7:17 7:19 7:10 7:17 7:20 7:24 7:27 7:30 7:31 7:32 7:34 7:34 7:36 7:37 7:38 7:39 7:42 7:48 7:56 8:03

7:30 7:37 7:48 7:52 7:55 7:58 7:59 → → → 8:00 8:01 8:03 8:04 8:07 8:12 8:16 8:23

7:48 7:55 8:02 8:06 8:09 8:12 8:13 → → → 8:14 8:15 8:17 8:18 8:21 8:26 8:36 8:43

8:10 8:17 8:19 8:23 8:26 8:29 8:30 8:32 8:34 8:34 8:36 8:37 8:39 8:40 8:43 8:48 8:49 8:51 8:59 9:01 9:03

8:32 8:36 8:39 8:42 8:43 → → → 8:44 8:45 8:46 8:47 8:50 8:55 9:01 9:08

8:35 8:42 8:58 9:02 9:05 9:08 9:09 → → → 9:10 9:11 9:12 9:13 9:16 9:21 9:26 9:33

9:20 9:27 9:37 9:41 9:44 9:47 9:48 → → → 9:49 9:50 9:51 9:52 9:55 10:00 10:06 10:13

10:00 10:07 10:17 10:21 10:24 10:27 10:28 → → → 10:29 10:30 10:31 10:32 10:35 10:40 10:46 10:53

10:40 10:47 10:57 11:01 11:04 11:07 11:08 → → → 11:09 11:10 11:11 11:12 11:15 11:20 11:26 11:33

11:20 11:27 11:37 11:41 11:44 11:47 11:48 → → → 11:49 11:50 11:51 11:52 11:55 12:00 12:06 12:13

12:00 12:07 12:17 12:21 12:24 12:27 12:28 → → → 12:29 12:30 12:31 12:32 12:35 12:40 12:46 12:53

12:40 12:47 12:57 13:01 13:04 13:07 13:08 → → → 13:09 13:10 13:11 13:12 13:15 13:20 13:26 13:33

13:20 13:27 13:37 13:41 13:44 13:47 13:48 → → → 13:49 13:50 13:51 13:52 13:55 14:00 14:06 14:13

14:00 14:07 14:10 14:14 14:17 14:20 14:21 → → → 14:22 14:23 14:24 14:25 14:28 14:33 14:46 14:53

14:40 14:47 14:50 14:54 14:57 15:00 15:01 → → → 15:02 15:03 15:04 15:05 15:08 15:13 15:26 15:33

15:20 15:27 15:30 15:34 15:37 15:40 15:41 → → → 15:42 15:43 15:44 15:45 15:48 15:53 16:06 16:13

16:00 16:07 16:10 16:14 16:17 16:20 16:21 → → → 16:22 16:23 16:24 16:25 16:28 16:33 16:46 16:53

16:40 16:47 16:50 16:54 16:57 17:00 17:01 → → → 17:02 17:03 17:04 17:05 17:08 17:13 17:26 17:33

16:56 17:05 17:07 17:00 17:07 17:10 17:14 17:17 17:20 17:21 17:22 17:24 17:24 17:26 17:27 17:29 17:30 17:33 17:38 17:46 17:53

17:20 17:27 17:30 17:34 17:37 17:40 17:41 → → → 17:42 17:43 17:45 17:46 17:49 17:54 18:06 18:13

17:40 17:47 17:50 17:54 17:57 18:00 18:01 → → → 18:02 18:03 18:05 18:06 18:09 18:14 18:26 18:33

18:00 18:07 18:10 18:14 18:17 18:20 18:21 → → → 18:22 18:23 18:25 18:26 18:29 18:34 18:46 18:53

18:20 18:27 18:30 18:34 18:37 18:40 18:41 → → → 18:42 18:43 18:45 18:46 18:49 18:54 19:06 19:13

18:40 18:47 18:50 18:54 18:57 19:00 19:01 19:03 19:05 19:05 19:07 19:08 19:10 19:11 19:14 19:19 19:26 19:33 19:20 19:22 19:30 19:32 19:34

19:20 19:27 19:30 19:34 19:37 19:40 19:41 → → → 19:42 19:43 19:44 19:45 19:48 19:53 20:06 20:13

20:00 20:07 20:10 20:14 20:17 20:20 20:21 → → → 20:22 20:23 20:24 20:25 20:28 20:33 20:46 20:53

20:30 20:37 20:40 20:44 20:47 20:50 20:51 → → → 20:52 20:53 20:54 20:55 20:58 21:03 21:16 21:23

12/30～1/3の間は、祝日扱いとします。

お問い合わせ　松山室町営業所　ＴＥＬ(089）９４１－３５７４
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2023年 11月 1日　改正

《土・日・祝日用》
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伊予鉄バス 電車連絡 余戸・今出ループ線時刻表



2018年 10月 1日

※土日祝は始発・終着が福祉センターとなります。

1便 5便 1便 5便 3便 7便 3便 7便

7:50 12:55 10:00 15:00

↓ ↓ 7:50 12:55 ↓ ↓ 10:00 15:00

7:54 12:59 7:54 12:59 10:04 15:04 10:04 15:04

8:02 13:07 8:02 13:07 10:13 15:13 10:13 15:13

8:03 13:08 8:03 13:08 10:14 15:14 10:14 15:14

8:04 13:09 8:04 13:09 10:15 15:15 10:15 15:15

8:05 13:10 8:05 13:10 10:17 15:17 10:17 15:17

8:07 13:12 8:07 13:12 10:20 15:20 10:20 15:20

8:08 13:13 8:08 13:13 10:21 15:21 10:21 15:21

8:09 13:14 8:09 13:14 10:22 15:22 10:22 15:22

8:09 13:14 8:09 13:14 10:24 15:24 10:24 15:24

8:10 13:15 8:10 13:15 10:24 15:24 10:24 15:24

8:12 13:17 8:12 13:17 10:25 15:25 10:25 15:25

8:13 13:18 8:13 13:18 10:26 15:26 10:26 15:26

8:13 13:18 8:13 13:18 10:26 15:26 10:26 15:26

8:14 13:19 8:14 13:19 10:28 15:28 10:28 15:28

8:15 13:20 8:15 13:20 10:30 15:30 10:30 15:30

8:16 13:21 8:16 13:21 10:31 15:31 10:31 15:31

8:18 13:23 8:18 13:23 10:31 15:31 10:31 15:31

8:19 13:24 8:19 13:24 10:32 15:32 10:32 15:32

8:20 13:25 8:20 13:25 10:32 15:32 10:32 15:32

8:22 13:27 8:22 13:27 10:33 15:33 10:33 15:33

8:23 13:28 8:23 13:28 10:34 15:34 10:34 15:34

8:24 13:29 8:24 13:29 10:35 15:35 10:35 15:35

8:25 13:30 8:25 13:30 10:36 15:36 10:36 15:36

8:33 13:38 8:33 13:38 10:43 15:43 10:43 ↓

8:37 13:42 8:38 13:43 10:47 15:47 10:48 15:44

8:38 13:43 止 止 10:48 15:48 止 止

●年始１/１～１/３は運休

お問い合わせは松山斎院営業所 TEL (089) 972-2511

《  東 コ ー ス  》

土日祝※

右   回   り   （中川原→徳丸）左   回   り   （鶴吉→徳丸）
平日 土日祝※

北     伊     予     駅     前

JA松山市北伊予支所前

平日

停       留       所

中     川    原     踏    切

中       川       原        西

中            川            原

徳   丸   水   源   地   前

徳   丸   集   会   所   前

徳   丸   常   夜   灯  前

役           場            前

エ   ミ  フ   ル  ま  さ  き

む か い だ 小 児 科 前

上  高  柳  集  会  所  前

白   鶴   保   育   所   前 

大   間   集   会   所   前

JA松山市永田出張所前

エ   ミ  フ   ル  ま  さ  き

福  祉  セ  ン  タ  ー  前

役           場            前

福  祉  セ  ン  タ  ー  前

JA松山市永田出張所前

北   伊   予   踏   切   前

北  伊  予  小  学  校  前

晴      光      院      前

JA松山市鶴吉倉庫前

鶴                        吉

東           古           泉

徳 丸 老 人 憩 い の 家 前

徳     丸     公     園     前

ニ   名   保   育    所    前

停       留       所

役           場            前

福  祉  セ  ン  タ  ー  前

エ   ミ  フ   ル  ま  さ  き

東           古           泉

鶴                        吉

JA松山市鶴吉倉庫前

晴      光      院      前

北  伊  予  小  学  校  前

北   伊   予   踏   切   前

中     川    原     踏    切

大   間   集   会   所   前

白   鶴   保   育   所   前 

ニ   名   保   育    所    前

徳     丸     公     園     前

徳 丸 老 人 憩 い の 家 前

徳   丸   常   夜   灯  前

徳   丸   集   会   所   前

北     伊     予     駅     前

JA松山市北伊予支所前

徳   丸   水   源   地   前

中            川            原

中       川       原        西

上  高  柳  集  会  所  前

む か い だ 小 児 科 前

エ   ミ  フ   ル  ま  さ  き

福  祉  セ  ン  タ  ー  前

役           場            前

伊予鉄バス 松前町ひまわりバス時刻表



2018年 10月 1日

※土日祝は始発・終着が福祉センターとなります。

2便 6便 2便 6便 4便 8便 4便 8便

8:50 13:55 11:00 16:00

↓ ↓ 8:50 13:55 ↓ ↓ 11:00 16:00

8:54 13:59 8:54 13:59 11:04 16:04 11:04 16:04

9:02 14:07 9:02 14:07 11:12 16:12 11:12 16:12

9:03 14:08 9:03 14:08 11:13 16:13 11:13 16:13

9:06 14:11 9:06 14:11 11:14 16:14 11:14 16:14

9:07 14:12 9:07 14:12 11:15 16:15 11:15 16:15

9:08 14:13 9:08 14:13 11:16 16:16 11:16 16:16

9:11 14:16 9:11 14:16 11:17 16:17 11:17 16:17

9:12 14:17 9:12 14:17 11:19 16:19 11:19 16:19

9:13 14:18 9:13 14:18 11:21 16:21 11:21 16:21

9:14 14:19 9:14 14:19 11:22 16:22 11:22 16:22

9:15 14:20 9:15 14:20 11:23 16:23 11:23 16:23

9:15 14:20 9:15 14:20 11:24 16:24 11:24 16:24

9:16 14:21 9:16 14:21 11:25 16:25 11:25 16:25

9:18 14:23 9:18 14:23 11:25 16:25 11:25 16:25

9:19 14:24 9:19 14:24 11:26 16:26 11:26 16:26

9:20 14:25 9:20 14:25 11:27 16:27 11:27 16:27

9:22 14:27 9:22 14:27 11:28 16:28 11:28 16:28

9:24 14:29 9:24 14:29 11:30 16:30 11:30 16:30

9:25 14:30 9:25 14:30 11:31 16:31 11:31 16:31

9:26 14:31 9:26 14:31 11:34 16:34 11:34 16:34

9:27 14:32 9:27 14:32 11:35 16:35 11:35 16:35

9:27 14:32 9:27 14:32 11:36 16:36 11:36 16:36

9:28 14:33 9:28 14:33 11:39 16:39 11:39 16:39

9:29 14:34 9:29 14:34 11:40 16:40 11:40 16:40

9:36 14:41 9:36 14:41 11:46 16:46 11:46 ↓

9:41 14:46 9:42 14:47 11:51 16:51 11:52 16:48

9:42 14:47 止 止 11:52 16:52 止 止

●年始１/１～１/３は運休

《  西 コ ー ス  》

右   回   り   （黒田→塩屋） 左   回   り   （北川原→塩屋）
平日 土日祝※ 平日 土日祝※

停       留       所 停       留       所

役           場            前 役           場            前

福  祉  セ  ン  タ  ー  前 福  祉  セ  ン  タ  ー  前

エ   ミ  フ   ル  ま  さ  き エ   ミ  フ   ル  ま  さ  き

東           古           泉 岡       田       駅       前

JA松山市永田出張所前 升     田     歯     科     前

横     田     沖     台     橋 木    口    内    科    前

大                        溝 岡   田   小   学   校   前

宗       通       寺        前 し  の  ざ  き  医  院  前

伊  予  ス  イ  ミ  ン  グ  前 北            川            原 

黒   田   保   育   所   前 旧  若  葉  保  育  所  前

武     智     酒     造     前 塩                         屋 

松   前   小   学   校   前 塩             屋            南

中     村     酒     店     前 東              レ             前

夫            婦             橋 松     前     病     院     前

大       念       寺       前 大       念       寺       前

松     前     病     院     前 夫            婦             橋

東            レ            前 中     村     酒     店     前

塩             屋            南 松   前   小   学   校   前

塩                         屋 武     智     酒     造     前

旧  若  葉  保  育  所  前 黒   田   保   育   所   前

北            川            原 伊  予  ス  イ  ミ  ン  グ  前

し  の  ざ  き  医  院  前 宗       通       寺        前

岡   田   小   学   校   前 大                        溝

エ   ミ  フ   ル  ま  さ  き

福  祉  セ  ン  タ  ー  前

役           場            前

木    口    内    科    前 横     田     沖     台     橋

升     田     歯     科     前

岡       田       駅       前

役           場            前

東           古           泉

エ   ミ  フ   ル  ま  さ  き

福  祉  セ  ン  タ  ー  前

JA松山市永田出張所前

伊予鉄バス 松前町ひまわりバス時刻表



三崎港口 三崎港口 松山市駅 八幡浜駅

松 山 市 駅 発 11:50 - 三 崎 港 口 発 6:42 15:30

保 免 12:00 - 三 崎 6:42 15:30

伊 予 岡 田 12:04 - 農事センター前 6:43 15:31

伊 予 松 前 12:09 - 二 名 津 口 6:45 15:33

伊 予 高 校 前 12:10 - 新 名 取 口 6:48 15:36

鳥 ノ 木 団 地 前 12:12 - 神 崎 口 6:50 15:38

伊 予 市 12:14 - 田 部 越 6:54 15:42

大 平 12:20 - 大 久 口 6:56 15:44

犬 寄 ト ン ネ ル 12:25 - 川 之 浜 口 6:59 15:47

東 峰 12:27 - 堀 切 大 橋 7:05 15:53

上 長 沢 12:28 - 新 足 成 口 7:10 15:58

長 沢 12:29 - 加 周 口 7:11 15:59

中 山 12:33 - 伊方ビジターズハウス 7:15 16:03

登 立 12:40 - 伊 方 峠 7:17 16:05

立 川 12:42 - 新 川 永 田 7:19 16:07

立 川 橋 12:44 - 新 伊 方 7:23 16:11

宿 茂 12:46 - 三 島 神 社 前 7:30 16:18

岡 町 12:50 - 喜 木 7:32 16:20

知 清 橋 12:52 - 市 立 病 院 前 7:39 16:27

内 子 12:53 - 八 幡 浜 港 7:43 16:31

五 十 崎 口 12:55 - 道の駅八幡浜みなっと 7:44 16:32

五 十 崎 駅 前 12:57 - 新 町 銀 座 7:46 16:34

新 谷 13:01 - 八 幡 浜 駅 前 7:49 16:37

松 ヶ 花 13:04 - 千 丈 駅 前 7:52 -

東 大 洲 13:07 - 夜昼パークタウン前 7:59 -

大 洲 駅 前 13:12 - 平野運動公園口 8:01 -

大 洲 本 町 13:17 - 平 野 8:03 -

大 洲 営 業 所 13:31 - 大 洲 営 業 所 8:08 -

平 野 13:32 - 大 洲 本 町 8:18 -

平野運動公園口 13:34 - 大 洲 駅 前 8:23 -

夜昼パークタウン前 13:36 - 東 大 洲 8:27 -

千 丈 駅 前 13:44 - 松 ヶ 花 8:30 -

八 幡 浜 駅 前 13:47 18:42 新 谷 8:33 -

新 町 銀 座 13:50 18:45 五 十 崎 駅 前 8:37 -

八 幡 浜 港 13:54 18:49 五 十 崎 口 8:39 -

道の駅八幡浜みなっと 13:55 18:50 内 子 8:41 -

市 立 病 院 前 13:57 18:52 知 清 橋 8:42 -

喜 木 14:04 18:59 岡 町 8:44 -

三 島 神 社 前 14:05 19:00 宿 茂 8:48 -

新 伊 方 14:13 19:08 立 川 橋 8:50 -

新 川 永 田 14:16 19:11 立 川 8:52 -

伊 方 峠 14:19 19:14 登 立 8:54 -

伊方ビジターズハウス 14:21 19:16 中 山 9:01 -

加 周 口 14:25 19:20 長 沢 9:05 -

新 足 成 口 14:26 19:21 上 長 沢 9:06 -

堀 切 大 橋 14:31 19:26 東 峰 9:07 -

川 之 浜 口 14:37 19:32 犬 寄 ト ン ネ ル 9:09 -

大 久 口 14:40 19:35 大 平 9:14 -

田 部 越 14:42 19:37 伊 予 市 9:20 -

神 崎 口 14:45 19:40 鳥 ノ 木 団 地 前 9:22 -

新 名 取 口 14:47 19:42 伊 予 高 校 前 9:24 -

二 名 津 口 14:51 19:46 伊 予 松 前 9:27 -

農事センター前 14:53 19:48 伊 予 岡 田 9:30 -

三 崎 14:54 19:49 保 免 9:34 -

三 崎 港 口 着 14:54 19:49 松 山 市 駅 着 9:46 -

お問合せ 伊予鉄南予バス　八幡浜営業所　　TEL（0894）22-3200

2024年10月15日改正

八幡浜・三崎特急線

始発地 始発地

松山市駅 Ｂ２ のりば



２０２５年１１月１日改正

  

松山観光港発

お問い合わせは　伊予鉄バス　松山斎院営業所 (089)972-2511

　　高浜駅前　→　松山観光港　　　松山観光港　→　高浜駅

　　高浜駅前　→　松山観光港　　　松山観光港　→　高浜駅

観光港連絡バス時刻表

 松山観光港リムジンバス時刻表

《平日用（月曜～金曜）》

《土・日・祝日用》

※このバス時刻表は松山観光港を発着するすべての船便を記載しているものではありません。
※観光港行を含む上記以外の便については当面の間、運休いたします。
※リムジンバスは船便到着受けになりますので多少発車時刻を変更することがあります。

松山市駅発 6:22 6:37 - 6:55 7:10 7:23 7:35 7:45 7:58 8:11 8:21 - 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30

高浜駅着 6:43 7:01 - 7:16 7:31 7:44 7:56 8:06 8:20 8:33 8:45 - 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 20:21 20:36 20:51 21:21 21:51

高浜駅前 6:44 7:02 7:09 7:17 7:32 7:45 7:57 8:07 8:21 8:34 8:46 8:55 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 20:22 20:37 20:52 21:22 21:52

松山観光港着 6:46 7:04 7:11 7:19 7:34 7:47 7:59 8:09 8:23 8:36 8:48 8:57 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 20:24 20:39 20:54 21:24 21:54

松山観光港発 6:50 7:06 7:13 7:26 7:40 7:49 8:01 8:15 8:30 8:40 8:52 9:03 - 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 20:30 20:48 21:18 21:28 -

高浜駅前 6:52 7:08 7:15 7:28 7:42 7:51 8:03 8:17 8:32 8:42 8:54 9:05 - 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 20:32 20:50 21:20 21:30 -

高浜駅発 - 7:10 7:24 7:36 7:47 7:59 8:13 8:27 8:40 - 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 20:43 21:05 21:35 22:00 -

松山市駅着 - 7:31 7:45 7:57 8:08 8:20 8:34 8:48 9:01 - 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 21:04 21:26 21:56 22:21 -

郊外電車

こ
の
間
1
5
分
毎

連絡バス

郊外電車

松山市駅発 6:22 6:37 - - 7:10 - 7:35 - 7:58 - 8:21 - 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30

高浜駅着 6:43 7:01 - - 7:31 - 7:56 - 8:20 - 8:45 - 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 20:21 20:36 20:51 21:21 21:51

高浜駅前 6:44 7:02 7:09 7:17 7:32 7:45 7:57 8:07 8:21 8:34 8:46 8:55 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 20:22 20:37 20:52 21:22 21:52

松山観光港着 6:46 7:04 7:11 7:19 7:34 7:47 7:59 8:09 8:23 8:36 8:48 8:57 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 20:24 20:39 20:54 21:24 21:54

松山観光港発 6:50 7:06 7:13 7:26 7:40 7:49 8:01 8:15 8:30 8:40 8:52 9:03 - 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 20:30 20:48 21:18 21:28 -

高浜駅前 6:52 7:08 7:15 7:28 7:42 7:51 8:03 8:17 8:32 8:42 8:54 9:05 - 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 20:32 20:50 21:20 21:30 -

高浜駅発 - 7:10 - 7:36 - 7:59 - 8:27 - - 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 20:43 21:05 21:35 22:00 -

松山市駅着 - 7:31 - 7:57 - 8:20 - 8:48 - - 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 21:04 21:26 21:56 22:21 -

郊外電車

こ
の
間
1
5
分
毎

連絡バス

郊外電車

船 名 フェリー

始 発 地 広島

＜ 船 便 到 着 時 刻 ＞ 22:12

＜バス発車時刻＞ 現金

松 山 観 光 港 発 22:22 ◎松山観光港⇒松山市駅 1,020円

Ｊ Ｒ 松 山 駅 ↓ 22:42 ◎松山観光港⇒愛媛新聞社前 1,020円

愛 媛 新 聞 社 前 22:44 ◎松山観光港⇒JR松山駅 920円

松 山 市 駅 着 22:50

松山観光港から

[大人片道]

キャッシュレス

1,000円

1,000円

900円

各停留所までのバス運賃


